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KAMPIONATI KOMBËTAR SUPERLIGA MESHKUJ 

Në Kampionatin Kombëtar SUPERLIGA Meshkuj morën pjesë 6 ekipet e renditura më mirë në 
edicionin pararendës. Faza e parë nisi në datën 12 tetor dhe përfundoi në 22 dhjetor 2024. Faza 
e dytë nisi në datën 11 janar dhe përfundoi më 6 prill 2025. 
Në total u zhvilluan 60 ndeshje të sezonit të rregullt. 

 
Faza e Play – Off nisi në datën 10 prill dhe përfundoi në 1 Maj 2025, në të cilën u zhvilluan 10 
ndeshje. Morën pjesë 96 lojtar nga të cilët 28 lojtarë të huaj.  
Besëlidhja u shpall ekipi kampion. 

 
 

   
APOLONIA BESËLIDHJA KAMZA BASKET 

 

   

KS TIRANA TEUTA VLLAZNIA 
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FAZA I-rë 
 

Superliga Meshkuj 2024-25    

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ 

 Dita I        

1 Apolonia  v Besëlidhja 13.10.2024 Dielë Apolonia 18:00 80-101 

2 Vllaznia v Teuta 12.10.2024 Shtunë Qazim Dervishi 18:00 87-95 

3 K.S Tirana  v Kamza 13.10.2024 Dielë Farie Hoti 19:00 78-72 

         

 Dita II        

4 Teuta v Apolonia 18.10.2024 Premte Ramazan Njala 18:00 93-79 

5 Kamza v Besëlidhja 18.10.2024 Dielë Goga Basket 18:00 70-97 

6 K.S Tirana  v Vllaznia  19.10.2024 Shtunë Farie Hoti 19:00 89-80 

         

 Dita III        

7 Apolonia v Kamza 27.10.2024 Dielë Apolonia 17:00 89-93 

8 Teuta v K.S. Tirana 26.10.2024 Shtunë Ramazan Njala 19:00 63-64 

9 Vllaznia v Besëlidhja 26.10.2024 Shtunë Qazim Dervishi 18:00 84-95 

         

 Dita IV        

10 K.S. Tirana v Apolonia 02.11.2024 Shtunë Farie Hoti 19:00 65-79 

11 Vllaznia v Kamza 02.11.2024 Shtunë Qazim Dervishi 18:00 81-77 

12 Besëlidhja v Teuta 03.11.2024 Dielë Asllan Rusi 18:00 103-67 

         

 Dita V        

13 Apolonia v Vllaznia 09.11.2024 Shtunë Apolonia 19:00 86-83 

14 K.S. Tirana v Besëlidhja 10.11.2024 Shtunë Farie Hoti 19:00 65-93 

15 Kamza v Teuta 08.11.2024 Premte Kamez 18:00 91-53 

         

 Dita VI        

16 Besëlidhja v Apolonia 15.11.2024 Premte Asllan Rusi 17:00 87-83 

17 Teuta v Vllaznia 16.11.2024 Shtunë Ramazan Njala 19:00 92-86 
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18 Kamza v K.S. Tirana 15.11.2024 Premte Kamez  18:00 77-64 

         

 Dita VII        

19 Apolonia v Teuta 29.11.2024 Shtunë Apolonia 18:00 64-78 

20 Besëlidhja v Kamza 02.12.2024 Dielë Asllan Rusi 18:00 88-78 

21 Vllaznia v K.S. Tirana 30.11.2024 Shtunë Qazim Dervishi 18:00 90-76 

         

 Dita VIII        

22 Kamza v Apolonia 09.12.2024 Hene Kamez  18:00 91-96 

23 K.S. Tirana v Teuta 08.12.2024 Shtunë Farie Hoti 19:00 76-83 

24 Besëlidhja v Vllaznia 08.12.2024 Dielë Asllan Rusi 17:00 83-76 

         

 Dita IX        

25 Apolonia v K.S. Tirana 13.12.2024 Premte Apolonia 18:00 90-75 

26 Kamza v Vllaznia 15.12.2024 Djele Kamez  18:00 93-98 

27 Teuta v Besëlidhja 14.12.2024 Shtunë Ramazan Njala 19:00 76-89 

         

 Dita X        

28 Vllaznia v Apolonia 22.12.2024 Djele Qazim Dervishi 18:00 97-86 

29 Besëlidhja v K.S. Tirana 22.12.2024 Dielë Asllan Rusi 18:00 91-59 

30 Teuta v Kamza 20.12.2024 Premte Ramazan Njala 18:00 87-71 
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FAZA II-të 
 

 Dita XI        

31 Apolonia v Besëlidhja 11.01.2025 Shtunë Apolonia 18:00 75-92 

32 Vllaznia v Teuta 11.01.2025 Shtunë Qazim Dervishi 18:00 91-96 

33 K.S. Tirana v Kamza 11.01.2025 Shtunë Farie Hoti 19:00 94-89  

         

 Dita XII        

34 Teuta v Apolonia 17.01.2025 Premte Ramazan Njala 20:00 82-83  

35 Kamza v Besëlidhja 17.01.2025 Premte Kamez  18:00 62-89  

36 K.S. Tirana v Vllaznia 18.01.2025 Shtunë Farie Hoti 19:00 85 -88 

         

 Dita XIII        

37 Apolonia v Kamza 25.01.2025 Shtunë Apolonia 18:00 78-84 

38 Teuta v K.S. Tirana 26.01.2025 Dielë Ramazan Njala 18:00 78-79  

39 Vllaznia v Besëlidhja 26.01.2025 Dielë Qazim Dervishi 19:00 72-81 

         

 Dita XIV        

40 K.S. Tirana v Apolonia 02.02.2025 Dielë Farie Hoti 19:00 87-71 

41 Vllaznia v Kamza 01.02.2025 Shtunë Qazim Dervishi 18:00 73-87 

42 Besëlidhja v Teuta 02.02.2025 Dielë Asllan Rusi 18:00 105-95 

         

 Dita XV        

43 Apolonia v Vllaznia 01.03.2025 Shtunë Apolonia 18:00 76-73  

44 K.S. Tirana v Besëlidhja 01.03.2025 Shtunë Farie Hoti 19:00 73-88 

45 Kamza v Teuta 28.02.2025 Premte Kamez  18:00 76-92 

         

 Dita XVI        

46 Besëlidhja v Apolonia 09.03.2025 Dielë Asllan Rusi 18:00 116-76 

47 Teuta v Vllaznia 08.03.2025 Shtunë Ramazan Njala 18:00 87-80 

48 Kamza v K.S. Tirana 07.03.2025 Premte Kamez  18:00 0-20 
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 Dita XVII        

49 Apolonia v Teuta 15.03.2025 Shtunë Apolonia 18:00 91-85 

50 Besëlidhja v Kamza 16.03.2025 Dielë Asllan Rusi 18:00 114-66 

51 Vllaznia v K.S. Tirana 15.03.2025 Shtunë Qazim Dervishi 20:00 82-83  

         

 Dita XVIII        

52 Kamza v Apolonia 21.03.2025 Premte Kamëz  18:00 93-131 

53 K.S. Tirana v Teuta 23.03.2025 Dielë Farie Hoti 17:00 74-82  

54 Besëlidhja v Vllaznia 23.03.2025 Dielë Asllan Rusi 18:00 86-88 

         

 Dita XIX        

55 Apolonia v K.S. Tirana 29.03.2025 Shtunë Apolonia 19:00 104-103  

56 Kamza v Vllaznia 28.03.2025 Premte Kamëz  18:00 73-92 

57 Teuta v Besëlidhja 29.03.2025 Shtunë Ramazan Njala 18:00 79-99  

         

 Dita XX        

58 Vllaznia v Apolonia 06.04.2025 Dielë Qazim Dervishi 18:00 98-75  

59 Besëlidhja v K.S. Tirana 05.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 19:00 88-70  

60 Teuta v Kamza 05.04.2025 Shtunë Ramazan Njala 18:00 107-65  
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Kampionati Kombëtar SUPERLIGA (M) 2024-25 

RENDITJA EKIPI PIKË F H PSH PP 

1 
 

39 19 1 1889 1494 

2 
 

31 11 9 1670 1657 

3 
 

29 9 11 1692 1776 

4 

 

28 8 12 1699 1701 

5 
 

28 8 12 1479 1588 

6 
 

24 5 15 1508 1721 
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PLAY – OFF (OUT) 
 

 1/2 Finale - I        

61 Besëlidhja v Vllaznia 10.04.2025 Enjte Asllan Rusi 20:00 78-65  

62 Teuta v Apolonia 10.04.2025 Enjte Ramazan Njala 18:00 83-82 

         

 Play Out - I        

63 K.S. Tirana v Elbasani 12.04.2025 Shtunë Farie Hoti 18:30 140-58  

         

 1/2 Finale - II        

64 Vllaznia v Besëlidhja 14.04.2025 Hënë Qazim Dervishi 19:00 74-92 

65 Apolonia v Teuta 13.04.2025 Dielë Apolonia 18:00 83-71 

         

 Play Out - II        

66 Elbasani v K.S. Tirana 16.04.2025 Mërkurë Tomorr Sinani 18:00 55-103  

         

 1/2 Finale - III        

67 Besëlidhja v Vllaznia 18.04.2025 Premte Asllan Rusi 18:00 95-79 

68 Teuta v Apolonia 17.04.2025 Enjte Ramazan Njala 18:00 82-81 

         

 1/2 Finale - IV         

69 Apolonia v Teuta 20.04.2025 Dielë Apolonia 18:00 66-69 

         

 Finale - I         

70 Besëlidhja  Teuta 24.04.2025 Enjte Asllan Rusi 18:00 132-68 

         

 Finale - II        

71 Teuta  Besëlidhja 28.04.2025 Hënë Ramazan Njala 18:00 71-123 

         

 Finale - III        

72 Besëlidhja  Teuta 01.05.2025 Enjte Asllan Rusi 18:00 134-64 
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STATISTIKA 
 

Efikasiteti Lojtari Ekpi  

Pikë për 
ndeshje Lojtari Ekpi 

640 Bryan Joseph Powell Teuta  23.5 Elijah Ugonna Nnanabu Kamza 

551 Endrit Hysenagolli KS Tirana  22.7 Bryan Joseph Powell Teuta 

547 Tiras Dmitri Morton Teuta  20 Dy'quavis Tyshon Wilkins Vllaznia 

508 Jibril Torrian Maurice Harris Apolonia  19.1 Antwaan Allen Cushingberry Kamza 

498 Julian Hamati Besëlidhja  18.5 Endrit Hysenagolli KS Tirana 

478 Maurice Talbert Walton Vllaznia  16.9 Jalen Christopher Vaughns Kamza 

404 Jalon Kepatrick Andrews Teuta  16.6 Maurice Talbert Walton Vllaznia 

389 Joshua Phillip Angle Besëlidhja  16.3 Tiras Dmitri Morton Teuta 

368 
Dearon Laray Calhaun-
Tucker Apolonia  15.8 Morgan Taylor Teuta 

357 Eldi Hysa Besëlidhja  15.5 Julian Hamati Besëlidhja 

       

Asistime 
për ndeshje Lojtari Ekpi  

Topa në 
tabelë për 
ndeshje Lojtari Ekpi 

7.5 Antwaan Allen Cushingberry Kamza  11.2 Maurice Talbert Walton Vllaznia 

6.6 Tiras Dmitri Morton Teuta  10.9 Endrit Hysenagolli KS Tirana 

6.2 Morgan Taylor Teuta  10.8 Jibril Torrian Maurice Harris Apolonia 

6 Arlando Marvun Love Arnold Vllaznia  9.7 Tiras Dmitri Morton Teuta 

6 Klein Strazimiri KS Tirana  9.2 Bryan Joseph Powell Teuta 

5.9 Robert Shestani Vllaznia  8.7 Julian Hamati Besëlidhja 

5.7 Reese Mason Mcdonald Apolonia  8.4 Dearon Laray Calhaun-Tucker Apolonia 

4.9 Eldi Hysa Besëlidhja  8.4 Jalon Kepatrick Andrews Teuta 

    8.1 Frenki Lilaj KS Tirana 
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Vinsent Grazhdani 

MVP Ndeshjeve Finale 
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LOJTARËT 
 

SUPERLIGA (M) 2024-25 

         
APOLONIA  BESËLIDHJA 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës 

 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensë
s 

Endrit Zeqo 2006-03-20 ME1033  Elvis Beqo 1994-12-01 ME0334 

Reese Mason Mcdonald 2000-02-13 ME1203  Vinsent Grazhdani 2002-07-14 ME0761 

Joel Vruho 2002-09-30 ME0744  Eldi Hysa 1999-08-30 ME0051 

Odhissea Shkurti 2000-11-25 ME0215  Marvin Prodani 2002-03-21 ME0833 

Xhefri Tegu 1994-04-06 ME0216  Julian Hamati 1992-11-16 ME0269 

Kevin Bare 1998-09-19 ME0208  Philbert Walton  Weekes 1999-11-14 ME1088 

Samuel Skëndaj 2001-05-02 ME0064  Xhersido Hajdari 2002-04-04 ME0777 

Bradley Joseph 
Ngoy  

Kaboza 2001-06-29 ME1140 
 

Bryant Felton Bernard 1997-12-16 ME1011 

Dearon Laray  
Calhaun-
Tucker 

2000-03-01 ME1141 
 

Xander Mikasi  Bowers 1998-08-21 ME1018 

Jibril Torrian 
Maurice  

Harris 1999-08-22 ME1143 
 

Lion Alimani 2002-11-26 ME0832 

Nicholas Vincent Hurowitz 2001-06-22 ME1205  Joshua Phillip  Angle 2000-09-11 ME1149 

Kejdi Lame 2008-06-17 ME1185 
 

Marcellus 
Laventis Tiger  

Garrick 1995-09-06 ME1150 

Alesjo Muçaj 2008-05-04 ME1186  Enes Bilali 2008-08-31 ME1172 

Slejd Bani 2007-11-08 ME1187  Noel Heba 2007-06-15 ME1173 

     Cory Dion  Reeves 1997-04-29 ME1211 

         
KAMZA  KS TIRANA 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës 

 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensë
s 

Fabio Paloka 2005-02-01 ME1135  Dante Nekey Moses 1999-11-30 ME1209 

Ashton Michael  Parker 2001-04-06 ME1182  Josiah Isaiah Jeffers 2000-17-08 ME1210 

Elijah Ugonna  Nnanabu 2000-06-08 ME1192  Stefano Generali 2006-09-10 ME1207 

Klevis Merdhoçi 2005-09-15 ME1037  Eidën Rama 2003-05-24 ME0921 

Erti Kongjoni 2005-01-26 ME1110  Richard Lilaj 2002-11-07 ME0930 

Antwaan Allen  
Cushingbe
rry 

1999-10-02 ME1181 
 

Giseld Ndreca 2001-01-27 ME0057 

Jalen 
Christopher  

Vaughns 1999-06-22 ME1183 
 

Klein Strazimiri 1998-04-22 ME0048 

Niko Thano 1991-06-23 ME0142 
 

Endrit 
Hysenago
lli 

1988-07-05 ME0047 

Nazareno Coco 2000-09-09 ME0273  Red Vogli 1987-04-29 ME0049 
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Tedi Lluka 2003-04-17 ME0928  Erin Hasani 1985-08-03 ME0054 

Neema 
Johnathon  

Namdar 1997-01-06 ME1067 
 

Kevin Kumbulla 2003-08-03 ME1040 

Klaus  Engjelli 2006-01-16 ME1036  Marvin Sharra 2004-11-10 ME0810 

Ergyst Cahani 2005-03-05 ME1112  Aron Sharra 2006-07-06 ME0940 

Ajet Cahani 2005-09-02 ME0927  Frenki Lilaj 1998-02-26 ME0895 

Eldi  Rrahmani 2007-05-30 ME1184  Aleksis Nika 2004-05-25 ME0736 

     Marko Pulaj 2007-12-17 ME1174 

     Loert Peqini 2007-04-11 ME1175 

         
TEUTA  VLLAZNIA 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës 

 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensë
s 

Bryan Joseph  Powell 2000-07-04 ME1176  Robert Shestani 1993-09-14 ME0140 

Mireldo Rrengoja 2000-10-13 ME0840  Redi Rakaj 1997-02-07 ME0202 

Ilmi Pasha 1991-08-02 ME0139  Antonio Shabani 1995-09-04 ME0190 

Kristi Gorea 1997-01-02 ME0233  Edon Kuçi 2000-06-08 ME1030 

Denis Veselagu 1991-08-28 ME0143  Bujar Tafa 2007-08-27 ME1117 

Fjorentin Birçaj 1989-08-08 ME0267  Angjelin Guri 2007-05-25 ME1155 

Mikael Xhaferri 2004-09-19 ME1114  Sead Kopliku 2005-10-31 ME1029 

Rigers Shtini 1996-03-14 ME0847  Islail Shabaj 2008-03-18 ME1154 

Jalon Kepatrick Andrews 2000-03-10 ME1156  Mckyron Endrel  Tucker 1998-11-05 ME1125 

Morgan Taylor 1999-12-04 ME1157  Elian Memçaj 2002-03-06 ME0768 

Tiras Dmitri  Morton 2001-02-17 ME1197  Dy'quavis Tyshon Wilkins 2001-04-17 ME1092 

Bruno Daliu 1985-07-02 ME0089  Maurice Talbert Walton 1998-06-05 ME1153 

Kejdi Gjore 2003-08-30 ME0972  Michael Kevin  Wright 1998-05-25 ME1171 

Joel Lluri 2006-10-16 ME1195 
 

Arlando Marvun 
Love  

Arnold 2001-08-16 ME1201 

KleIdi Kodra 2006-04-06 ME1196  Samuel Bazhdari 2010-02-25 ME1204 

Gean Lito 2005-05-11 ME1113  Veton Gjeçaj 2004-12-02 ME0974 

Elios Kamenica 2005-08-03 ME0947      
Erti Kotobelli 2005-11-07 ME1109      

 
 
TRAJNERËT 
 

SUPERLIGA 

Ekipi Pzicioni Emri Mbiemri Datëlindja Nr.Lic Kombësia Gjinia 

Apolonia nga 23.10.2024 Trajner Aldi Gërmau 1991-10-10 TR0035 AL M 
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Apolonia deri 22.10.2024 Trajner Milos Mladenovic 1977-03-27 TR0283 SRB M 

Apolonia Zv. Trajner Artur Kasaj 1970-04-28 TR0065 AL M 

Apolonia Zv. Trajner Odise Profka 1982-09-03 TR0111 AL M 

Besëlidhja Trajner Afrim Bilali 1979-09-08 TR0013 AL M 

Besëlidhja Zv. Trajner Bruno Hoxha 1993-03-25 TR0047 AL M 

Besëlidhja Zv. Trajner Kliton Pasha 1978-11-06 TR0106 AL M 

Kamza Trajner Glen Prodani 1995-08-02 TR0110 AL M 

Kamza Zv. Trajner Niko Thano 1991-06-23 TR0205 AL M 

KS Tirana Trajner Erkand Karaj 1982-03-05 TR0064 AL M 

KS Tirana Zv. Trajner Onaldo Ago 1981-03-09 TR0145 AL M 

KS Tirana Zv. Trajner Maris Mahmuti 2001-11-02 TR0218 AL M 

Teuta nga 22.01.2025 Trajner Nikola Milatovic 1963-09-05 TR0091 MNE M 

Teuta deri 21.01.2025 Trajner Christos Kousidis 1988-07-19 TR0337 GRC M 

Teuta Zv. Trajner Napoleon Llalla 2000-03-16 TR0223 AL M 

Vllaznia - nga 27.11.2024 Trajner Eni Llazani 1989-11-30 TR0084 AL M 

Vllaznia - deri 26.11.2024 Trajner Damian Bekteshi 1991-12-06 TR0245 AL M 

Vllaznia Zv. Trajner Roni Gjeçaj 1994-09-10 TR0336 AL M 

Vllaznia Zv. Trajner Antonio Shabani 1995-09-04 TR0197 AL M 

Vllaznia Zv. Trajner Roland Koka 1948-07-15 TR0072 AL M 

 
 
 
ZYRTARËT E NDESHJEVE 
 

SUPERLIGA 

Nr. Emri Mbiemri Pozicioni Ndeshje Total 

1 Ani Balliu Gjyqtar 48 

2 Ardi Ndoj Gjyqtar 10 

3 Berlin Xhilaga  Gjyqtar 1 

4 Dea Hushi Gjyqtar 17 

5 Edison Gjoni Gjyqtar 45 

6 Ema Ndreu Gjyqtar 16 

7 Fatjon Malevi Gjyqtar 37 

8 Gilbert Hoxha Gjyqtar 27 
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9 Hans Trajer Gjyqtar 10 

10 Serxho Gjoni Gjyqtar 4 

11 Tedi Gjoni  Gjyqtar 1 

12 Adrian Dylçe Vëzhgues 2 

13 Arben Kasmi Vëzhgues 11 

14 Artan Terihati Vëzhgues 19 

15 Ilia Kuro Vëzhgues 13 

16 Migena Plasa Vëzhgues 3 

17 Pandush Palko Vëzhgues 8 

18 Pjerin Bushati Vëzhgues 6 

19 Salvador Kurti Vëzhgues 8 

20 Ylli Harasani Vëzhgues 2 
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KAMPIONATI KOMBËTAR FEMRA 

Në Kampionatin Kombëtar Femra morën pjesë 7 ekipe. Xhiro e parë nisi në datën 11 tetor dhe 
përfundoi në 30 nëntor 2024. Xhiro e dytë nisi në datën 6 dhjetor 2024 dhe përfundoi më 1 shkurt 
2025. Xhiro e tretë dhe e fundit nisi më 14 shkurt dhe përfundoi më 29 mars 2025. 
Në total u zhvilluan 63 ndeshje të sezonit të rregullt. 

 
Faza e Play – Off nisi në datën 1 prill dhe përfundoi në 23 prill 2025, në të cilën u zhvilluan 9 
ndeshje. Morën pjesë 124 lojtare nga të cilët 25 lojtare të huaja.  
Flamurtari u shpall ekipi kampion. 

 
 

   

ELBASANI FLAMURTARI KB TEUTA 
 

    

KS TIRANA PARTIZANI STUDENTI VLLAZNIA 
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XHIRO I-rë 
 

Kampionati Kombëtar Femra 2024-25    

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ 

 Dita I        

 Elbasani v PUSHIM      

1 Studenti v Partizani 12.10.2024 Shtunë Asllan Rusi 12:00 57-76 

2 KB Teuta v Vllaznia 11.10.2024 Premte  Ramazan Njala 18:00 70-84 

3 Flamurtari v KS Tirana 12.10.2024 Shtunë Flamurtari 17:00 66-77 

         

 Dita II        

4 Partizani v Elbasani 18.10.2024 Premte Asllan Rusi 20:00 100-44 

 Vllaznia v PUSHIM      

5 KS Tirana v Studenti 18.10.2024 Premte Farie Hoti 14:00 88-61 

6 Flamurtari v KB Teuta 20.10.2024 Dielë Flamurtari 18:00 100-61 

         

 Dita III        

7 Elbasani v Vllaznia 25.10.2024 Premte Tomorr Sinani  16:00 59-79 

8 Partizani v KS Tirana 25.10.2024 Premte Asllan Rusi 20:00 60 - 82  

 PUSHIM v Flamurtari      

9 KB Teuta v Studenti 26.10.2024 Shtunë Ramazan Njala 17:00 76-94 

         

 Dita IV        

10 KS Tirana v Elbasani 02.11.2024 Shtunë Farie Hoti 12:00 81-71 

11 Flamurtari v Vllaznia 02.11.2024 Shtunë Flamurtari 15:00 75-39 

12 KB Teuta v Partizani 03.11.2024 Diele Ramazan Njala 10:00 85-96 

 Studenti v PUSHIM      

         

 Dita V        

13 Elbasani v Flamurtari 08.11.2024 Premte Tomorr Sinani  18:00 64-119 

14 KS Tirana v KB Teuta 08.11.2024 Premte Farie Hoti 14:00 104-76 

15 Vllaznia v Studenti 09.11.2024 Shtunë Qazim Dervishi 16:00 61-43 
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 Partizani v PUSHIM      

         

 Dita VI        

16 KB Teuta v Elbasani 16.11.2024 Shtunë Ramazan Njala 17:00 86-66 

17 Studenti v Flamurtari 16.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 12:00 41-75 

 PUSHIM v KS Tirana      

18 Partizani v Vllaznia 15.11.2024 Premte Asllan Rusi 19:00 76-66 

         

 Dita VII        

19 Elbasani v Studenti 29.11.2024 Premte Tomorr Sinani 16:00 60-100 

 KB Teuta v PUSHIM      

20 Flamurtari v Partizani 30.11.2024 Shtunë Flamurtari 17:00 84-66 

21 KS Tirana v Vllaznia 30.11.2024 Shtunë Farie Hoti 14:00 34-59 
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XHIRO II-të 
 

 Dita VIII        

 PUSHIM v Elbasani      

22 Partizani v Studenti 06.12.2024 Premte Asllan Rusi 17:30 79-72 

23 Vllaznia v KB Teuta 07.12.2024 Shtunë Qazim Dervishi 16:00 71-73 

24 KS Tirana v Flamurtari 07.12.2024 Shtunë Farie Hoti 16:00 54-55 

         

 Dita IX        

25 Elbasani v Partizani 13.12.2024 Premte Tomorr Sinani  16:00 55-96 

 PUSHIM v Vllaznia      

26 Studenti v KS Tirana 14.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 12:00 40-50 

27 KB Teuta v Flamurtari 14.12.2024 Shtunë Ramazan Njala 18:30 75-93 

         

 Dita X        

28 Vllaznia v Elbasani 22.12.2024 Dielë Qazim Dervishi 15:00 60-44 

29 KS Tirana v Partizani 21.12.2024 Shtunë Farie Hoti 16:00 75-58 

 Flamurtari v PUSHIM      

30 Studenti v KB Teuta 20.12.2024 Premte  Asllan Rusi 19:00 67-75 

         

 Dita XI        

31 Elbasani v KS Tirana 10.01.2025 Premte Tomorr Sinani  16:00 63-77  

32 Vllaznia v Flamurtari 11.01.2025 Shtunë Qazim Dervishi 16:00 50-77  

33 Partizani v KB Teuta 10.01.2025 Premte Asllan Rusi 17:30 100-86 

 PUSHIM v Studenti      

         

 Dita XII        

34 Flamurtari v Elbasani 18.01.2025 Shtunë Flamurtari 17:00 96-38 

35 KB Teuta v KS Tirana 18.01.2025 Shtunë Ramazan Njala 18:00 78-92 

36 Studenti v Vllaznia 18.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:00 43-73 

 PUSHIM v Partizani      
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 Dita XIII        

37 Elbasani v KB Teuta 24.01.2025 Premte Tomorr Sinani  16:00 63-104 

38 Flamurtari v Studenti 23.01.2025 Enjte Flamurtari 16:00 78-41  

 KS Tirana v PUSHIM      

39 Vllaznia v Partizani 26.01.2025 Dielë Qazim Dervishi 16:00 58-74 

         

 Dita XIV        

40 Studenti v Elbasani 01.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:00 91-51 

 PUSHIM v KB Teuta      

41 Partizani v Flamurtari 02.02.2025 Dielë Asllan Rusi 19:00 59-71 

42 Vllaznia v KS Tirana 01.02.2025 Shtunë Qazim Dervishi 16:00 32-60 
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XHIRO III-të 
 

 Dita XV       

 KS Tirana v PUSHIM     

43 Flamurtari v Elbasani 16.02.2025 Dielë Flamurtari 12:00 

44 Partizani v Studenti 14.02.2025 Premte Asllan Rusi 14:00 

45 Vllaznia v KB Teuta 15.02.2025 Shtunë Qazim Dervishi 18:00 

        

 Dita XVI       

46 KS Tirana v Elbasani 22.02.2025 Shtunë Farie Hoti 15:00 

 Studenti v PUSHIM     

47 Flamurtari v KB Teuta 22.02.2025 Shtunë Flamurtari 15:00 

48 Partizani v Vllaznia 21.02.2025 Premte Asllan Rusi 17:00 

        

 Dita XVII       

49 KS Tirana v Studenti 01.03.2025 Shtunë Farie Hoti 14:00 

50 KB Teuta v Elbasani 28.02.2025 Shtunë Ramazan Njala 18:00 

 PUSHIM v Vllaznia     

51 Flamurtari v Partizani 01.03.2025 Shtunë Flamurtari 13:00 

        

 Dita XVIII       

52 KS Tirana v KB Teuta 08.03.2025 Shtunë Farie Hoti 15:00 

53 Vllaznia v Studenti 08.03.2025 Shtunë Qazim Dervishi 13:00 

54 Partizani v Elbasani 25.02.2025 Enjte Asllan Rusi 17:00 

 Flamurtari v PUSHIM     

        

 Dita XIX       

55 KS Tirana v Vllaznia 15.03.2025 Shtunë Farie Hoti 15:00 

56 Partizani v KB Teuta 14.03.2025 Premte Asllan Rusi 17:30 

57 Flamurtari v Studenti 13.03.2025 Enjte Flamurtari 13:00 

 Elbasani v PUSHIM     
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 Dita XX       

58 KS Tirana v Partizani 22.03.2025 Shtunë Farie Hoti 20:00 

59 Flamurtari v Vllaznia 22.03.2025 Shtunë Flamurtari 17:00 

 PUSHIM v KB Teuta     

60 Studenti v Elbasani 22.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:00 

        

 Dita XXI       

61 KS Tirana v Flamurtari 29.03.2025 Shtunë Farie Hoti 16:00 

 Partizani v PUSHIM     

62 Vllaznia v Elbasani 29.03.2025 Shtunë Qazim Dervishi 12:00 

63 KB Teuta v Studenti 29.03.2025 Shtunë Ramazan Njala 12:00 
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Kampionati Kombëtar Femra 2024-25 

RENDITJA EKIPI PIKË F H PSH PP 

1 
 

35 17 1 1475 1015 

2 
 

33 15 3 1381 1098 

3 
 

31 13 5 1427 1306 

4 
 

25 7 11 1476 1535 

5 
 

25 7 11 1104 1187 

6 
 

25 4 14 1146 1293 

7 
 

18 0 18 1035 1610 
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PLAY – OFF  
 

 1/2 Finale - I        

64 Flamurtari v KB Teuta 01.04.2025 Martë Flamurtari 18:00 87- 66  

65 KS Tirana v Partizani 02.04.2025 Mërkurë Farie Hoti 18:00 77-73  

         

 1/2 Finale - II        

66 KB Teuta v Flamurtari 05.04.2025 Shtunë Ramazan Njala 16:00 75-87 

67 Partizani v KS Tirana 05.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 18:00 66-70 

         

 1/2 Finale - III        

68 Flamurtari v KB Teuta 09.04.2025 Mërkurë Flamurtari 18:00 74-51  

69 KS Tirana v Partizani 09.04.2025 Mërkurë Farie Hoti 18:00 86-82 

         

 Finale - I         

70 Flamurtari  KS Tirana 16.04.2025 Martë Flamurtari 18:00 68-53 

         

 Finale - II        

71 KS Tirana  Flamurtari 19.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 18:00 69-78 

         

 Finale - III        

72 Flamurtari  KS Tirana 23.04.2025 Mërkurë Flamurtari 18:00 63-53 
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STATISTIKA 
 

Efikasiteti Lojtari Ekpi  

Pikë për 
ndeshje Lojtari Ekpi 

546 Bernada Rreshpja 
Flamurtari / 
Vllaznia  27.5 Aniylah Sharese Bryant KB Teuta 

543 
Desiree Genevieve 
Ramos Flamurtari  23.5 Jainaya Camille Jones KB Teuta 

532 Jainaya Camille Jones KB Teuta  21.3 Bernada Rreshpja Flamurtari  

401 Liliane Ikete Ndongbwo KS Tirana  19.9 Dea Sali Elbasani  

359 Samra Omerbasic Flamurtari  17.7 Marina Pëllumbi Studenti  

355 Jose-Ann Marie Johnson Flamurtari  16.9 Desiree Genevieve Ramos Flamurtari  

355 Aniylah Sharese Bryant KB Teuta  15.8 Crystal Lashelle Thomas Flamurtari  

338 Crystal Lashelle Thomas Flamurtari  15.6 Liliane Ikete Ndongbwo KS Tirana  

330 Ornela Lalaj Partizani  14.1 Sarah Adaeze Mgbeike Partizani  

310 Marina Pëllumbi Studenti  14.1 Jenna Catherine Dick Partizani  

       

Asistime 
për 
ndeshje Lojtari Ekpi  

Topa në 
tabelë 
për 
ndeshje Lojtari Ekpi 

7.4 Jainaya Camille Jones KB Teuta  11.8 
Shernecia Defrancis Martin-
Scott KB Teuta 

6.1 Dea Sali Elbasani   10.9 A' Lexxus Faith Davis KS Tirana  

5.5 
Desiree Genevieve 
Ramos Flamurtari   10.4 Jainaya Camille Jones KB Teuta 

4.7 Ingrit Dashja Vllaznia   9.4 Ornela Lalaj Partizani  

4.5 Sophia Lynn Jacobsson Flamurtari   9.3 Jose-Ann Marie Johnson Flamurtari  

4.3 Bernada Rreshpja Flamurtari   9.2 Sarah Adaeze Mgbeike Partizani  

4 Tea Jace KB Teuta  9.1 Liliane Ikete Ndongbwo KS Tirana  

4 Crystal Lashelle Thomas Flamurtari  8.3 Isavela Mollaj Studenti  

4 Emani Shawnee Clough KS Tirana   7.7 Megi Spahiu Studenti  

3.8 Aniylah Sharese Bryant KB Teuta  7.6 Ingrit Dashja Vllaznia  
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Desiree Genevieve Ramos  

MVP Ndeshjeve Finale 
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LOJTARET 
 

Kampionati Kombëtar Femra 2024-25 

         
ELBASANI  FLAMURTARI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Sibora Këlleçi 2000-12-08 FE0112  Tea Memushi 1996-05-27 FE0129 

Alesja Sota 2004-07-11 FE0231  Artemida Myrto 1987-11-25 FE0020 

Emi Skuqi 2001-10-06 FE0312  Izabel Demaj 2004-08-26 FE0817 

Ana Bodini 2004-08-13 FE0729  Parashqevi Kasaj 1995-10-06 FE0224 

Xhulja Kuburja 2004-04-17 FE0725 
 

Olta 
Beshaj 
(Rrapaj) 

1988-06-27 FE0024 

Frida Korumi 2003-09-11 FE0727  Brikena Muçenji 2005-01-11 FE0886 

Rexhina Hasa 1999-12-13 FE0311  Dea Hasanaj 1999-05-30 FE0025 

Xhemile Ahmetaj 1997-10-22 FE0301  Argida  Hoxha 2008-06-16 FE0818 

Livia Qorri 2006-09-27 FE0814  Kejsi Hasanaj 1997-03-02 FE0922 

Dea Sali 2004-08-19 FE0851 
 

Cerra 
Donielle 

Maholmes 1999-08-04 FE0924 

Afori Zyba 2004-02-21 FE0850 
 

Desiree 
Genevieve 

Ramos 1993-10-08 FE0925 

Bora Kasa 2008-06-02 FE0895 
 

Jose-Ann 
Marie  

Johnson 1993-03-27 FE0932 

Ester  Feçanji 2007-08-25 FE0896  Asia Lanae Henderson 1998-12-21 FE0876 

Melisa Panxhi 2006-09-09 FE0905  Sophia Lynn  Jacobsson 1999-01-07 FE0836 

     Samra Omerbasic  1990-01-29 FE0819 

     Imani Galen Jones 2000-02-18 FE0923 

     

Crystal 
Lashelle  

Thomas  1996-06-09 FE0964 

     Sara Zinxhiria 2010-06-28 FE0852 

     Kejsi Isufi 2009-11-05 FE0854 

         
KB TEUTA  KS TIRANA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Anxhela  Malko 1998-04-29 FE0903  Mirela Lugaj 2001-06-05 FE0183 

Greis Mansaku 2005-01-11 FE0913 
 

A' Lexxus 
Faith  

Davis 1996-05-30 FE0911 

Orjana Hasani 2002-02-06 FE0751 
 

Liliane 
Ikete 
Ndongbwo 

2005-03-22 FE0847 

Tea Jaçe 1997-04-19 FE0111  Dajana Baraj 1999-11-12 FE0106 

Jainaya 
Camille  

Jones 2000-12-01 FE0936 
 

Klea Verri 2001-12-20 FE0187 
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Valentina 
Nicole  

Limon 2000-05-21 FE0937 
 

Enisa Qosja 1995-01-04 FE0302 

Anita Reçi 2005-05-09 FE0938  Sara Gjoni 1994-09-04 FE0110 

Paola Reçi 2003-10-19 FE0939  Adela Cinga 2004-11-06 FE0755 

Esmeralda Malaj 2004-05-10 FE0940  Morina  Bojka 1999-09-26 FE0873 

Erjola  Malaj 1988-05-30 FE0941  Luna Luca 2006-01-14 FE0773 

Aniylah 
Sharese  

Bryant 2001-05-10 FE0950 
 

Katja Beqaj 2006-12-24 FE0867 

Alesia Hunda 2005-07-01 FE0894  Giselda Dervishi 2006-09-28 FE0902 

Shernecia 
Defrancis  

Martin-
Scott 

1998-10-13 FE0963 
 

Emani 
Shawnee  

Clough  1997-09-29 FE0926 

Elena Qiriako 2008-05-19 FE0890  Cristina Korbi 2005-06-04 FE0777 

Ema Jani 2010-08-02 FE0884  Nyra Cebella  Williams 1998-09-02 FE0968 

Vanesa Prifti 2007-04-30 FE0888  Ahnje Jaqui  Timbers 1997-03-27 FE0969 

Ines  Deda 2007-09-29 FE0892 
 

Oyanaisy  
Gelis 
Gonzales  

1983-10-21 FE0918 

Fjona  Garori 2007-07-25 FE0891 
 

Myriam 
Estela  

Lara 1994-07-22 FE0967 

Xhulia Koçi 2007-11-29 FE0893  Emily Tërshalla 2007-05-25 FE0863 

     Fitnete Qoku 2008-03-09 FE0928 

     Izabel  Kaçorri 2008-01-21 FE0929 

         
PARTIZANI  STUDENTI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Aida 
Palko 
(Çani) 

1984-03-09 FE0023 
 

Ebi Dishnica 1997-02-24 FE0124 

Enisa 
Semanjak
u 

1988-06-11 FE0942 
 

Megi Spahiu 2004-05-05 FE0779 

Jenna 
Catherine  

Dick 2001-07-11 FE0943 
 

Ana Matka 1993-08-12 FE0081 

Sha'lynn 
Sian  

Hagans 2001-07-12 FE0944 
 

Lea Laho 2008-01-04 FE0859 

Livia Gjata 2004-10-01 FE0228  Samanda Goga 2007-05-09 FE0858 

Ketjona Fekollari 1999-10-08 FE0227  Dea Spiro 2004-11-12 FE0848 

Ornela Lalaj 1994-04-12 FE0126  Marsida Shima 1999-02-06 FE0078 

Gera Bujari 1989-09-20 FE0109  Isavela Mollaj 2002-08-10 FE0752 

Imela Mala 2003-11-02 FE0742  Marina Pëllumbi 2002-08-26 FE0175 

Hanna  
Akten 
(Brych) 

1997-03-08 FE0865 
 

Roana Sina 2011-07-18 FE0898 

Dasiah 
Malea  

Thornton 2001-02-01 FE0945 
 

Juela Repa 2011-01-15 FE0900 

Sarah 
Adaeze 

Mgbeike 1996-07-03 FE0952 
 

Sea Jonuzaj 2006-04-27 FE0899 

Abigal 
Naomi 

Ogle 2000-07-06 FE0970 
 

Marinela Gjergji 1998-12-14 FE0901 
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Jeanae 
Nicole 

Terry 2001-10-11 FE0971 
 

Viktoria Dervishi 2004-10-21 FE0801 

Doloreza Canollari 2006-03-24 FE0946  Ajla Çela 2012-12-21 FE0930 

Estel  Mustafa  2008-10-14 FE0907  Glenda Xhafa 2009-06-25 FE0931 

Suami Pazaj 2007-10-17 FE0880  Anisa  Bokrina 2005-10-27 FE0808 

Emilia Lazo 2007-01-02 FE0861  Anisa Musaja 2005-04-26 FE0783 

Gledis Doku 2007-04-21 FE0949      
Neada Damo 2007-10-10 FE0864      
Sirea  Baku 2009-04-25 FE0879      
Anja Kasa 2009-10-18 FE0947      

         
VLLAZNIA  

 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  
    

Sindi Kryeziu 2003-08-25 FE0787      
Ingrit Dashja 1993-04-02 FE0181      
Melida Hykaj 2005-11-04 FE0788      
Sara Murçaj 2005-01-29 FE0832      
Rumejsa Haka 2006-03-01 FE0965      
Visara Demaj 2010-08-22 FE0934      
Medina  Hykaj 2007-10-08 FE0809      
Isra Dibra 2007-09-12 FE0933      
Senada Spata 2008-04-04 FE0935      
Bernada Rreshpja 2001-06-11 FE0185      

 
 
 
TRAJNERËT 
 

Kampionati Kombëtar Femra 

Ekipi Pzicioni Emri Mbiemri Datëlindja Nr.Lic Kombësia Gjinia 

Elbasani Trajner Arben Xhyra 1967-10-04 TR0288 AL M 

Elbasani Zv. Trajner Albion Kurti 2001-03-12 TR0318 AL M 

Elbasani Zv. Trajner Rexhina Hasa 1999-12-13 TR0335 AL F 

Flamurtari Trajner Agim Dalipi 1956-05-15 TR0216 AL M 

Flamurtari Zv. Trajner Elona Hasanaj 1972-01-25 TR0043 AL F 

Flamurtari Zv. Trajner Viktor Papavangjeli 1949-11-25 TR0105 AL M 

KB Teuta Trajner Ondis Prifti 1974-05-17 TR0108 AL M 

KB Teuta Zv. Trajner Besim Dervishaj 1988-11-13 TR0031 AL M 
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KS Tirana Trajner Mirza Alibegaj 1968-03-02 TR0004 AL F 

KS Tirana Zv. Trajner Olsi Muça 2003-12-02 TR0271 AL M 

KS Tirana Zv. Trajner Roland Avrami 1949-01-25 TR0005 AL M 

Partizani Trajner Eliverta Bujari 1986-10-31 TR0017 AL F 

Partizani Zv. Trajner Vladimir Xheka 1985-08-12 TR0140 AL M 

Studenti Trajner Floran Mitku 1989-10-02 TR0229 AL M 

Studenti Zv. Trajner Florentina Mitku 1960-03-14 TR0093 AL F 

Studenti Zv. Trajner Ari Miho 1990-05-03 TR0090 AL M 

Vllaznia Trajner Medina Mustafa 1993-03-02 TR0194 AL F 

 
 
ZYRTARËT E NDESHJEVE 
 

Kampionati Kombëtar Femra 2024-25  

Nr. Emri Mbiemri Pozicioni Ndeshje Total 

1 Albi Gjonaj  Gjyqtar 2 

2 Amarildo Brahilika  Gjyqtar 6 

3 Anesti Kostani  Gjyqtar 1 

4 Ani Balliu  Gjyqtar 16 

5 Ardi Ndoj  Gjyqtar 5 

6 Asel Nela Gjyqtar 1 

7 Berlin Xhilaga  Gjyqtar 9 

8 Dea Hushi  Gjyqtar 10 

9 Edison Gjoni  Gjyqtar 30 

10 Ema Ndreu  Gjyqtar 5 

11 Fatjon Malevi  Gjyqtar 13 

12 Gilbert Hoxha  Gjyqtar 18 

13 Hans Trajer  Gjyqtar 11 

14 Kostandin Canaj Gjyqtar 2 

15 Serxho Gjoni  Gjyqtar 22 

16 Tedi Gjoni  Gjyqtar 2 

17 Adrian Dylçe Vëzhgues 9 

18 Arben Kasmi  Vëzhgues 8 
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19 Artan Terihati  Vëzhgues 7 

20 Ilia Kuro  Vëzhgues 3 

21 Migena Plasa  Vëzhgues 15 

22 Pandush Plako  Vëzhgues 6 

23 Pjerin Bushati  Vëzhgues 9 

24 Salvator Kurti  Vëzhgues 10 

25 Ylli Harasani  Vëzhgues 5 
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KAMPIONATI KOMBËTAR KATEGORIA I-RË MESHKUJ 

Në Kampionatin Kombëtar Kategoria I-rë Meshkuj morën pjesë 6 ekipe. Faza e parë nisi në datën 
12 tetor dhe përfundoi në 21 dhjetor 2024. Faza e dytë nisi në datën 11 janar dhe përfundoi më 
6 prill 2025. 
Në total u zhvilluan 60 ndeshje të sezonit të rregullt. 

 
Morën pjesë 93 lojtar nga të cilët 15 lojtarë të huaj.  
Partizani u shpall ekipi fitues. 

 
 

   
ELBASANI FIERI BASKET FLAMURTARI 

 

   

PARTIZANI POGRADECI SKËNDERBEU 
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FAZA I-rë 
 

Kategoria I-rë Meshkuj 2024-25    

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ 

 Dita I        

1 Pogradeci v Skënderbeu 12.10.2024 Shtunë Arefi Berberi 14:30 75-108 

2 Fieri Basket v Elbasani 13.10.2024 Dielë Apolonia 15:00 65-96 

3 Flamurtari v Partizani 12.10.2024 Shtunë Flamurtari 15:00 49-77 

         

 Dita II        

4 Elbasani v Pogradeci 18.10.2024 Premte Tomorr Sinani 18:00 115-69 

5 Partizani v Skënderbeu 19.10.2024 Shtunë Asllan Rusi 16:00 97-82 

6 Flamurtari v Fieri Basket 20.10.2024 Dielë Flamurtari 16:00 65-77 

         

 Dita III        

7 Pogradeci v Partizani 26.10.2024 Shtunë Arefi Berberi 13:30 79-86 

8 Elbasan v Flamurtari 25.10.2024 Premte Tomorr Sinani 18:00 97-67 

9 Skënderbeu v Fieri Basket 26.10.2024 Shtunë Tamara Nikolla 17:00 77-75 

         

 Dita IV        

10 Flamurtari v Pogradeci 02.11.2024 Shtunë Flamurtari 17:00 86-70 

11 Fieri Basket v Partizani 01.11.2024 Premte Apolonia 17:30 71-75 

12 Skënderbeu v Elbasani 02.11.2024 Shtune Tamara Nikolla 13:00 78-110 

         

 Dita V        

13 Pogradeci v Fieri Basket 10.11.2024 Shtunë Arefi Berberi 14:30 78-104 

14 Flamurtari v Skënderbeu 09.11.2024 Shtunë Flamurtari 14:00 91-75 

15 Partizani v Elbasani 09.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 16:00 78-113 

         

 Dita VI        

16 Skënderbeu v Pogradeci 17.11.2024 Diele Tamara Nikolla 12:00 92-77 

17 Elbasani v Fieri Basket 15.11.2024 Premte Tomorr Sinani 10:00 123-90 

18 Partizani v Flamurtari 16.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 18:00 81-53 
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 Dita VII        

19 Pogradeci v Elbasani 30.11.2024 Shtunë Arefi Berberi 14:30 109-144 

20 Skënderbeu v Partizani 30.11.2024 Shtune Tamara Nikolla 16:00 64-84 

21 Fieri Basket v Flamurtari 30.11.2024 Shtune Apolonia 11:00 85-83 

         

 Dita VIII        

22 Partizani v Pogradeci 07.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 16:00 95-81 

23 Flamurtari v Elbasani 07.12.2024 Shtunë Flamurtari 17:00 69-92 

24 Fieri Basket v Skënderbeu 07.12.2024 Premte Apolonia 18:00 71-66 

         

 Dita IX        

25 Pogradeci v Flamurtari 14.12.2024 Shtunë Arefi Berberi 14:30 81-95 

26 Partizani v Fieri Basket 14.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 16:00 96-68 

27 Elbasan v Skënderbeu 13.12.2024 Premte Tomorr Sinani 18:00 112-56 

         

 Dita X        

28 Fieri Basket v Pogradeci 21.12.2024 Shtune Apolonia  14:00 79-72  

29 Skënderbeu v Flamurtari 21.12.2024 Shtune T. Nikolla 14:00 82-63 

30 Elbasan v Partizani 20.12.2024 Premte Tomorr Sinani 19:00 130-105 
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FAZA II-të 
 

 Dita XI        

31 Pogradeci v Skënderbeu 11.01.2025 Shtunë Arefi Berberi 14:30 88-118 

32 Fieri Basket v Elbasani 11.01.2025 Shtunë Apolonia  18:15 104-88 

33 Flamurtari v Partizani 11.01.2025 Shtunë Flamurtari 17:00 65-78  

         

 Dita XII        

34 Elbasan v Pogradeci 18.01.2025 Djele  Tomorr Sinani  15:00 123-100  

35 Partizani v Skënderbeu 18.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 16:00 111-64 

36 Flamurtari v Fieri Basket 18.01.2025 Shtunë Flamurtari 19:00 76-75  

         

 Dita XIII        

37 Pogradeci v Partizani 25.01.2025 Shtunë Arefi Berberi 14:30 88-117 

38 Elbasani v Flamurtari 24.01.2025 Premte Tomorr Sinani 18:00 88-70 

39 Skënderbeu v Fieri Basket 25.01.2025 Shtunë Tamara Nikolla 14:00 88-80 

         

 Dita XIV        

40 Flamurtari v Pogradeci 31.01.2025 Premte Flamurtari 15:00 104-74 

41 Fieri Basket v Partizani 31.01.2025 Premte Apolonia 19:00 65-89 

42 Skënderbeu v Elbasani 01.02.2025 Shtune T.Nikolla 14:00 73-112 

         

 Dita XV        

43 Pogradeci v Fieri Basket 01.03.2025 Shtunë Arefi Berberi 16:00 88-94 

44 Flamurtari v Skënderbeu 01.03.2025 Shtunë Flamurtari 15:00 91-74 

45 Partizani v Elbasani 01.03.2025 Shtunë A Rusi  16:30 92-82 

         

 Dita XVI        

46 Skënderbeu v Pogradeci 09.03.2025 Dielë Tamara Nikolla 17:00 112-104 

47 Elbasani v Fieri Basket 07.03.2025 Premte Tomorr Sinani 18:00 112-93 

48 Partizani v Flamurtari 08.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 17:00 86-71 

         

 Dita XVII        
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49 Pogradeci v Elbasani 15.03.2025 Shtunë Arefi Berberi 16:00 89-149 

50 Skënderbeu v Partizani 15.03.2025 Shtunë Arefi Berberi 14:00 73-96 

51 Fieri Basket v Flamurtari 15.03.2025 Shtunë Apolonia 16:30 90-67 

         

 Dita XVIII        

52 Partizani v Pogradeci 22.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 16:00 118-74 

53 Flamurtari v Elbasani 22.03.2025 Shtunë Flamurtari 19:00 74-112 

54 Fieri Basket v Skënderbeu 22.03.2025 Shtunë Apolonia 14:30 87-75 

         

 Dita XIX        

55 Pogradeci v Flamurtari 29.03.2025 Shtunë Arefi Berberi 12:00 88-102 

56 Partizani v Fieri Basket 29.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 18:30 91-87 

57 Elbasani v Skënderbeu 28.03.2025 Premte Tomorr Sinani 16:00 133-90  

         

 Dita XX        

58 Fieri Basket v Pogradeci 03.04.2025 Enjte Apolonia 18:00 97-74 

59 Skënderbeu v Flamurtari 06.04.2025 Dielë Tamara Nikolla 17:00 80 - 66  

60 Elbasani v Partizani 04.04.2025 Premte Tomorr Sinani 18:00 85-90 
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Kampionati Kombëtar Kategoria I-rë Meshkuj 2024-25 

RENDITJA EKIPI PIKË F H PSH PP 

1 
 

38 18 2 1842 1544 

2 
 

37 17 3 2214 1664 

3 
 

30 10 10 1657 1677 

4 

 

28 8 12 1626 1823 

5 
 

27 7 13 1504 1663 

6 

 

20 0 20 1661 2133 
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STATISTIKA 
 

Efikasiteti Lojtari Ekpi  

Pikë për 
ndeshje Lojtari Ekpi 

621 Nicholas Rayfield Paul Elbasani  33.5 Gerard Deangelo Davis Partizani 

600 David Isaiah Thompson Elbasani  33.3 David Isaiah Thompson Elbasani 

567 Abdel Gjyzeli Partizani  33.2 
Jahnaarious Ephraim 
Snell Pogradeci 

437 Besjan Selimaj Pogradeci  27.7 Daniel Nlando Kiely Skenderbeu 

426 
Jahnaarious Ephraim 
Snell Pogradeci  26 Dathan Aaron Satchell Fieri Basket 

419 Eraldo Kollovi Flamurtari  25.3 Alexander Julian Picard Fieri Basket 

418 Alban Cela Elbasani  22 Abdel Gjyzeli Partizani 

402 Gerard Deangelo Davis Partizani  19.2 Nicholas Rayfield Paul Elbasani 

370 Alexander Julian Picard Fieri Basket  18.1 Lamont Edwards II Pogradeci 

360 Daniel Nlando Kiely Skenderbeu  17.7 Marc Therson Jr Emile Skenderbeu 

       

Asistime 
për ndeshje Lojtari Ekpi  

Topa në 
tabelë për 
ndeshje Lojtari Ekpi 

7 David Isaiah Thompson Elbasani  17.1 Besjan Selimaj Pogradeci 

5.5 Arlind Merkaj Flamurtari  12.3 Nicholas Rayfield Paul Elbasani 

4.9 Gridi Pasho Partizani  11.8 Eraldo Kollovi Flamurtari 

4.7 Alexander Julian Picard Fieri Basket  10.7 Abdel Gjyzeli Partizani 

4.5 Gerard Deangelo Davis Partizani  9.6 Gerard Deangelo Davis Partizani 

4.2 Enton Lilaj Flamurtari  8.6 Igli Berdo Flamurtari 

3.8 Maki Joseph Mohr Fieri Basket  7.8 Alban Cela Elbasani 

3.8 Alban Cela Elbasani  7.4 Dathan Aaron Satchell Fieri Basket 

3.8 Xhino Leka Elbasani  7.2 Armelind Sotiri Flamurtari 

3.3 Françesko Nikolli Partizani  7.1 David Isaiah Thompson Elbasani 
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LOJTARËT 

KATEGORIA I-rë (M) 2024-25 

         
ELBASANI  FIERI BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës 

Nicholas Rayfield  Paul 2001-06-07 ME1026  Dathan Aaron  Satchell 2001-02-18 ME1193 

Xhianluka Balliu 1998-04-25 ME0060  Glendis Memaj 2006-10-13 ME1104 

Xhino Leka 1994-05-24 ME0059  Musart Rushani 2005-09-12 ME1105 

Bruno Skëndaj 1992-09-20 ME0257  Orjan Duro 2003-10-10 ME1102 

Indrit Skëndaj 1990-03-08 ME0256  Endriu Meminaj 2003-07-31 ME1101 

Enzo  Zotaj 2004-06-30 ME0981  Juxhin Ferko 2001-11-28 ME1120 

Alban Çela 1989-12-27 ME0236  Marsel Pistja 2000-06-15 ME0881 

Uerd Peqini 2001-08-23 ME0938  Nikola Simoni 2004-03-24 ME0911 

Daniel Shëngjergji 2002-12-16 ME1112  Maki Joseph Mohr 1999-12-19 ME1091 

Tommy Devon  Ephraim 1998-09-05 ME1147  Vaughn Anderson 1993-05-11 ME1146 

David Isaiah  Thompson 1999-04-01 ME1148  Alexander Julian Picard 1992-03-09 ME1144 

Myja Anderson  White  2000-06-08 ME1206  Makai Atalek Olden 2001-07-02 ME1145 

Albian  Ullorja 2006-05-20 ME1042  Mateo Rushani 2002-02-03 ME1151 

Fabio Zotaj 2007-07-10 ME1188  Gerti Zyberi 2003-04-05 ME1034 

         
FLAMURTARI  PARTIZANI 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës 

Eraldo Kollovi 1998-01-01 ME0044  Dejvis Pylla 1996-09-17 ME0098 

Armelind Sotiri 2000-05-21 ME0739  Detjon Bega 2002-05-11 ME0925 

Enton Lilaj 2000-04-04 ME0038  Deni Golemi 2003-07-02 ME0917 

Marsel Sotiri 1993-03-08 ME0035  Abdel Gjyzeli 1993-02-24 ME0053 

Rei Lilaj 2005-11-25 ME0933  Gridi Pasho 2001-08-20 ME0814 

Arlind Merkaj 1993-05-26 ME0094  Junious Tornelus  Prowell JR 1993-12-30 ME0992 

Igli Bërdo 1996-04-03 ME0935  Pëllumb Bisheva 1999-10-11 ME0754 

Kostandin Kosta 2006-07-21 ME1043  Françesko Nikolli 1996-09-20 ME0262  

Orion Kabello 2006-09-17 ME1179  Geri Mançellari 2004-03-29 ME0915 

Spiro Mali 2008-01-17 ME1202  Prian Bako 2006-05-07 ME1199 

Arturo Sako 1998-08-17 ME0936  Trejvis Perkeci 2006-01-16 ME1200 

Keivin Memushaj 2001-06-23 ME1178  Devi Alika 2005-12-29 ME1198 

Klevis Çomo 1991-03-09 ME0691  Marlon Hasanaj 2005-07-21 ME1104 

Ismail Hasani 2007-06-07 ME1044  Rei Xhullima  2005-07-31 ME1107 

Osman Haruni 2007-11-10 ME1180  Artens Lelaj 2006-02-10 ME1194 

Et'dion Isufaj 2001-10-18 ME1130  Sidrit Jaupi 2006-12-09 ME1138 

     Parid Rama 2006-03-03 ME1039 
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     Kristi Koçi 2006-07-12 ME1177 

         
POGRADECI  SKËNDERBEU 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës 

Oresti Xhafa 2006-05-28 ME1169  Igli Haxhillari 2003-10-19 ME0982 

Sotiraq Krëste 1998-06-27 ME0782  Anxhelio Gjikas 2003-05-20 ME0984 

Besjan Selimaj 1988-02-11 ME0100   Kristi Beba 2003-05-14 ME0983 

Uili Serdari 2001-12-21 ME0852  Mario Bala 1996-05-18 ME0154 

Jahnaarious 
Ephraim 

Snell 2002-07-25 ME1160 
 

Leon Thanas 1993-10-31 ME0152 

Lamont Edwards II 1999-11-27 ME1161  Bruno Topi 1991-07-18 ME0151 

Peter James Leithart 1992-03-05 ME1162  Endri Habip 1988-12-17 ME0150 

Kristaq Ndini 1991-10-25 ME1163  Dhionisis  Jaçe 2003-03-04 ME0913 

Eraldi Gusho 1984-07-26 ME1164  Adleo  Hodo 2006-11-14 ME1188 

Eljon Çite 2007-09-14 ME1165  Nikolin Beba 2006-08-07 ME1189 

Ersi Spahi 2008-02-25 ME1166  Flavio Hoxhalli 2006-06-30 ME1190 

Luis  Kume  2008-08-28 ME1167  Panajot Çipi 2006-11-20 ME1191 

Naum Berberi 2007-02-25 ME1168  Eni Jakova 1983-07-01 ME1008 

Alesio Ruvina 2007-09-14 ME1170  Daniel Nlando  Kiely 1998-06-17 ME1158 

     Marc Therson Jr  Emile 1998-03-03 ME1159 

     Ildi Jarazi 2009-03-27 ME1192 

     Leonel Nasi 2008-02-18 ME1080 

 
TRAJNERËT 

Kampionati Kombëtar Kategoria I-rë Meshkuj 

Ekipi Pzicioni Emri Mbiemri Datëlindja Nr.Lic Kombësia Gjinia 

Elbasani Trajner Rezart Çeka 1972-04-23 TR0284 AL M 

Elbasani Zv. Trajner Alban Çela 1989-12-27 TR0201 AL M 

Fieri Basket Trajner Hermiona Çuko 1976-02-07 TR0027 AL F 

Fieri Basket Zv. Trajner Alben Pashaj 1962-11-21 TR0285 AL M 

Flamurtari Trajner Ilir Meli 1960-04-06 TR0340 AL M 

Flamurtari Zv. Trajner Vladimir Birçaj 1951-10-14 TR0015 AL M 

Partizani Trajner Erdal Borova 1968-01-09 TR0016 AL M 

Partizani Zv. Trajner Abdel Gjyzeli 1993-02-24 TR0339 AL M 

Pogradeci Trajner Gëzim Serdari 1964-05-27 TR0125 AL M 

Skënderbeu Trajner Ilir Nika 1967-04-02 TR0101 AL M 

Skënderbeu Zv. Trajner Ilir Duci 1982-08-17 TR0032 AL M 

 
ZYRTARËT E NDESHJEVE 
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Kampionati Kombëtar Kategoria I-rë Meshkuj 2024-25 *(Total) 

Nr. Emri Mbiemri Pozicioni Ndeshje Total 

1 Albi Gjonaj Gjyqtar 11 

2 Amarildo Brahilika Gjyqtar 7 

3 Anesti Kostani Gjyqtar 3 

4 Ani Balliu Gjyqtar 6 

5 Ardi Ndoj Gjyqtar 14 

6 Asel Nela Gjyqtar 6 

7 Berlin Xhilaga Gjyqtar 19 

8 Dea Hushi Gjyqtar 5 

9 Edison Gjoni Gjyqtar 17 

10 Ema Ndreu Gjyqtar 6 

11 Fatjon Malevi Gjyqtar 18 

12 Gilbert Hoxha Gjyqtar 13 

13 Hans Trajer Gjyqtar 11 

14 Kostandin Canaj Gjyqtar 3 

15 Serxho Gjoni Gjyqtar 28 

16 Tedi Gjoni Gjyqtar 13 

17 Adrian Dylçe Vëzhgues 13 

18 Arben Kasmi Vëzhgues 7 

19 Artan Terihati Vëzhgues 4 

20 Ilia Kuro Vëzhgues 12 

21 Migena Plasa Vëzhgues 3 

22 Pandush Palko Vëzhgues 10 

23 Pjerin Bushati Vëzhgues 6 

24 Ylli Harasani Vëzhgues 5 
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LIGA UNIKE MESHKUJ 

Në Kampionatin Mbarëkombëtar LIGA UNIKE MESHKUJ morën pjesë 8 ekipe. Ky kampionat i përbashkët 
ndërmjet FSHB-së dhe FBK-së, përfshiu 4 ekipet e renditura më mirë në kampionatin kombëtar në Shqipëri dhe 
4  ekipe nga Kosova. Në këtë edicion 2024-25, ndeshjet e sezonit të rregullt u zhvilluan me ndarje në dy grupe 
(A-B).  
Në total u zhvilluan 24 ndeshje të sezonit të rregullt dhe 4 ndeshje të Final Four, organizuar në Prishtinë në “Pallati i 
Rinisë dhe Sportit”. 
Vëllaznimi u shpall ekipi fitues. 
 
KALENDARI GR.A 
JAVA I  

Loja Rezultati Data 

Besëlidhja : Bashkimi  81 : 77 18/12/24 17:00 

Teuta : Vëllaznimi  92 : 98 18/12/24 18:00 

JAVA I I  

Loja Rezultati Data 

Besëlidhja : Teuta  89 : 67 05/12/24 18:00 

Bashkimi : Vëllaznimi  84 : 73 

 

JAVA I I I  

Loja Rezultati Data 

Teuta : Bashkimi  73 : 44 19/3/25 19:00 

Vëllaznimi : Besëlidhja 89 : 83 12/2/25 18:00 

JAVA IV  

Loja Rezultati Data 

Bashkimi : Besëlidhja 76 : 84 05/3/25 19:00 

Vëllaznimi : Teuta  93 : 69 05/3/25 19:00 

JAVA V  

Loja Rezultati Data 

Vëllaznimi : Bashkimi  86 : 67 

 

Teuta : Besëlidhja 84 : 85 23/1/25 18:00 

JAVA V I  

Loja Rezultati Data 

Bashkimi : Teuta  96 : 88 12/3/25 19:00 

Besëlidhja : Vëllaznimi  75 : 85 12/3/25 19:00 

 
 
 

https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607388/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607388/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607388/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607389/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607389/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607389/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603347/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603347/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603347/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=1034
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=1034
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641244/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641244/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641244/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623193/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623193/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623193/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635468/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635468/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635468/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635469/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635469/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635469/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=1034
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=1034
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615551/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615551/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615551/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638673/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638673/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638673/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638678/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638678/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638678/
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KALENDARI GR.B 
JAVA I  

Loja Rezultati Data 

Golden Eagle Ylli : Tirana  87 : 59 18/12/24 19:00 

Sigal Prishtina : Vllaznia 85 : 84 18/12/24 19:00 

JAVA I I  

Loja Rezultati Data 

Tirana : Vllaznia 88 : 81 04/12/24 18:00 

Golden Eagle Ylli : Sigal Prishtina  69 : 76 

 

JAVA I I I  

Loja Rezultati Data 

Sigal Prishtina : Tirana 69 : 77 11/2/25 18:00 

Vllaznia : Golden Eagle Ylli  67 : 83 11/2/25 18:00 

JAVA IV  

Loja Rezultati Data 

Tirana : Golden Eagle Ylli  62 : 87 05/3/25 19:00 

Vllaznia : Sigal Prishtina  88 : 57 05/3/25 19:00 

JAVA V  

Loja Rezultati Data 

Vllaznia : Tirana 107 : 68 22/1/25 18:00 

Sigal Prishtina : Golden Eagle Ylli  93 : 89 

 

JAVA V I  

Loja Rezultati Data 

Tirana : Sigal Prishtina  63 : 77 12/3/25 19:00 

Golden Eagle Ylli : Vllaznia 81 : 70 12/3/25 19:00 

 

GRUPI A 
# Ekipi Ndeshjet Fitoret Humbjet Shënuara Pranuara Kosh Diferenca Pikët 

1 Vëllaznimi 6 5 1 524 470 54 11 

2 Besëlidhja 6 4 2 497 478 19 10 

3 Bashkimi 6 2 4 444 485 -41 8 

4 Teuta 6 1 5 473 505 -32 7 

GRUPI B 
# Ekipi Ndeshjet Fitoret Humbjet Shënuara Pranuara Kosh Diferenca Pikët 

1 Golden Eagle Ylli 6 4 2 496 427 69 10 

2 Sigal Prishtina 6 4 2 457 470 -13 10 

3 Vllaznia 6 2 4 497 462 35 8 

4 Tirana 6 2 4 417 508 -91 8 

 

https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607391/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607391/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607391/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607390/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607390/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2607390/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603346/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603346/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603346/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=1035
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=1035
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623194/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623194/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623194/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623195/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623195/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623195/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635470/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635470/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635470/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635535/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635535/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2635535/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615550/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615550/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615550/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=1035
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=1035
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638679/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638679/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638679/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638680/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638680/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638680/


Buletini 2024-25 

 

  

48 

 
 
GJYS MËFINALE  

Loja Rezultati Data 

Vëllaznimi : Golden Eagle Ylli  76 : 75 26/3/25 17:00 

Sigal Prishtina : Besëlidhja  81 : 67 26/3/25 20:00 

 
NDESHJA PE R VENDIN  I I I - IV  

Loja Rezultati Data 

Golden Eagle Ylli : Besëlidhja    0:20 27/3/25 17:00 

 
NDESHJA F IN ALE  

Loja Rezultati Data 

Vëllaznimi : Sigal Prishtina 91 : 88 27/3/25 20:00 

 

 

  

https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2643540/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2643540/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2643540/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2643541/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2643541/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2643541/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2644434/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2644434/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2644434/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2644433/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2644433/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2644433/
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LIGA UNIKE FEMRA 

 
Në Kampionatin Mbarëkombëtar LIGA UNIKE FEMRA morën pjesë 6 ekipe. Ky kampionat i përbashkët ndërmjet 
FSHB-së dhe FBK-së, përfshiu 3 ekipet e renditura më mirë në kampionatin kombëtar në Shqipëri dhe 3  ekipe 
nga Kosova.  
Në total u zhvilluan 30 ndeshje të sezonit të rregullt dhe 4 ndeshje të Final Four, organizuar në Vlorë në pallatin e 
sportit “Flamurtari”. 
Flamurtari u shpall ekipi fitues. 
 
KALENDARI 

JAVA I  

Loja Rezultati Data 

Bashkimi (F) : Flamurtari (F) 82 : 73 20/11/24 17:00 

Partizani (F) : JUNIOR 06 MONI BAU  86 : 65 20/11/24 17:30 

PEJA 03 : Tirana (F) 84 : 57 21/11/24 17:00 

JAVA I I  

Loja Rezultati Data 

Flamurtari (F) : Tirana (F) 66 : 58 26/11/24 18:00 

JUNIOR 06 MONI BAU : PEJA 03  77 : 75 

 

Bashkimi (F) : Partizani (F)  73 : 70 27/11/24 17:00 

JAVA I I I  

Loja Rezultati Data 

Partizani (F) : Flamurtari (F) 70 : 54 03/12/24 17:30 

PEJA 03 : Bashkimi (F)  61 : 48 

 

Tirana (F) : JUNIOR 06 MONI BAU 81 : 74 03/12/24 19:00 

JAVA IV  

Loja Rezultati Data 

Flamurtari (F) : JUNIOR 06 MONI BAU  62 : 53 10/12/24 17:00 

Bashkimi (F) : Tirana (F)  77 : 63 10/12/24 17:00 

Partizani (F) : PEJA 03 66 : 49 10/12/24 15:00 

JAVA V  

Loja Rezultati Data 

PEJA 03 : Flamurtari (F)  66 : 82 17/12/24 17:00 

Tirana (F) : Partizani (F)  76 : 64 21/1/25 18:00 

JUNIOR 06 MONI BAU : Bashkimi (F)  67 : 105 

 

JAVA V I  

https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596831/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596831/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596831/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596832/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596832/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596832/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596833/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596833/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2596833/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2599740/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2599740/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2599740/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2599741/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2599741/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2599741/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603054/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603054/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603054/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603055/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603055/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2603055/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605393/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605393/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605393/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605394/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605394/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605394/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605392/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605392/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2605392/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2606305/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2606305/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2606305/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615559/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615559/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2615559/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
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Loja Rezultati Data 

Flamurtari (F) : Bashkimi (F)  55 : 65 28/1/25 17:00 

JUNIOR 06 MONI BAU : Partizani (F)  70 : 83 28/1/25 17:00 

Tirana (F) : PEJA 03 67 : 87 28/1/25 17:00 

JAVA V I I  

Loja Rezultati Data 

Tirana (F) : Flamurtari (F)  76 : 53 12/2/25 15:30 

PEJA 03 : JUNIOR 06 MONI BAU 109 : 56 

 

Partizani (F) : Bashkimi (F) 59 : 74 11/2/25 17:00 

JAVA V I I I  

Loja Rezultati Data 

Flamurtari (F) : Partizani (F)  61 : 48 19/2/25 18:00 

Bashkimi (F) : PEJA 03  76 : 65 

 

JUNIOR 06 MONI BAU : Tirana (F) 66 : 103 25/2/25 17:00 

JAVA IX  

Loja Rezultati Data 

JUNIOR 06 MONI BAU : Flamurtari (F)  73 : 83 03/3/25 17:00 

Tirana (F) : Bashkimi (F)  54 : 82 04/3/25 17:00 

PEJA 03 : Partizani (F)  100 : 66 05/3/25 17:00 

JAVA X  

Loja Rezultati Data 

Flamurtari (F) : PEJA 03 54 : 63 11/3/25 18:00 

Partizani (F) : Tirana (F) 69 : 68 11/3/25 17:30 

Bashkimi (F) : JUNIOR 06 MONI BAU  88 : 65 

 

 
 
# Ekipi Ndeshjet Fitoret Humbjet Shënuara Pranuara Kosh Diferenca Pikët 

1 Bashkimi (F) 12 10 2 922 785 137 22 

2 PEJA 03 12 7 5 894 785 109 19 

3 Flamurtari (F) 12 7 5 797 796 1 19 

4 Partizani (F) 12 5 7 816 835 -19 17 

5 Tirana (F) 10 4 6 703 722 -19 14 

6 JUNIOR 06 MONI BAU 10 1 9 666 875 -209 11 

 
 

 
 
 
 
 

https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619769/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619769/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619769/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619770/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619770/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619770/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619777/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619777/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2619777/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623792/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623792/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623792/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623791/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623791/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2623791/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2628603/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2628603/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2628603/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2630271/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2630271/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2630271/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634000/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634000/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634000/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634001/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634001/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634001/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634002/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634002/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2634002/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638100/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638100/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638100/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638099/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638099/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2638099/
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
https://ligaunike.com/Result/Calendar?leagueId=34
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GJYS MEFINALE  

Loja Rezultati Data 

PEJA 03 : Partizani (F) 73 : 64 18/3/25 20:30 

Bashkimi (F) : Flamurtari (F) 80 : 82 18/3/25 18:00 

 
NDESHJA PE R VENDIN  E  TRETE  

Loja Rezultati Data 

Bashkimi (F) : Partizani (F) 72 : 71 20/3/25 16:00 

 
NDESHJA F IN ALE  

Loja Rezultati Data 

Flamurtari (F) : PEJA 03 72 : 62 20/3/25 18:30 

 
 
 

 

https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2640743/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2640743/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2640743/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2640744/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2640744/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2640744/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641695/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641695/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641695/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641696/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641696/
https://livestats.dcd.shared.geniussports.com/webcast/KOS/2641696/
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KUPA E FEDERATËS MESHKUJ 
 

Kupa e Federatës Meshkuj u organizua më 27-29 shtator 2024 me 5 ekipet që konfirmuan pjesëmarrjen, në 
Elbasan, pallati i sportit “Tomorr Sinani”.  
Në total u zhvilluan 4 ndeshje. 
KS Tirana u shpall ekipi fitues. 
 
NR NDESHJA DATA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 GJYQTAR 3 VËZHGUES 
 Eliminatore          

3 Elbasani v Fieri Basket 27.09.2024 17:00 77-73 Fatjon Malevi  
Amarildo 
Brahilika 

Serxho Gjoni  Ilia Kuro  

           
 1/2 Finale          

8 KS Tirana v Apolonia 28.09.2024 20:00 64-48 Edison Gjoni Gilbert Hoxha Ardi Ndoj Pandush Palko 

9 Besëlidhja  v Elbasani 28.09.2024 16:00 101-72 Hans Trajer  Ani Balliu  Edison Gjoni Arben Kasmi 
           
 Finale          

10 Besëlidhja  v KS Tirana  29.09.2024 20:00 86-88 Edison Gjoni Gilbert Hoxha Fatjon Malevi Pjerin Bushati 
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KUPA E FEDERATËS FEMRA 
 

Kupa e Federatës Femra u organizua më 28-29 shtator 2024 me 4 ekipet që konfirmuan pjesëmarrjen, në 
Elbasan, pallati i sportit “Tomorr Sinani”.  
Në total u zhvilluan 3 ndeshje. 
KS Tirana u shpall ekipi fitues. 
 

NR NDESHJA DATA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 GJYQTAR 3 KOMISARI 

 1/2 Finale          

1 KS Tirana v Elbsani 28.09.2024 14:00 100-33 Hans Trajer Berlin Xhilaga  Ema Ndreu Adrian Dylçe 

2 Flamurtari v Studenti 28.09.2024 18:00 79-59 
Kostandin 
Canaj Serxho Gjoni Dea Hushi Migena Plasa 

           

 Finale          

3 Flamurtari  v KS Tirana 29.09.2024 18:00 75-80 Ani Balliu Edison Gjoni Fatjon Malevi Artan Terihati 
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SUPERKUPA E SHQIPËRISË MESHKUJ 
 

SUPERKUPA e Shqipërisë Meshkuj u organizua më 8 tetor 2024 ndërmjet ekipit kampion 2023-24 dhe ekipit fitues 
të Kupës së Shqipërisë 2024, në Fier, pallati i sportit “Apolonia”.  
Besëlidhja u shpall ekipi fitues. 
 

NDESHJA DATA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 GJYQTAR 3 VËZHGUES 

Besëlidhja v KS Tirana 08.10.2024 19:00 100-57 Edison Gjoni  Gilbert Hoxha  Hans Trajer Pjerin Bushati  
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SUPERKUPA E SHQIPËRISË FEMRA 
 

SUPERKUPA e Shqipërisë Femra u organizua më 8 tetor 2024 ndërmjet ekipit kampion 2023-24 dhe ekipit fitues 
të Kupës së Shqipërisë 2024, në Fier, pallati i sportit “Apolonia”.  
Flamurtari u shpall ekipi fitues. 
 

NDESHJA DATA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 GJYQTAR 3 VËZHGUES 

KS Tirana v Flamurtari 08.10.2024 17:00 59-81 Edison Gjoni Ani Balliu  Serxho Gjoni  Arben Kasmi 
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KUPA E SHQIPËRISË MESHKUJ 

 
Kupa e Shqipërisë Meshkuj u organizua më 3-9 shkurt 2025 me 12 ekipet pjesëmarrëse në kampionatet 
kombëtare meshkuj.  
Final Four u organizua në Durrës, pallati i sportit “Dhimitraq Goga”.  
Në total u zhvilluan 11 ndeshje. 
Besëlidhja u shpall ekipi fitues. 
 

NR NDESHJA DATA SALLA ORA REZ 
GJYQTAR 
1 

GJYQTAR 2 GJYQTAR 3 VËZHGUES 

Eliminatore 

1 Kamza v Pogradeci 03.02.2025 Kamëz 18:00 
119-
50 

Hans Trajer  Ani Balliu  Dea Hushi  Artan Terihati 

2 KS Tirana v Flamurtari 03.02.2025 Farie Hoti 18:00 80-61 
Edison 
Gjoni 

Berlin 
Xhilaga 

Ema Ndreu  Ilia Kuro 

3 Elbasani v Skënderbeu 04.02.2025 
Tomorr 
Sinani 

18:00 11 -87  
Edison 
Gjoni 

Ardi Ndoj  Tedi Gjoni  Pandush Palko  

4 Partizani v Fieri Basket 03.02.2025 Asllan Rusi 19:00 86-66 
Gilbert 
Hoxha 

Fatjon Malevi Serxho Gjoni Pjerin Bushati 

            

Faza 1/4 Finale 

5 Besëlidhja v Partizani 05.02.2025 
Tomorr 
Sinani 

13:00 
101-
82 

Fatjon 
Malevi 

Serxho Gjoni Ardi Ndoj Adrian Dylce 

6 Teuta v Elbasani 06.02.2025 
Dhimitraq 
Goga 

17:00 42-48 
Edison 
Gjoni 

Ema Ndreu Dea Hushi Pjerin Bushati  

7 Vllaznia v Tirana 06.02.2025 
Dhimitraq 
Goga 

18:30 71-45 
Gilbert 
Hoxha 

Ani Balliu Dea Hushi Artan Terihati 

8 Apolonia v Kamza 05.02.2025 
Tomorr 
Sinani 

15:00 69-90 
Edison 
Gjoni 

Fatjon Malevi Ani Balliu Migena Plasa 

            

1/2 Finale 

9 Besëlidhja  Kamza 08.02.2025 
Dhimitraq 
Goga 

17:00 81-63 
Gilbert 
Hoxha 

Fatjon Malevi Edison Gjoni Migena Plasa 

10 Elbasani  Vllaznia 08.02.2025 
Dhimitraq 
Goga 

19:00 72-79 
Gilbert 
Hoxha  

Ani BAlliu  Ema Ndreu  Pandush Palko  

            

Finale 

11 Besëlidhja  Vllaznia 09.02.2025 
Dhimitraq 
Goga 

17:00 85-73  
Edison 
Gjoni  

Gilbert 
Hoxha  

Ani Balliu  Artan Terihati  
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KUPA E SHQIPËRISË FEMRA 
 

Kupa e Shqipërisë Femra u organizua më 3-9 shkurt 2025 me 7 ekipet pjesëmarrëse në kampionatin kombëtar 
femra.  
Final Four u organizua në Durrës, pallati i sportit “Dhimitraq Goga”.  
Në total u zhvilluan 11 ndeshje. 
KS Tirana u shpall ekipi fitues. 
Kupa e Shqipërisë Femra 2024-25 

NR NDESHJA DATA SALLA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 GJYQTAR 3 VËZHGUES 

Eliminatore 

1 Flamurtari v Elbasani 05.02.2025 Flamurtari 18:00 88-51 Serxho Gjoni Ardi Ndoj Asel Nela Adrian Dylçe 

2 Partizani v Studenti 04.02.2025 Asllan Rusi 12:00 86-69 Serxho Gjoni 
Berlin 
Xhilaga 

Serxho 
Ndreu 

Migena Plasa 

3 Vllaznia v 
KB 
Teuta 

05.02.2025 
Qazim 
Dervishi 

18:00 76-80 Tedi Gjoni  
Berlin 
Xhilaga 

Desar 
Hoxha 

Salvator Kurti 

            

1/2 Finale 

4 KS Tirana v 
KB 
Teuta 

07.02.2025 
Dhimitraq 
Goga  

16:00 78-60  Hans Trajer  Serxho Gjoni  Ema Ndreu  
Pandush 
Palko  

5 Flamurtari  v Partizani  07.02.2025 
Dhimitraq 
Goga  

15:00 65-68  Edison Gjoni  
Fatjon 
Malevi  

Ani Balliu  Arben Kasmi 

            

Finale 

6 Tirana  v Partizani  08.02.2025 
Dhimitraq 
Goga  

15:00 79-61  Edison Gjoni  Ani Balliu  Dea Hushi  Pjerin Bushati  
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KAMPIONATI KOMBËTAR SIGAL U20 DJEM 
 

Në Kampionatin Kombëtar SIGAL U20 Djem morën pjesë 6 ekipe. Faza e parë nisi në datën 21 nëntor 2024 dhe 
përfundoi në 12 shkurt 2025. Faza e dytë nisi në datën 13 shkurt dhe përfundoi më 21 prill 2025. 
Në total u zhvilluan 60 ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Faza Final Four u organizua më datë 26 dhe 27 prill 2025. Morën pjesë 100 lojtar.  
Kamza Basket u shpall ekipi kampion. 
 

U20 Djem 2024-25 

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 

 Dita I          

1 Elbasani v Teuta 21.11.2024 Enjte Tomorr Sinani 17:00 66-107 Ema Ndreu  Ardi Ndoj  

2 
Kamza 
Basket v Vllaznia 22.11.2024 Premte Kamëz 13:00 71-72 Dea Hushi Tedi Gjoni 

3 Goga Basket v Partizani 22.11.2024 Premte 
Dhimitraq 
Goga 20:00 79-84 Ardi Ndoj  Berlin Xhilaga 

           

 Dita II          

4 Vllaznia v Teuta 01.12.2024 Dielë 
Qazim 
Dervishi 14:00 63-79 Gilbert Hoxha Edison Gjoni 

5 Partizani v Elbasani 27.11.2024 Mërkurë Asllan Rusi 17:15 88-66 
Amarildo 
Brahilika Tedi Gjoni 

6 Goga Basket v 
Kamza 
Basket 29.11.2024 Premte 

Dhimitraq 
Goga 17:00 67-53 Hans Trajer Dea Hushi 

           

 Dita III          

7 Teuta v Partizani 09.12.2024 Hënë 
Ramazan 
Njala 14:00 81-60  Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

8 Vllaznia v Goga Basket 02.02.2025 Dielë 
Qazim 
Dervishi 12:00 87-55  Rajen Elezaj Albi Gjonaj  

9 Elbasani v 
Kamza 
Basket 05.12.2024 Enjte Tomorr Sinani 17:00 56-58 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni  

           

 Dita IV          

10 Goga Basket v Teuta 15.12.2024 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 16:00 50-81 Ani Balliu Edison Gjoni 

11 
Kamza 
Basket v Partizani 12.12.2024 Enjte Kamëz 18:30 79-89  Tedi Gjoni Ema Ndreu 
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12 Elbasani v Vllaznia 13.12.2024 Premte Tomorr Sinani 19:30 66-68 Fatjon Malevi  
Amarildo 
Brahilika 

           

 Dita V          

13 Teuta v 
Kamza 
Basket 23.12.2024 Hënë 

Ramazan 
Njala 12:00 87-51 Berlin Xhilaga  Rajen Elezaj 

14 Goga Basket v Elbasani 22.12.2024 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 18:00 36-46 Tedi Gjoni 

Amarildo 
Brahilika 

15 Partizani v Vllaznia 22.04.2025 Martë Partizani 17:30 77-60 Vjoresin Ndreu Berlin Xhilaga 

           

 Dita VI          

16 Teuta v Elbasani 12.01.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 14:00 130-51 Andi Ndoj  Anesti Kostani  

17 Vllaznia v 
Kamza 
Basket 06.04.2025 Dielë 

Qazim 
Dervishi 15:00 67-84 Vjoresin Ndreu  Serxho Gjoni 

18 Partizani v Goga Basket 12.01.2025 Dielë Asllan Rusi 10:00 74-71 Tedi Gjoni  Asel Nela 

           

 Dita VII          

19 Teuta v Vllaznia 19.01.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 13:00 100-90 Ardi Ndoj Albi Gjonaj 

20 Elbasani v Partizani 30.01.2025 Enjte Tomorr Sinani 18:00 49-68 Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj 

21 
Kamza 
Basket v Goga Basket 21.01.2025 Martë Kamëz 11:00 76-56 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj 

           

 Dita VIII          

22 Partizani v Teuta 26.01.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 68-73  Fatjon Malevi  Ani Balliu  

23 Goga Basket v Vllaznia 25.01.2025 Shtunë 
Dhimitraq 
Goga 16:00 83-65 Ardi Ndoj Albi Gjonaj 

24 
Kamza 
Basket v Elbasani 26.01.2025 Dielë Kamëz 14:00 91-42 Tedi Gjoni Berlin Xhilaga 

           

 Dita IX          

25 Teuta v Goga Basket 01.02.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 10:00 101-66  Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni  

26 Partizani v 
Kamza 
Basket 02.02.2025 Dielë Asllan Rusi 21:00 66-63  Ani Balliu  Vjoresin Ndreu 

27 Vllaznia v Elbasani 09.03.2025 Dielë 
Qazim 
Dervishi 17:00 77-48 Edison Gjoni  Ema Ndreu  
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 Dita X          

28 
Kamza 
Basket v Teuta 12.02.2025 Mërkurë Kamëz 16:00 76-92  Edison Gjoni  Fatjon Malevi  

29 Elbasani v Goga Basket 08.02.2025 Shtunë Tomorr Sinani 10:00 66-51 Ardi Ndoj Albi Gjonaj 

30 Partizani v Vllaznia 08.02.2025 Shtunë Asllan Rusi S3 12:00 67-62  Serxho Gjoni  Vjoresin Ndreu  

           

 Dita XI          

31 Elbasani v Teuta 19.02.2025 Merkure Tomorr Sinani  
18 
:00  86-117  Berlin Xhilaga  Albi Gjonaj  

32 
Kamza 
Basket v Vllaznia 16.02.2025 Dielë Kamëz 15:00 73-67 Tedi Gjoni Albi Gjonaj  

33 Goga Basket v Partizani 13.02.2025 Enjte 
Dhimitraq 
Goga 18:00 65-83 Vjoresin Ndreu Rajen Elezaj 

           

 Dita XII          

34 Vllaznia v Teuta 23.02.2025 Dielë 
Qazim 
Dervishi 14:00 62-77  Ardi Ndoj Albi Gjonaj  

35 Elbasani v Partizani 21.02.2025 Premte Tomorr Sinani 18:00 50-72  Vjoresin Ndreu  Albi Gjonaj  

36 Goga Basket v 
Kamza 
Basket 26.02.2025 Mërkurë 

Dhimitraq 
Goga 18:00 72-76 Rajen Elezaj Albi Gjonaj  

           

 Dita XIII          

37 Teuta v Partizani 02.03.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 10:00 65-52  Berlin Xhilaga  Ardi Ndoj  

38 Vllaznia v Goga Basket 02.03.2025 Dielë 
Qazim 
Dervishi 11:00 87-55 Rajen Elezaj Albi Gjonaj  

39 Elbasani v 
Kamza 
Basket 01.03.2025 Shtunë Tomorr Sinani 11:00 44-78 Albi Gjonaj Anesti Kostani 

           

 Dita XIV          

40 Goga Basket v Teuta 13.03.2025 Enjte 
Dhimitraq 
Goga 18:00 69-89 Vjoresin Ndreu Rajen Elezaj 

41 
Kamza 
Basket v Partizani 10.03.2025 Hënë Kamëz 19:00 96-88 Albi Gjonaj Desar Hoxha 

42 Elbasani v Vllaznia 09.03.2025 Dielë Tomorr Sinani 18:00 47-53  Berlin Xhilaga  Albi Gjonaj  

           

 Dita XV          

43 Teuta v 
Kamza 
Basket 16.03.2025 Dielë 

Ramazan 
Njala 14:00 75-66  Ani Balliu  Fatjon Malevi  
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44 Goga Basket v Elbasani 19.03.2025 Mërkurë 
Dhimitraq 
Goga 19:00 87-66 Serxho Ndreu Ardi Ndoj 

45 Vllaznia v Partizani 15.03.2025 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 15:30 50-61  Ani Balliu  Dea Hushi  

           

 Dita XVI          

46 Teuta v Elbasani 24.03.2025 Hënë 
Ramazan 
Njala 11:00 95-55  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

47 Vllaznia v 
Kamza 
Basket 22.03.2025 Shtunë 

Qazim 
Dervishi 15:00 69-66  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

48 Partizani v Goga Basket 21.04.2025 Hënë Asllan Rusi 12:00 70-55 Ardi Ndoj Berlin Xhilaga 

           

 Dita XVII          

49 Teuta v Vllaznia 31.03.2025 Hënë 
Ramazan 
Njala 11:00 99-66  Ardi Ndoj  Berlin Xhilaga  

50 Partizani v Elbasani 29.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 19:00 100-41  Fatjon Malevi  Tedi Gjoni  

51 
Kamza 
Basket v Goga Basket 31.03.2025 Hënë Kamëz 11:00 88-68 Albi Gjonaj Tedi Gjoni  

           

 Dita XVIII          

52 Partizani v Teuta 14.04.2025 Hënë Asllan Rusi 19:30 70-73 Berlin Xhilaga  Arrdi Ndoj 

53 Goga Basket v Vllaznia 06.04.2025 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 19:00 40-50 Vjoresin Ndreu Rajen Elezaj 

54 
Kamza 
Basket v Elbasani 03.04.2025 Enjte Kamëz 18:00 90-49 Dea Hushi Albi Gjonaj 

           

 Dita XIX          

55 Teuta v Goga Basket 15.04.2025 Martë 
Ramazan 
Njala 19:30 85-71  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

56 Partizani v 
Kamza 
Basket 13.04.2025 Dielë Asllan Rusi 10:00 66-76  Serxho Gjoni  Tedi Gjoni 

57 Vllaznia v Elbasani 11.04.2025 Premte  
Qazim 
Dervishi 14:00 85-80  Hans Trajer  Albion Kurti  

           

 Dita XX          

58 
Kamza 
Basket v Teuta 21.04.2025 Hënë Kamëz 12:00 73-57 Tedi Gjoni Albi Gjonaj 

59 Elbasani v Goga Basket 17.04.2025 Enjte Tomorr Sinani 18:00 60-46  Serxho Gjoni  Tedi Gjoni  

60 Vllaznia v Partizani 19.04.2025 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 12:00 75-83 Ardi Ndoj Berlin Xhilaga 



Buletini 2024-25 

 

  

70 

 
Renditja: 

 
 
 
 

FINAL FOUR SIGAL U20 DJEM 

61 Teuta v Vllaznia 26.04.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 16:00 

77-
74 

Fatjon 
Malevi  

Serxho 
Gjoni 

Ani 
Balliu 

Pandush 
Palko 

62 Partizani v 
Kamza 
Basket 26.04.2025 Shtunë 

Ramazan 
Njala 18:00 

71-
75 

Fatjon 
Malevi  

Serxho 
Gjoni 

Ani 
Balliu 

Pandush 
Palko 

             

 FINALE            

63 Teuta v 
Kamza 
Basket 27.04.2025 Dielë 

Ramazan 
Njala 18:00 

77-
87 

Fatjon 
Malevi  

Serxho 
Gjoni 

Ani 
Balliu 

Pandush 
Palko 
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Kampionati Kombëtar SIGAL U20 Djem 2024-25 

         
ELBASANI  GOGA BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Kostandin Guxha 2006-11-24 U18D1271  Anri Ajazaj 2006-03-11 U18D1452 

Rigelt Lila 2006-10-13 U18D1274  Ismaldinio Fekollari 2006-11-08 U18D1271 

Ersi Kallupi 2006-05-06 U18D1272  Sidrit  Truma 2006-06-11 U18D1362 

Shpëtim  Vreto 2006-11-20 U18D1355  Dejvid  Gjojdeshi 2006-11-24 U18D1539 

Albian  Ullorja 2006-05-20 ME1042  Joan Gjergji 2006-09-20 U18D1548 

Jonis Subashi 2009-05-26 U18D1578  Roelt Goxhabelliu 2007-02-20 U18D1364 

Maks Berdufi 2009-02-16 U18D1577  Roxhens Koçi 2008-07-17 U18D1541 

Biorn Shehetila 2008-09-25 U18D1358  Dorian Ismailisufi 2008-01-18 U18D1542 

Arbër Shahini 2008-03-05 U18D1582  Alvi Murto 2008-12-16 U18D1544 

Flamur Cani 2007-11-17 U18D1581  Erli Shasivari 2007-02-08 U18D1454 

Leonel  Dervishi 2007-10-22 U18D1579  Sibjorn  Kalemi 2007-09-24 U18D1538 

Raul Suli 2007-01-03 U18D1580  Dario Rexha 2007-01-04 U18D1546 

Irvi  Hoxha 2007-02-07 U18D1353  Milan Jaçe 2007-10-04 U18D1716 
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Angjelos Baku 2008-10-15 U18D1576      
Amadeo Duka 2010-03-07 U18D1674      
Ersi Sharku 2009-07-07 U18D1672      
Erik Menkshi 2008-11-23 U18D1673      
Fabio Zotaj 2007-07-10 ME1188      

         
KAMZA  PARTIZANI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Klevis Merdhoçi 2005-09-15 ME1037  Prian Bako 2006-05-07 ME1199 

Erti Kongjoni 2005-01-26 ME1110  Trejvis Perkeci 2006-01-16 ME1200 

Auron  Hoxhaj 2005-08-24 U18D1413  Devi Alika 2005-12-29 ME1198 

Klaus  Engjelli 2006-01-16 ME1036  Marlon Hasanaj 2005-07-21 ME1104 

Ergyst Cahani 2005-03-05 ME1112  Rei Xhullima  2005-07-31 ME1107 

Ajet Cahani 2005-09-02 ME0927  Artens Lelaj 2006-02-10 ME1194 

Eldi  Rrahmani 2007-05-30 ME1184  Sidrit Jaupi 2006-12-09 ME1138 

Renato Kurpalaj 2010-01-12 U18D1624  Parid Rama 2006-03-03 ME1039 

Ledjon  Kurpalaj 2009-08-15 U18D1625  Kristi Koçi 2006-07-12 ME1177 

Abel Metko 2008-05-15 U18D1626  Darius Dërguti 2008-05-06 U18D1633 

Kleant Shemeti 2010-12-29 U18D1627  Joel Duva 2008-04-02 U18D1481 

Orest Çerpja 2008-12-27 U18D1628  Eno Kotori 2008-01-16 U18D1482 

Mariglen Kurpali 2008-08-03 U18D1629  Marjus Nurçellari 2007-09-23 U18D1484 

Jugers  Kurpalaj 2008-11-16 U18D1630  Enge Demo 2007-05-16 U18D1486 

Angjelos  Manzi 2009-09-18 U18D1631  Alkeo Briçi 2007-06-08 U18D1488 

Magrimateo Daci 2008-09-25 U18D1622  Orik Nano 2007-10-13 U18D1290 

Rejan  Hoxha 2007-12-22 U18D1623      

         
TEUTA  VLLAZNIA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Ersi Bodlli 2007-02-08 U18D1453  Bujar Tafa 2007-08-27 ME1117 

Xhulio Dervishi 2009-09-03 U18D1789  Angjelin Guri 2007-05-25 ME1155 

Zejd Çinga 2008-06-19 U18D1526  Sead Kopliku 2005-10-31 ME1029 

Luis Kanani 2007-03-17 U18D1530  Islail Shabaj 2008-03-18 ME1154 

Muhamet Priu 2007-07-13 U16D2047  Samuel Bazhdari 2010-02-25 ME1204 

Emiljano Elmadhi 2005-12-15 U18D1318  Jordi Preka 2009-05-10 U16D2102 

Joel Lluri 2006-10-16 ME1195  Roan  Smakaj 2009-07-09 U16D2269 

KleIdi Kodra 2006-04-06 ME1196  Edrion Kuçi 2009-07-17 U16D2536 

Gean Lito 2005-05-11 ME1113  Raili Bajama 2008-02-07 U18D1409 

Elios Kamenica 2005-08-03 ME0947  Redian  Bilali 2006-12-25 U18D1598 

Erti Kotobelli 2005-11-07 ME1109  Sidrit Prianej 2005-02-28 U18D1283 

Ergi Bregu 2006-07-10 U18D1547  Gleni Selmani 2007-02-08 U18D1782 
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     Klevi  Katana 2008-02-16 U18D1614 

     Gersi Kroni 2009-05-21 U18D1597 

     Rejan Lumani 2008-04-12 U18D1784 

     Klersi Bushati 2007-07-17 U18D1535 

     Alen Elbasani 2007-05-12 U18D1536 

     Joni Lada 2007-05-05 U18D1537 

     Eldis Miruku 2007-06-18 U18D1534 

     Xhulio Murrizaj 2006-09-16 ME1115 

     Klevis  Dini 2007-05-09 U18D1432 

     Rubin Muçejani 2007-09-20 U18D1533 

     Gersi Hysaj 2009-05-21 U18D1781 

     Egzon  Shegaj 2008-10-01 U18D1613 
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KAMPIONATI KOMBËTAR SIGAL U20 VAJZA 

 
Në Kampionatin Kombëtar SIGAL U20 Vajza morën pjesë 3 ekipe. Faza e parë nisi në datën 24 nëntor 2024 
dhe përfundoi në 12 janar 2025. Faza e dytë nisi në datën 19 janar dhe përfundoi më 23 shkurt 2025. 
Në total u zhvilluan 12 ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Ndeshja Finale u organizua më datë 9 mars 2025. Morën pjesë 34 lojtare.  
Goga Basket u shpall ekipi kampion. 
 

SIGAL U20 Vajza 2024-25        

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 

 Dita I          

 Pushim  v Eagles        

1 Goga Basket v Partizani 24.11.2024 Dielë Dhimitraq Goga 18:00 83- 71 Dea Hushi  Hans Trajer  

           

 Dita II          

 Partizani v Pushim         

2 Goga Basket v Eagles 01.12.2024 Dielë Dhimitraq Goga 12:00 91 - 31  Dea Hushi  Vjoresin Ndreu  

           

 Dita III          

 Pushim  v Goga Basket        

3 Partizani v Eagles 08.12.2024 Dielë Asllan Rusi 19:15 80 - 33 Gilbert Hoxha  Desar Hoxha  

           

 Dita IV          

 Eagles v Pushim         

4 Partizani v Goga Basket 11.12.2024 Dielë Asllan Rusi 15:30 65 - 88 Amarildo Brahilika  Vjoresin Ndreu  

           

 Dita V          

 Pushim  v Partizani        

5 Eagles v Goga Basket 22.12.2024 Dielë Dhimitraq Goga 16:00 23- 87  Amarildo Brahilika  Tedi Gjoni  

           

 Dita VI          

 Goga Basket v Pushim         

6 Eagles v Partizani 12.01.2025 Dielë Dhimitraq Goga 15:00 44- 100 Serxho Ndreu  Esat Çejku 
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 Dita VII          

 Pushim  v Eagles        

7 Partizani  v Goga Basket  19.01.2025 Dielë Dhimitraq Goga 15:30 65 - 88  Amarildo Brahilika  Vjoresin Ndreu  

           

 Dita VIII          

 Partizani v Pushim         

8 Goga Basket v Eagles 26.01.2025 Dielë Dhimitraq Goga 19:00 67 - 27  Tedi Gjoni  Berlin Xhilaga  

           

 Dita IX          

 Pushim  v Goga Basket        

9 Partizani v Eagles 02.02.2025 Dielë Asllan Rusi 15:30 74 - 39  Vjoresin Ndreu  Rajan Elezaj  

           

 Dita X          

 Eagles v Pushim         

10 Goga Basket  v Partizani  09.02.2025 Dielë Asllan Rusi 18:30 84 - 62  Serxho Gjoni  Berlin Xhilaga  

           

 Dita XI          

 Pushim  v Partizani        

11 Eagles v Goga Basket 16.02.2025 Dielë Dhimitraq Goga 12 :00  91 - 31  Dea Hushi  Vjoresin Ndreu  

           

 Dita XII          

 Goga Basket v Pushim         

12 Eagles v Partizani 23.02.2025 Dielë Dhimitraq Goga 12:00 47 - 94  Rajan Elezaj  Kaltër Fortuzi  

Renditja: 
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 Finale          

13 Goga Basket v Partizani 09.03.2024 Dielë Dhimitraq Goga 18:00 92 - 83  Rajan Elezaj  Vjoresin Ndreu  
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Kampionati Kombëtar SIGAL U20 Vajza 2024-25 

         
EAGLES  GOGA BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Rania Laçi 2005-11-20 FE0919  Eni Disha 2006-11-17 U18V0902 

Vanesa Ngolemi 2009-02-18 FE0962  Martina Haxhiu 2006-07-29 U18V0903 

Ana Bejta 2008-09-24 FE0953  Klea Alushi 2005-03-30 FE0904 

Kjara Bode 2009-06-23 FE0954  Luna Gjyzeli 2005-07-14 U16V0093 

Rosela Mustafa 2011-02-26 FE0955  Viola Gjyzeli 2009-12-18 U18V0906 

Samuela Haxhiaj 2006-02-04 FE0956  Emma Çela 2009-03-28 U18V0814 

Sara Masha 2009-03-13 FE0958  Luiza Daci 2008-03-06 U18V0867 

Irsa Shkalla 2009-03-06 FE0959  Kristel Lika 2007-06-16 U18V0819 

Noelia Brahasani 2009-09-29 FE0960  Laura   Shehu 2007-11-17 U18V0909 

Eriola Qokaj 2010-09-29 FE0961  Amantja Shqipe 2008-10-15 U18V0904 

     Ajla Ballabani 2008-08-13 FE0889 

     Melisa  Xhangoli  2008-10-13 U18V0923 

     Marjada  Kena 2008-06-23 U18V0924 

         
PARTIZANI      

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës      
Aksa Kaja 2008-03-21 U16V0315      
Eglantina Bytyçi 2006-07-15 U18V0900      
Esra  Abakay 2005-12-10 U18V0799      
Doloreza Canollari 2006-03-24 FE0946      
Estel  Mustafa  2008-10-14 FE0907      
Suami Pazaj 2007-10-17 FE0880      
Emilia Lazo 2007-01-02 FE0861      
Gledis Doku 2007-04-21 FE0949      
Neada Damo 2007-10-10 FE0864      
Sirea  Baku 2009-04-25 FE0879      
Anja Kasa 2009-10-18 FE0947      

 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini 2024-25 

 

  

80 

KAMPIONATI KOMBËTAR U18 DJEM 
 

Në Kampionatin Kombëtar U18 Djem morën pjesë 20 ekipe. Faza e parë nisi në datën 17 nëntor 2024 dhe 
përfundoi në 26 janar 2025. Faza e dytë nisi në datën 2 shkurt dhe përfundoi më 31 mars 2025. 
Në total u zhvilluan 180 ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Faza ¼ Finale u organizua më 12-15 prill 2025 dhe Final Four u organizua më datë 18 dhe 19 prill 2025. Morën 
pjesë 298 lojtar.  
Besëlidhja u shpall ekipi kampion. 
 

U18 Djem 2024-25 

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 

 Gr. A Dita I          

1 Skënderbeu v Superior Basket 17.11.2024 Dielë 
Tamara 
Nikolla 14:00 46-77 

Amarildo 
Brahilika Albi Gjonaj 

2 Pogradeci v Invaders 17.11.2024 Dielë Aferi Berberi 16:00 55-88 Maksim Ylli Igli Haxhillari 

3 Skampa Elbasan v Juvenilia 17.11.2024 Dielë 
Tomorr 
Sinani 12:00 81-58 Emza Ndreu  Ardi Ndoj 

4 KS Tirana v Apolonia 17.11.2024 Dielë Farie Hoti 11:00 62-74 Fatjon Malevi Serxho Gjoni 

5 Partizani v Kamza Basket 17.11.2024 Dielë Asllan Rusi 16:00 82-25 Dea Hushi  Tedi Gjoni  

           

 Gr. B Dita I          

1 Vllaznia v Marsi Basket 09.11.2024 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 12:00 95-44 Gilbert Hoxha Amarildo Brahilika 

2 Goga Basket v Flamurtari 17.11.2024 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 13:00 68-52 Rajen Elezaj Berlin Xhilaga 

3 Dinamo v Vlora Basket 17.11.2024 Dielë 
Shk. 4 
Dëshmorët 14:00 100-18 Vjoresin Ndreu  Arnesti Kostani 

4 Leaders v KB Teuta 17.11.2024 Dielë Asllan Rusi 10:00 52-88 Edison Gjoni Ani Balliu 

5 Besëlidhja v 
Skills Basketball 
Academy 17.11.2024 Dielë Asllan Rusi 18:00 111-22 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

           

 Gr. A Dita II          

6 Invaders v Skënderbeu 24.11.2024 Dielë Asllan Rusi 14:00 68-52 Edison Gjoni Gilbert Hoxha 

7 Juvenilia v Superior Basket 22.11.2024 Premte 
Ramazan 
Njala 14:00 74-99 Ardi Ndoj Berlin Xhilaga 

8 Apolonia v Pogradeci 24.11.2024 Dielë Apolonia 14:00 122-68 Ardi Ndoj Rajen Elezaj  

9 Kamza Basket v Skampa Elbasan 22.11.2024 Premte Kamëz 11:00 42-71 Dea Hushi  Tedi Gjoni  
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10 Partizani v KS Tirana  24.11.2024 Dielë Asllan Rusi 18:00 77-54 Edison Gjoni  Ani Balliu  

           

 Gr. B Dita II          

6 Goga Basket v Vllaznia 24.11.2024 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 11:00 40-77 Fation Malevi Amarildo Brahilika 

7 Dinamo v Marsi Basket 24.11.2024 Dielë 
Shk. 4 
Dëshmorët 19:00 123-58 Dea Hushi Tedi Gjoni 

8 KB Teuta v Flamurtari 22.11.2024 Premte 
Ramazan 
Njala 12:00 122-59 Ardin Ndoj Berlin Xhilaga 

9 
Skills Basketball 
Academy v Vlora Basket 22.11.2024 Premte Asllan Rusi 14:00 43-41 Rajen Elezaj  Vjoresin Ndreu 

10 Besëlidhja v Leaders 24.11.2024 Dielë Asllan Rusi 10:00 97-41 Edison Gjoni Vjoresin Ndreu 

           

 Gr. A Dita III          

11 Skënderbeu v Juvenilia 30.11.2024 Shtunë 
Tamara 
Nikolla 14:00 76-63 Gilbert Hoxha Ardi Ndoj 

12 Invaders v Apolonia 01.12.2024 Dielë Asllan Rusi 18:00 75-62 Fatjon Malevi Berlin Xhiliaga 

13 Superior Basket v Kamza Basket 28.11.2024 Enjte Asllan Rusi 12:00 77-41 Serxho Gjoni Vjoresin Ndreu 

14 Pogradeci v Partizani 30.11.2024 Hënë Aferi Berberi 11:00 63-78 Gilbert Hoxha Ema Ndreu  

15 Skampa Elbasan v KS Tirana  01.12.2024 Dielë 
Tomorr 
Sinani 12:00 73-52 

Amarildo 
Brahilika  Anesti Kostani 

           

 Gr. B Dita III          

11 Vllaznia v Dinamo 01.12.2024 Dielë 
Qazim 
Dervishi 11:00 62-73 Edison Gjoni Ani Balliu 

12 Goga Basket v KB Teuta 01.12.2024 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 15:00 73-83 Rajen Elezaj  Berlin Xhilaga 

13 Marsi Basket v 
Skills Basketball 
Academy 27.11.2024 Mërkur Farie Hoti 19:00 78-50 Serxho Gjoni Vjoresin Ndreu 

14 Flamurtari v Besëlidhja 30.11.2024 Shtunë Flamurtari 15:30 26-80 Edison Gjoni Fatjon Malevi  

15 Vlora Basket v Leaders 29.112024 Premte  Flamurtari 17:00 49-57 Tedi Gjoni Rajen Elezaj  

           

 Gr. A Dita IV          

16 Apolonia v Skënderbeu 08.12.2024 Dielë Apolonia 14:30 97-69 Dea Hushi  Tedi Gjoni 

17 Kamza Basket v Juvenilia 08.12.2024 Dielë Kamëz 17:00 40-42 Dea Hushi  Albi Gjonaj 

18 Partizani v Invaders 09.12.2024 Hënë Asllan Rusi 18:00 71-69 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni  

19 KS Tirana  v Superior Basket 08.12.2024 Dielë Farie Hoti 12:30 50-61  Edison Gjoni  Fatjon Malevi  
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20 Skampa Elbasan v Pogradeci 08.12.2024 Dielë 
Tomorr 
Sinani 14:00 84-61 Desar Hoxha Trevis Nano  

           

 Gr. B Dita IV          

16 KB Teuta v Vllaznia 09.12.2024 Hënë 
Ramazan 
Njala 12:00 87-83 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

17 Dinamo v 
Skills Basketball 
Academy 07.12.2024 Shtunë 

Shk. 4 
Dëshmorët 10:00 135-23 Ardi Ndoj Ema Ndreu  

18 Besëlidhja v Goga Basket 09.12.2024 Hënë Asllan Rusi 14:00 92-56 Berlin Xhilaga  Ema Ndreu  

19 Leaders v Marsi Basket 09.12.2024 Hënë Asllan Rusi 12:00 71-76 Berlin Xhilaga  Ema Ndreu  

20 Vlora Basket v Flamurtari 07.12.2024 Shtunë Flamurtari 14:00 25-70 Serxho Gjoni Berlin Xhilaga 

           

 Gr. A Dita V          

21 Skënderbeu v Kamza Basket 15.12.2024 Dielë 
Tamara 
Nikolla 13:00 65-41 Albi Gjonaj Tedi Gjoni 

22 Apolonia v Partizani 13.12.2024 Premte Apolonia 15:00 79-48 Edison Gjoni Ani Balliu  

23 Juvenilia v KS Tirana  15.12.2024 Dielë 
Ramazan 
Njala 10:00 52-65 Berlin Xhilaga Tedi Gjoni 

24 Invaders v Skampa Elbasan 31.03.2025 Hënë Asllan Rusi 10:30 77-40  Serxho Gjoni  Rajen Elezaj  

25 Pogradeci v Superior Basket 15.12.2024 Dielë Aferi Berberi 12:00 53-97 Maksi Ylli Igli Haxhillari 

           

 Gr. B Dita V          

21 Vllaznia v 
Skills Basketball 
Academy 15.12.2024 Dielë 

Qazim 
Dervishi 11:00 114-31 Hans Trajer  Desar Hoxha 

22 KB Teuta v Besëlidhja 15.12.2024 Dielë 
Ramazan 
Njala 14 00 62-57 Berlin Xhilaga  Tedi GJoni  

23 Dinamo v Leaders 12.12.2024 Enjte 
Shk. 4 
Dëshmorët 19:30 100-55 Berlin Xhilaga  Esat Cejku  

24 Goga Basket v Vlora Basket 27.02.2025 Enjte 
Dhimitraq 
Goga 17:00 59-56 Kaltër Fortuzi Berlin Xhilaga 

25 Flamurtari v Marsi Basket 15.12.2024 Dielë Flamurtari 12:00 42-51 Albi Gjonaj Rajen Elezaj 

           

 Gr. A Dita VI          

26 Partizani v Skënderbeu 22.12.2024 Dielë Asllan Rusi 16:00 65-35 Edison Gjoni Vjoresin Ndreu  

27 KS Tirana  v Kamza Basket 22.12.2024 Dielë Farie Hoti 10:00 38-33 Vjoresin Ndreu  Anesti Kostani 

28 Skampa Elbasan v Apolonia 20.12.2024 Premte 
Tomorr 
Sinani 17:00 70-94 Serxho Gjoni Ardi Ndoj 

29 Pogradeci v Juvenilia 21.12.2024 Shtunë Aferi Berberi 11:00 73-65 
Amarildo 
Brahilika  Asel Nela 
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30 Superior Basket v Invaders 22.12.2024 Dielë Asllan Rusi 15:30 52-103 Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj 

           

 Gr. B Dita VI          

26 Besëlidhja v Vllaznia 23.12.2024 Hënë Asllan Rusi 12:00 72-54 Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj  

27 Leaders v 
Skills Basketball 
Academy 23.12.2024 Hënë Asllan Rusi 10:00 62-40 Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj  

28 Vlora Basket v KB Teuta 22.12.2024 Dielë Flamurtari 12:00 29-100 Desar Hoxha  Trevis Nano  

29 Flamurtari v Dinamo 22.12.2024 Dielë Flamurtari 14:00 54-89 Desar Hoxha  Trevis Nano  

30 Goga Basket v Marsi Basket 21.12.2024 Shtunë 
Dhimitraq 
Goga 17:00 58-50 Desar Hoxha  Serxho Ndreu 

           

 Gr. A Dita VII          

31 Skënderbeu v KS Tirana  30.03.2025 Dielë 
Tamara 
Nikolla 15:00 77-46 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

32 Partizani v Skampa Elbasan 11.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 10:00 100-48 Anest Kostani  Ema Ndreu  

33 Kamza Basket v Pogradeci 13.01.2025 Hënë Kamëz 14:00 56-75 Kaltër Fortuzi Desar Hoxha 

34 Apolonia v Superior Basket 14.01.2025 Martë Apolonia 20:00 87-60  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

35 Juvenilia v Invaders 12.01.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 

10 
:00 65-101 Ardi Ndoj  Anest Kostani  

           

 Gr. B Dita VII          

31 Vllaznia v Leaders 13.01.2025 Hënë 
Qazim 
Dervishi 

12 
:00  64-18  Berlin Xhilaga  Esat Cejku  

32 Besëlidhja v Vlora Basket 13.01.2025 Hënë Asllan Rusi 16:00 116-21  Albi Gjonaj  Trevis Nano  

33 
Skills Basketball 
Academy v Flamurtari 05.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:00 59-82 Anesti Kostani Albi Gjonaj 

34 KB Teuta v Marsi Basket 13.01.2025 Hënë 
Ramazan 
Njala 12:00 108-48 Ardi Ndoj  Anest Kostani  

35 Dinamo v Goga Basket 11.01.2025 Shtunë 
Shk. 4 
Dëshmorët 18:00 97-72  Berlin Xhilaga  Desar Hoxha 

           

 Gr. A Dita VIII          

36 Skampa Elbasan v Skënderbeu 19.01.2025 Dielë 
Tomorr 
Sinani 13:00 56-71 Edison Gjoni Asel Nela  

37 Pogradeci v KS Tirana  19.01.2025 Dielë Aferi Berberi 
10 
:00  72-69  Maksi Ylli  Igli Haxhillari  

38 Superior Basket v Partizani 19.01.2025 Dielë Asllan Rusi 14:00 37-71 Gilbert Hoxha  Faton Malevi  

39 Invaders v Kamza Basket 19.01.2025 Dielë Asllan Rusi 10:00 72-24 Gatjon Malevi Albi Gjonaj 
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40 Juvenilia v Apolonia 19.01.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 14:00 75-89  Ema Ndreu  Ardi Ndoj  

           

 Gr. B Dita VIII          

36 Vlora Basket v Vllaznia 19.01.2025 Dielë Flamurtari 14:00 27-101 Tedi Gjoni  Kaltër Fortuzi  

37 Flamurtari v Leaders 19.01.2025 Dielë Flamurtari 12:00 57-59 Kaltër Fortuzi  Tedi Gjoni  

38 Marsi Basket v Besëlidhja 16.01.2025 Enjte Shk. Kuqe 19:30 37-75 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

39 Goga Basket v 
Skills Basketball 
Academy 21.01.2025 Martë 

Dhimitraq 
Goga 17:00 83-60 Serxho Ndreu Vjoresin Ndreu 

40 Dinamo v KB Teuta 19.01.2025 Dielë 
Shk. 4 
Dëshmorët 12:00 88-86  Berlin Xhilaga  Ani Balliu  

           

 Gr. A Dita IX          

41 Skënderbeu v Pogradeci 26.01.2025 Dielë 
Tamara 
Nikolla 12:00 57-60 Maksim Ylli Igli Haxhillari 

42 Skampa Elbasan v Superior Basket 25.01.2025 Shtunë 
Tomorr 
Sinani 12:00 38-83  Ema Ndreu  Vjoren Ndreu  

43 Invaders v KS Tirana  23.01.2025 Enjte Asllan Rusi 14:30 95-53 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezi  

44 Partizani v Juvenilia 26.01.2025 Dielë Asllan Rusi 10:00 93-68  Fatjon Malevi  Ani Balliu  

45 Kamza Basket v Apolonia 26.01.2025 Dielë Kamëz 12:00 40-80  Berlin Xhilaga  Tedi Gjoni  

           

 Gr. B Dita IX          

41 Vllaznia v Flamurtari 26.01.2025 Dielë 
Qazim 
Dervishi 14:00 86-45 Gilbert Hoxha Ardi Ndoj 

42 Vlora Basket v Marsi Basket 04.03.2025 Martë Shk. Kuqe 13:30 54-72  Rajen Elezaj  Serxho Nreu  

43 Leaders v Goga Basket 26.01.2025 Dielë Asllan Rusi 14:00 48-78  Serxho Gjoni Vjoresin Ndreu  

44 Dinamo v Besëlidhja 24.01.2025 Premte 
Shk. 4 
Dëshmorët 18:00 54-68  Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni  

45 
Skills Basketball 
Academy v KB Teuta 26.01.2025 Dielë Kamëz 16:00 31-89 Berlin Xhilaga Tedi Gjoni  

           

 Gr. A Dita X          

46 Superior Basket v Skënderbeu 02.02.2025 Dielë Asllan Rusi 13:00 73-56 Edison Gjoni Fatjon Malevi  

47 Invaders v Pogradeci 02.02.2025 Dielë Asllan Rusi 15:00 94-47 Edison Gjoni  Fatjon Malevi 

48 Juvenilia v Skampa Elbasan 02.02.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 15:00 66-78 Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj  

49 Apolonia v KS Tirana  02.02.2025 Dielë Apolonia 19:00 101-55  Rajen Elezaj  Serxho Ndreu  

50 Kamza Basket v Partizani 02.02.2025 Dielë Kamëz 11:00 40-79 Albi Gjonaj Tedi Gjoni 
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 Gr. B Dita X          

46 Marsi Basket v Vllaznia 02.02.2025 Dielë Shk. Kuqe 12:00 37-85  Dea Hushi  Berlin Xhilaga  

47 Flamurtari v Goga Basket 02.02.2025 Dielë Flamurtari 16:00 54-69  Rajan Elezaj  Serxho Ndreu  

48 Vlora Basket v Dinamo 02.02.2025 Dielë Flamurtari 14:00 37-85  Rajen Elezaj  Serxho Ndreu  

49 KB Teuta v Leaders 02.02.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 11:00 82-41  Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj  

50 
Skills Basketball 
Academy v Besëlidhja 02.02.2025 Dielë Kamëz 13:30 28-93 Albi Gjonaj Tedi Gjoni 

           

 Gr. A Dita XI          

51 Skënderbeu v Invaders 09.02.2025 Dielë 
Tamara 
Nikolla 13:30 50-72 Maksim Ylli Anesti Kostani 

52 Superior Basket v Juvenilia 09.02.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 93-43  Gilbert Hoxha  Serxho GJoni  

53 Pogradeci v Apolonia 09.02.2025 Dielë Aferi Berberi 11:00 76-93 Maksim Ylli Anesti Kostani 

54 Skampa Elbasan v Kamza Basket 09.02.2025 Dielë 
Tomorr 
Sinani 17:30 66-36  Tedi Gjoni  Albi Gjonaj  

55 KS Tirana  v Partizani 09.02.2025 Dielë Farie Hoti 10:00 46-63  Ardi Ndoj  Tedi Gjoni  

           

 Gr. B Dita XI          

51 Vllaznia v Goga Basket   

Qazim 
Dervishi  20-0   

52 Marsi Basket v Dinamo 06.02.2025 Enjte 
Shk. 4 
Dëshmorët  18:30 123-54 Ardi Ndoj  Kalter Fortuzi  

53 Flamurtari v KB Teuta 09.02.2025 Dielë Flamurtari 13:30 32-76  Berlin Xhilaga  Vjoresin Ndreu  

54 Vlora Basket v 
Skills Basketball 
Academy 09.02.2025 Dielë Flamurtari 16:00 42-39 Vjoresin Ndreu  Berlin Xhilaga  

55 Leaders v Besëlidhja 10.02.2025 Hënë Asllan Rusi 20:30 46-92 Serxho Gjoni  Vjoresin NDreu  

           

 Gr. A Dita XII          

56 Juvenilia v Skënderbeu 16.02.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 14:00 72-23  Berlin Xhilaga  Rajen Elezaj  

57 Apolonia v Invaders 16.02.2025 Dielë Apolonia 15:00 63-84  Edison Gjoni  Serxho Gjoni  

58 Kamza Basket v Superior Basket 16.02.2025 Dielë Kamëz 11:00 38-103 Albi Gjonaj Tedi Gjoni 

59 Partizani v Pogradeci 15.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:00 88-68  Edison Gjoni  Fatjon Malevi  

60 KS Tirana  v Skampa Elbasan 16.02.2025 Dielë Farie Hoti 10:00 46-32 Rajen Elezaj Berlin Xhilaga 
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 Gr. B Dita XII          

56 Dinamo v Vllaznia 16.02.2025 Dielë 
Shk. 4 
Dëshmorët 11:30 105-83  Dea Hushi  Ardi Ndoj  

57 KB Teuta v Goga Basket 16.02.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 19:30 20-0  Rajen Elezaj  Berlin Xhilaga  

58 
Skills Basketball 
Academy v Marsi Basket 15.02.2025 Shtunë Shk. Kuqe 15:00 74-43 Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj  

59 Besëlidhja v Flamurtari 16.02.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 100-42  Desar Hoxha  Gilbert Hoxha  

60 Leaders v Vlora Basket 13.02.2025 Enjte Asllan Rusi 13:30 65-31 Serxho Gjoni Albi Gjonaj 

           

 Gr. A Dita XIII          

61 Skënderbeu v Apolonia 23.02.2025 Dielë 
Tamara 
Nikolla 12:00 57-70  Maksim Ylli  Endrit Zeqo  

62 Juvenilia v Kamza Basket 23.02.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 18:00 55-22 Desar Hoxha  Trevis Nano  

63 Invaders v Partizani 20.02.2025 Enjte Asllan Rusi 17:30 68-58  Berlin Xhilaga  Ardi Ndoj  

64 Superior Basket v KS Tirana  24.03.2025 Hënë Asllan Rusi 15:00 71-67 Berlin Xhilaga  Ardi Ndoj  

65 Pogradeci v Skampa Elbasan 23.02.2025 Dielë Aferi Berberi 15:00 67-59  Maksim Ylli  Anesti Kostani  

           

 Gr. B Dita XIII          

61 Vllaznia v KB Teuta 23.02.2025 Dielë 
Qazim 
Dervishi 11:00 64-78 Ardi Ndoj Albi Gjonaj 

62 
Skills Basketball 
Academy v Dinamo 22.02.2025 Shtunë Kamëz 13:00 30-102 Gilbert Hoxha Dea Hushi 

63 Goga Basket v Besëlidhja 18.03.2025 Martë 
Dhimitraq 
Goga 14:00 72-91 Serxho Ndreu Ardi Ndoj 

64 Marsi Basket v Leaders 23.02.2025 Dielë Shk. Kuqe 17:00 76-69  Serxho Gjoni  Berlin Xhilaga  

65 Flamurtari v Vlora Basket 22.02.2025 Shtunë Flamurtari 18:00 63-35  Fatjon Malevi  Ani Balliu  

           

 Gr. A Dita XIV          

66 Kamza Basket v Skënderbeu 02.03.2025 Dielë Kamëz 12:00 52-75 Desar Hoxha  Trevis Nano  

67 Partizani v Apolonia 02.03.2025 Dielë Asllan Rusi 14:00 77-55 Gilbert Hoxha  Edison Gjoni  

68 KS Tirana  v Juvenilia 02.03.2025 Dielë Farie Hoti 12:00 71-85 Fatjon Malevi  Serxho Gjoni  

69 Skampa Elbasan v Invaders 02.03.2025 Dielë 
Tomorr 
Sinani 13:00 40-71 Ardi Ndoj Berlin Xhilaga 

70 Superior Basket v Pogradeci 28.02.2025 Premte Asllan Rusi 15:30 72-74  Kalter Fortuzi  Rajen Elezaj  

           

 Gr. B Dita XIV          
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66 
Skills Basketball 
Academy v Vllaznia 01.03.2025 Shtunë Kamëz 14:00 29-87 Ardi Ndoj Rajen Elezaj 

67 Besëlidhja v KB Teuta 02.03.2025 Dielë Asllan Rusi 19:00 75-63 Fatjon Malevi Vjoresin Ndreu 

68 Leaders v Dinamo 28.02.2025 Premte 
Shk. 4 
Dëshmorët 18:00 64-118  Ardi Ndoj  Serxho Ndreu  

69 Vlora Basket v Goga Basket 12.04.2025 Shtunë Flamurtari 15:00 60-90  Rajen Elezaj  Serxho Ndreu  

70 Marsi Basket v Flamurtari 02.03.2025 Dielë Shk. Kuqe 11:00 78-84 Esat Çejku Anesti Kostani 

           

 Gr. A Dita XV          

71 Skënderbeu v Partizani 09.03.2025 Dielë 
Tamara 
Nikolla 15:00 56-82  Ani Balliu  Tedi Gjoni  

72 Kamza Basket v KS Tirana  09.03.2025 Dielë Kamëz 11:00 52-61 Hans Trajer Berlin Xhilaga 

73 Apolonia v Skampa Elbasan 08.03.2025 Shtunë Apolonia 11:00 90-54  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

74 Juvenilia v Pogradeci 08.03.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 14:30 81-99 Dea Hushi  Ardi Ndoj  

75 Invaders v Superior Basket 09.03.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 94-49 Vjoresin Ndreu  Gilbert Hoxha 

           

 Gr. B Dita XV          

71 Vllaznia v Besëlidhja 09.03.2025 Dielë 
Qazim 
Dervishi 11:00 15-26 Edison Gjoni  Ema Ndreu  

72 
Skills Basketball 
Academy v Leaders 08.03.2025 Shtunë Kamëz 19:30 44-54 Albi Gjonaj Tedi Gjoni 

73 KB Teuta v Vlora Basket 09.03.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 12:30 92-49  Ardi Ndoj  Rajen Elezaj  

74 Dinamo v Flamurtari 09.03.2025 Dielë 
Shk. 4 
Dëshmorët 13:30 127-80  Hans Trajer  Berlin Xhilaga  

75 Marsi Basket v Goga Basket 08.03.2025 Shtunë Shk. Kuqe 15:00 85-60  Ema Ndreu  Tedi Gjoni 

           

 Gr. A Dita XVI          

76 KS Tirana  v Skënderbeu 14.03.2025 Premte Farie Hoti 13:00 38-50  Hans Trajer  Serxho Gjoni  

77 Skampa Elbasan v Partizani 16.03.2025 Dielë 
Tomorr 
Sinani 12:00 42-90  Ardi Ndoj Berlin Xhilga  

78 Pogradeci v Kamza Basket 15.03.2025 Shtunë Aferi Berberi 12:00 60-50  Serxho Gjoni  Tedi Gjoni  

79 Superior Basket v Apolonia 16.03.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 73-93 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

80 Invaders v Juvenilia 16.03.2025 Dielë Asllan Rusi 10:00 75-43  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

           

 Gr. B Dita XVI          

76 Leaders v Vllaznia 16.03.2025 Dielë Asllan Rusi 14:00 48-58 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  



Buletini 2024-25 

 

  

88 

77 Vlora Basket v Besëlidhja 13.03.2025 Enjte Flamurtari 15:00 19-81 Berlin Xhilaga  Albi Gjonaj  

78 Flamurtari v 
Skills Basketball 
Academy 13.03.2025 Enjte Flamurtari 19:00 20-0  Berlin Xhilaga  Albi Gjonaj  

79 Marsi Basket v KB Teuta 16.03.2025 Dielë Shk Kuqe 12:00 67-96  Ema Ndreu  Tedi Gjoni  

80 Goga Basket v Dinamo 16.03.2025 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 12:00 75-119 Kaltër Fortuzi Serxho Ndreu 

           

 Gr. A Dita XVII          

81 Skënderbeu v Skampa Elbasan 23.03.2025 Dielë 
Tamara 
Nikolla 12:00 60-57 Anesti Kostani Maksim Ylli 

82 KS Tirana  v Pogradeci 23.03.2025 Dielë Farie Hoti 12:00 83-55  Rajen Elezaj  Ardi Ndoj  

83 Partizani v Superior Basket 08.04.2025 Martë Asllan Rusi 15:30 70-57 Ardi Ndoj Vjoresin Ndreu 

84 Kamza Basket v Invaders 24.03.2025 Hënë Kamëz 12:00 24-73 Tedi Gjoni Trevis Nano 

85 Apolonia v Juvenilia 22.03.2025 Shtunë Apolonia 12:30 81-69  Gilbert Hoxha  Serxho Gjoni  

           

 Gr. B Dita XVII          

81 Vllaznia v Vlora Basket 22.03.2025 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 13:00 52-27  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

82 Leaders v Flamurtari 23.03.2025 Dielë Asllan Rusi 14:00 44-43 Berlin Xhilaga Vjoresin Ndreu  

83 Besëlidhja v Marsi Basket 22.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 19:30 95-32 Fatjon Malevi  Ani Balliu  

84 
Skills Basketball 
Academy v Goga Basket 23.03.2025 Dielë Kamëz 13:30 38-69 Dea Hushi  Ema Ndreu 

85 KB Teuta v Dinamo 23.03.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 12:00 86-69 Fatjon Malevi Ani Balliu  

           

 Gr. A Dita XVIII          

86 Pogradeci v Skënderbeu 29.03.2025 Shtunë Aferi Berberi 10:00 74-86  Ardi Ndoj  Berlin Xhilaga  

87 Superior Basket v Skampa Elbasan 27.03.2025 Enjte Asllan Rusi 17:30 64-58  Vjoresin Ndreu Rajen Elezaj 

88 KS Tirana  v Invaders 29.03.2025 Shtunë Farie Hoti 12:00 53-91  Fatjon Malevi  Ema Ndreu  

89 Juvenilia v Partizani 28.03.2025 Premte 
Ramazan 
Njala 17:00 36-68 Vjoresin Ndreu Rajen Elezaj 

90 Apolonia v Kamza Basket 29.03.2025 Shtunë Apolonia 16:30 128-89  Edison Gjoni  Gilbert Hoxha  

           

 Gr. B Dita XVIII          

86 Flamurtari v Vllaznia 29.03.2025 Shtunë Flamurtari 14:00 50-71  Gilbert Hoxha  Edison Gjoni  

87 Vlora Basket v Marsi Basket 12.04.2025 Shtunë Flamurtari 12:00 70-36  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  
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88 Goga Basket v Leaders 31.03.2025 Hënë 
Dhimitraq 
Goga 16:00 96-93 Albi Gjonaj Tedi Gjoni 

89 Besëlidhja v Dinamo 31.03.2025 Hënë Asllan Rusi 12:30 65-69 Vjoresin Ndreu  Serxho Ndreu  

90 KB Teuta v 
Skills Basketball 
Academy 29.03.2025 Shtunë 

Ramazan 
Njala 14:00 88-43 Desar Hoxha  Serxho Ndreu  

Renditja Gr. A: 

 
 
Renditja Gr. B: 
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Faza 1/4 Finale 

1 Invaders v Vllaznia 13.04.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 69-53 Serxho Gjoni  Tedi Gjoni    

2 Besëlidhja v 
Superior 
Basket 15.04.2025 Martë Asllan Rusi 16:00 95-41 Rajen Elezaj  Albi Gjonaj   

3 Partizani  v Dinamo 12.04.2025 Shtunë Asllan Rusi  12:30 55-58 Vjoresin Ndreu  Albi Gjonaj   

4 KB Teuta v Apolonia 13.04.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 12:00 74-71 Berlin Xhilaga  Rajen Elezaj    

             

FINAL FOUR 

5 Invaders  KB Teuta 18.04.2025 Premte Asllan Rusi 15:00 72-64 Serxho Gjoni 
Vjoresin 
Ndreu 

Berlin 
Xhilaga 

Arben 
Kasmi 

6 Besëlidhja  Dinamo 18.04.2025 Premte Asllan Rusi 20:00 71-70 Serxho Gjoni 
Vjoresin 
Ndreu Tedi Gjoni 

Arben 
Kasmi 

             

 FINALE            

7 Invaders  Besëlidhja 19.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 16:00 62-66 Gilbert Hoxha Serxho Gjoni 
Vjoresin 
Ndreu 

Pandush 
Palko 
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Kampionati Kombëtar U18 Djem 2024-25 

         
ALFA BASKET  APOLONIA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Aleksandër Duro 2008-10-13 U18D1769  Joni Bushaj 2008-01-24 U18D1707 

Dean  Tereziu 2009-10-08 U18D1770  Fatjon Duraj 2008-07-01 U18D1708 

Arkejd  Prençi  2009-07-10 U18D1771  Deni Shahu 2008-06-02 U18D1709 

Arjel  Sulo 2009-04-25 U18D1772  Dejvis Mema 2008-02-14 U18D1470 

Seriano  Selmani 2008-12-15 U18D1773  Albi Lloshi 2008-09-30 U18D1471 

Frenki  Qafoku 2008-06-08 U18D1774  Ean  Kasaj  2007-11-18 U18D1474 

Ergi  Laçi 2008-03-17 U18D1775  Klaudio Troka 2007-11-23 U18D1466 

Renato  Elezi 2010-09-27 U18D1776  Samuel Niven 2008-02-29 ME1100 

Drilon  Golemi  2010-06-28 U18D1777  Kejdi Lame 2008-06-17 ME1185 

Daniel  Axha 2010-05-30 U18D1778  Alesjo Muçaj 2008-05-04 ME1186 

Danjel Demneri 2009-08-01 U18D1779  Slejd Bani 2007-11-08 ME1187 

Julian Vezi 2008-06-21 U18D1780  Alen Asllanaj 2009-09-29 U18D1710 

Novis Roshi 2008-05-29 U18D1765  Albjon Mehmeti 2009-10-29 U18D1711 

Trevis Nano 2007-07-07 U18D1766  Kristi Muhametaj 2010-02-02 U18D1712 

Omar Baja 2007-05-01 U18D1767  Orges  Bakiasi 2010-03-22 U18D1713 

Klaus Nezha 2007-09-18 U18D1768  Arjon Duraj 2010-01-24 U18D1714 

     Mishel Troka 2009-11-27 U18D1715 

         
BESËLIDHJA  DINAMO 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Enes Bilali 2008-08-31 ME1172  Parid Todri 2008-03-26 U18D1728 

Noel Heba 2007-06-15 ME1173  Heljus  Kallpaçki 2008-11-03 U18D1729 

Daniel Meço 2009-07-08 U18D1555  Luis Berukas 2008-09-01 U18D1566 

Etien  Bogdani 2009-11-29 U18D1763  Flavio Paloka 2008-01-03 U18D1568 

Aron  Mustafaj  2011-05-29 U18D1764  Munif Taki 2008-05-02 U18D1415 

Luis Spahiu 2007-12-21 U18D1559  Bruno Jan  Patzer 2008-07-28 U18D1569 

Mateo Jaho 2007-03-30 U18D1556  Edmir Arifi 2007-09-03 U18D1570 

Gabriel Kokonozi 2007-04-19 U18D1560  Arges Mulaj 2007-02-21 U18D1571 

Joel Veterniku 2007-10-03 U18D1552  Daniel Rushaj 2007-10-05 U18D1302 

Dion Cenko 2008-10-24 U16D2029  Deivis Ndreko 2008-07-31 U18D1416 

Elia Stavro 2008-04-06 U16D2199  Mikel Beqaraj 2010-01-18 U18D1730 

Tony  Bagaviki 2007-10-31 U18D1378  Gleid Mema 2009-06-23 U18D1731 

Kevi Gjergji 2007-01-01 U18D1385  Amar  Gjini 2009-04-17 U18D1732 

Dalin Korbi 2008-10-31 U18D1446  Ailis Resuli 2009-09-20 U18D1733 

Sejdi Demo 2007-08-12 U18D1347  Denis Basha 2009-01-17 U18D1734 
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ELBASANI  FLAMURTARI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Henri Zotkaj 2007-05-21 U18D1354  Ismail Hasani 2007-06-07 ME1044 

Jorni Gugu 2008-08-26 U18D1675  Osman Haruni 2007-11-10 ME1180 

Jovi Hajdari 2007-12-09 U18D1676  Kristian Çobo 2008-05-05 U18D1460 

Jonis Subashi 2009-05-26 U18D1578  Juli Bregaj 2007-08-13 U18D1461 

Maks Berdufi 2009-02-16 U18D1577  Andi Haruni  2007-07-12 U18D1246 

Biorn Shehetila 2008-09-25 U18D1358  Leonardo Beleraj 2008-11-15 U18D1369 

Arbër Shahini 2008-03-05 U18D1582  Jonart Deshaj 2008-08-01 U18D1375 

Flamur Cani 2007-11-17 U18D1581  Henivjer  Salataj 2007-09-12 U18D1458 

Leonel  Dervishi 2007-10-22 U18D1579  Enea  Hibraj  2007-05-10 U18D1457 

Raul Suli 2007-01-03 U18D1580  Kevin Sorra 2008-08-03 U18D1724 

Irvi  Hoxha 2007-02-07 U18D1353  Denis Fejzo 2008-01-29 U18D1725 

Angjelos Baku 2008-10-15 U18D1576  Arbër Tozaj 2007-04-02 U18D1726 

Amadeo Duka 2010-03-07 U18D1674  Marjan Berdo 2007-05-23 U18D1368 

Ersi Sharku 2009-07-07 U18D1672  Plarent Bora 2009-01-13 U18D1727 

Erik Menkshi 2008-11-23 U18D1673  Gerti Hoxhaj 2007-11-05 U18D1787 

Fabio Zotaj 2007-07-10 ME1188      

         
GOGA BASKET  INVADERS 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Astid Shehu 2009-08-27 U18D1717  Glaukias  Buci 2009-06-10 U18D1665 

Aimar Jahoseferi 2009-02-13 U18D1718  Samuel David  Babcock 2008-06-16 U18D1666 

Noel Kushi 2009-01-11 U18D1719  Aniel  Lumani 2008-09-08 U18D1667 

Renato Burnazi 2009-07-02 U18D1720  Roen Kola 2008-10-12 U18D1668 

Dhimitri  Topoviti 2010-02-21 U18D1721  Henri Lula 2008-04-06 U18D1669 

Lionel Pumi 2008-11-10 U18D1722  Natanael Kananaj 2008-09-16 U18D1512 

Kelvin Baçe 2008-01-05 U18D1723  Raitin Kola 2008-07-16 U18D1513 

Roelt Goxhabelliu 2007-02-20 U18D1364  Erti Hysa 2008-12-02 U18D1514 

Roxhens Koçi 2008-07-17 U18D1541  Noel Konomi 2007-07-23 U18D1516 

Dorian Ismailisufi 2008-01-18 U18D1542  Rei Saliasi 2007-03-13 U18D1518 

Alvi Murto 2008-12-16 U18D1544  Aimir Xhaja 2007-06-26 U18D1327 

Erli Shasivari 2007-02-08 U18D1454  Arlis Brika 2007-03-15 U18D1332 

Sibjorn  Kalemi 2007-09-24 U18D1538  Kleo Topalli 2007-04-29 U18D1441 

Dario Rexha 2007-01-04 U18D1546  Daniel Sula 2008-11-23 U18D1670 

Milan Jaçe 2007-10-04 U18D1716  Thanas Kristuli 2008-04-22 U18D1671 

     Noel Topi 2008-07-07 U18D1663 

     Marko Gjonaj 2008-07-14 U18D1664 

     Panashe Jayden  Griffin 2008-01-19 U18D1788 
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JUVENILIA  KAMZA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Eljon  Myderrizi 2010-11-06 U18D1691  Eldi  Rrahmani 2007-05-30 ME1184 

Bryan  Dibra 2010-03-24 U18D1693  Renato Kurpalaj 2010-01-12 U18D1624 

Gjergji Beshiri 2009-12-16 U18D1677  Ledjon  Kurpalaj 2009-08-15 U18D1625 

Ergi Lila 2008-12-26 U18D1678  Abel Metko 2008-05-15 U18D1626 

Santino Ali 2008-10-18 U18D1679  Kleant Shemeti 2010-12-29 U18D1627 

Dejvi Zaimaj 2008-08-27 U18D1680  Orest Çerpja 2008-12-27 U18D1628 

Dante Afezolli 2009-01-29 U18D1692  Mariglen Kurpali 2008-08-03 U18D1629 

Devin  Piro 2009-05-15 U18D1681  Jugers  Kurpalaj 2008-11-16 U18D1630 

Joan Leka 2008-11-27 U18D1682  Angjelos  Manzi 2009-09-18 U18D1631 

Rigers  Vogli 2008-08-25 U18D1683  Magrimateo Daci 2008-09-25 U18D1622 

Joel  Kurraj 2008-07-25 U18D1684  Rejan  Hoxha 2007-12-22 U18D1623 

Joel Kërçuku 2010-06-09 U18D1685      
Mateo Aleksi 2008-09-04 U18D1686      
Dejvi Mehmeti 2008-05-26 U18D1523      
Braian Ndoj 2007-10-16 U18D1532      
Rajan Kazllarof 2007-10-20 U18D1688      
Mikeli Hoxha 2007-09-12 U18D1689      
Endri Thomaj 2009-07-15 U18D1690      
Demarko Lugja 2008-04-04 U18D1527      
Elio Dhima 2011-02-04 U18D1694      

         
KB TEUTA  KS TIRANA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

David Shytaj 2009-03-23 U18D1762  David Thomai 2010-09-15 U18D1792 

Andri Tola 2009-02-18 U18D1599  Aleks  Kote 2009-01-13 U18D1699 

Boiken Bakiasi 2009-03-17 U18D1451  Remil Kamberi 2009-03-24 U18D1700 

Geri Garori 2008-10-02 U18D1449  Elis  Saliaj 2009-11-29 U18D1701 

Alvi Leskoviku 2008-04-01 U18D1450  Ledjo  Çelmeta 2009-07-04 U18D1702 

Tedi Qesja 2008-05-08 U18D1322  Gleon Bari 2010-05-15 U18D1703 

Alban Bulku 2008-04-14 U18D1321  Arnold Fregjaj 2010-01-07 U18D1704 

Aaron  Qyrfyçja 2008-04-04 U18D1320  Hesti Haderaj 2009-12-24 U18D1705 

Antonio   Turku 2008-04-10 U18D1525  Marko Pulaj 2007-12-17 ME1174 

Kledi Arapi 2007-12-26 U18D1455  Loert Peqini 2007-04-11 ME1175 

Jurgen Ballanca 2007-08-17 U18D1319  Glauk Olldashi 2008-10-16 U18D1695 

Ljuis Skënderi 2007-10-19 U18D1447  Enea Kostaqi 2008-08-18 U18D1696 

Roel Shaba 2008-07-30 U18D1528  Daniel  Ago 2008-01-29 U18D1697 

     Jurgen Xhafa 2008-11-10 U18D1698 

     Alteo Çibukaj 2009-08-28 U18D1706 
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LEADERS  MARSI BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Alexandros Protopapa 2009-09-29 U18D1737  Brajan Erebara 2009-01-26 U18D1609 

Lemuel Valca 2009-05-16 U18D1738  Noel Bejko 2009-10-21 U18D1592 

Kristian Malo 2010-01-24 U18D1739  Alban Bilushi 2009-03-16 U18D1593 

Ronis  Marka 2010-07-06 U18D1740  Ted Zaloshnja 2010-05-29 U18D1590 

Marson Berisha 2008-08-25 U18D1741  Erti Shorri 2008-08-30 U18D1604 

Arjon Cakrri 2008-05-16 U18D1742  Gersi Bleta 2008-07-16 U18D1605 

Aron Xhabeu 2008-01-16 U18D1743  Enes Koçi 2008-07-12 U18D1606 

Qamil Hama 2008-08-12 U18D1744  Leart Çollaku 2008-09-16 U18D1607 

Deivlin Nano 2008-06-30 U18D1745  Kevin Kaçani 2008-08-19 U18D1608 

Biorn Haxhiaj 2008-05-16 U18D1746  Luis Kuçuku 2007-04-16 U18D1496 

Kaltri Likskëndaj 2008-09-06 U18D1747  Johan Ikonomi 2008-10-22 U18D1594 

Reshat Kamolli 2007-08-23 U18D1491  Gledion Shiqerukaj 2008-05-05 U18D1591 

Xhoel Korita 2007-05-28 U18D1551  Arvi Shameti 2008-05-02 U18D1602 

Endi Shaptore 2008-10-11 U18D1736  Klint Gjinaji 2007-06-11 U18D1603 

Bergen Mërruko 2007-07-29 U18D1438  Rigli Kalbaj 2007-05-24 U18D1600 

Klevis  Neçaj 2008-11-19 U18D1735  Samir Saliaj 2007-12-24 U18D1601 

Antildo Kapllani 2008-02-04 U18D1791      
Elios Llabani 2009-08-12 U18D1790      

         
PARTIZANI  POGRADECI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Albion Pecnikaj 2007-08-09 U18D1493  Roel Llakmani 2009-11-02 U18D1661 

Trevis Dedolli 2008-10-02 U18D1632  Rando Vako 2011-03-19 U18D1662 

Samuel Priska 2008-07-24 U18D1634  Stefi Naço 2009-01-19 U18D1500 

Genald Memetaj 2008-08-10 U18D1635  Kristo Çomo 2010-01-15 U18D1504 

Daniel Pojani 2008-05-26 U18D1636  Xhoel Jaiçari 2007-06-03 U18D1430 

Selami Rrafmani 2008-08-12 U18D1637  Said Sulstarova 2007-05-28 U18D1424 

Orestis Ramaj 2008-04-16 U18D1638  Rei Kapri 2008-10-04 U18D1657 

Lulzim  Haxhiaj 2008-11-21 U18D1639  Kristi Sinanaj 2010-07-19 U18D1658 

Kejdi Mamillo 2008-03-05 U18D1640  Xhill Pojanaku 2010-03-23 U18D1659 

Brajan Belaj 2007-07-06 U18D1487  Ersi Spahi 2008-02-25 ME1166 

Markes Nezha 2007-10-29 U18D1641  Luis  Kume  2008-08-28 ME1167 

Elvio Jaupi 2008-04-24 U18D1654  Naum Berberi 2007-02-25 ME1168 

Darius Dërguti 2008-05-06 U18D1633  Alesio Ruvina 2007-09-14 ME1170 

Joel Duva 2008-04-02 U18D1481      
Eno Kotori 2008-01-16 U18D1482      
Marjus Nurçellari 2007-09-23 U18D1484      
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Enge Demo 2007-05-16 U18D1486      
Alkeo Briçi 2007-06-08 U18D1488      
Orik Nano 2007-10-13 U18D1290      

         
SKËNDERBEU  SUPERIOR BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Teivi Hoxhallari 2009-01-24 U18D1615  Erik  Sanxhaku  2010-01-08 U18D1646 

Aleksi Çeçi 2009-08-28 U18D1616  Aleksandër  Kodra 2009-09-02 U18D1647 

Zedis Abrashi 2009-01-21 U18D1617  Dastid Plasa 2009-06-01 U18D1648 

Ildi Jarazi 2009-03-27 ME1192  Gleon Muçaj 2009-05-29 U18D1649 

Jurgen Gjikas 2008-09-02 U18D1618  Arbër Doku 2009-05-25 U18D1650 

Ralf  Qemali 2008-11-03 U18D1619  Laert Malaj 2009-02-13 U18D1651 

Ansi Mano 2008-04-24 U18D1620  Erli  Koçi 2009-12-21 U18D1417 

Xhorxhio Çipi 2008-03-24 U18D1621  Drini Kurti 2009-09-15 U18D1652 

Matias Avakian 2007-07-30 U18D1367  Juen Sulaj 2007-11-03 U18D1644 

Vangjel  Qirici 2007-05-04 U18D1479  Nikkolas Gjonaj 2008-05-21 U18D1645 

Brajan Fidani 2007-01-13 U18D1366  Huan Kalemi 2008-06-04 U18D1653 

Leonel Nasi 2008-02-18 ME1080  Rajan Murati 2008-08-21 U18D1655 

Anxhelo Haxhi 2007-08-21 U18D1642  Alesio Seferi 2008-03-13 U18D1656 

Ergi  Tërpollari 2007-12-30 U18D1643  Elti Qato 2007-10-04 U18D1437 

     Mateo Muçaj 2007-04-23 U18D1440 

     Denis Dragjoshi 2007-05-22 U18D1445 

         
VLLAZNIA  VLORA BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Bujar Tafa 2007-08-27 ME1117  Noel Laba 2010-12-30 U18D1752 

Angjelin Guri 2007-05-25 ME1155  Rajan Haskaj 2008-06-26 U18D1753 

Ilario  Sokoli 2008-01-13 U18D1783  Kevin Brinja 2008-12-24 U18D1754 

Lorik Jera 2008-09-24 U18D1611  Aleksandër  Petani 2008-11-14 U18D1755 

Elban  Xhaferi 2008-11-23 U18D1612  Juan Antonio Sorra Fernandez 2009-05-06 U18D1756 

Arbi  Broci 2007-12-07 U18D1595  Klauden  Haxhiaj 2008-12-31 U18D1757 

Jozel Gjini 2007-01-07 U18D1288  Keivis Kamberaj 2008-08-03 U18D1758 

Arbiol Ramadani 2007-04-25 U18D1610  Angjele Mërkuri 2008-05-08 U18D1759 

Xhorxho Murrizaj 2009-02-17 U18D1785  Lusio Veliu 2009-05-23 U18D1760 

Alban  Jubani 2007-08-31 U18D1786  Silvio Veliu 2009-05-23 U18D1761 

Raili Bajama 2008-02-07 U18D1409  Joel Metaj 2009-06-15 U18D1748 

Klevi  Katana 2008-02-16 U18D1614  Mersian Xhaferaj 2008-10-13 U18D1749 

Gersi Kroni 2009-05-21 U18D1597  Zhoel Pazaj 2007-12-17 U18D1750 

Rejan Lumani 2008-04-12 U18D1784  Jualb Mehmeti 2010-09-21 U18D1751 

Klersi Bushati 2007-07-17 U18D1535      
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Alen Elbasani 2007-05-12 U18D1536      
Joni Lada 2007-05-05 U18D1537      
Eldis Miruku 2007-06-18 U18D1534      
Egzon  Shegaj 2008-10-01 U18D1613      

 
 

KAMPIONATI KOMBËTAR U18 VAJZA 
 

Në Kampionatin Kombëtar U18 Vajza morën pjesë 8 ekipe. Faza e parë nisi në datën 17 nëntor 2024 dhe 
përfundoi në 12 janar 2025. Faza e dytë nisi në datën 19 janar dhe përfundoi më 2 mars 2025. 
Në total u zhvilluan 56 ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Faza Final Four u organizua më datë 26 mars dhe 6 prill 2025. Morën pjesë 116 lojtare.  
KS Tirana u shpall ekipi kampion. 
 

U18 Vajza 2024-25 

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 

 Dita I          

1 KS Tirana  v Përmeti 17.11.2024 Dielë Farie Hoti 9:00 46-39 Fatjon Malevi Serxho Gjoni 

2 Goga Basket v Apolonia 16.11.2024 Shtunë Dhimitraq Goga 12:00 64-51 Ani Balliu  Edison Gjoni 

3 Vllaznia v Superior Basket 22.11.2024 Dielë Qazim Dervishi 12:00 61-21 Hans Trajer Asel Nela 

4 Partizani v KB Teuta 17.11.2024 Dielë Asllan Rusi 14:00 70-44 Dea Hushi Tedi Gjoni 

           

 Dita II          

5 Apolonia v KS Tirana  22.11.2024 Premte Apolonia 13:30 30-86 Ean Kasaj  Endrit Zeqo  

6 Superior Basket v Përmeti 24.11.2024 Dielë Asllan Rusi 12:00 58-59 Gilbert Hoxha Edison Gjoni 

7 KB Teuta v Goga Basket 23.11.2024 Shtunë Ramazan Njala 12:00 44-62 Ema Ndreu Serxho Ndreu  

8 Partizani v Vllaznia 24.11.2024 Dielë Asllan Rusi 16:00 61-69 Edison Gjoni Ani Balliu 

           

 Dita III          

9 KS Tirana  v Superior Basket 29.11.2024 Premte Farie Hoti 10:00 89-41 Anesti Kostani Serxho Gjoni 

10 Apolonia v KB Teuta 01.12.2024 Dielë Apolonia 11:00 49-28 Ean Kasaj  Endrit Zeqo 

11 Përmeti v Partizani 28.11.2024 Enjte Asllan Rusi 14:00 70-67 Serxho Gjoni Vjoresin Ndreu  

12 Goga Basket v Vllaznia 01.12.2024 Dielë Dhimitraq Goga 14:00 47-36 Ema Ndreu  Ardi Ndoj 

           

 Dita IV          
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13 KB Teuta v KS Tirana  09.12.2024 Hënë Ramazan Njala 10:00 16-77 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni  

14 Partizani v Superior Basket 08.12.2024 Dielë Asllan Rusi 10:00 69-64 Edison Gjoni  Fatjon Malevi  

15 Vllaznia v Apolonia 08.12.2024 Dielë Qazim Dervishi 12:00 67-23 Berlin Xhilaga  Rajen Elezaj 

16 Goga Basket v Përmeti 16.03.2025 Dielë Dhimitraq Goga 13:00 61-68 Serxho Ndreu Kaltër Fortuzi 

           

 Dita V          

17 Partizani v KS Tirana 12.12.2024 Enjte Asllan Rusi 17:00 54-78 Edison Gjoni Fatjon Malevi 

18 KB Teuta v Vllaznia 15.12.2024 Dielë Ramazan Njala 12:00 20-62 Berlin Xhilaga Tedi Gjoni 

19 Superior Basket v Goga Basket 14.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 16:00 50-59  Gilbert Hoxha  Serxho Gjoni  

20 Apolonia v Përmeti 14.12.2024 Shtunë Apolonia 12:00 54-64 Ean Kasaj  Endrit Zeqo  

           

 Dita VI          

21 Vllaznia v KS Tirana  22.12.2024 Dielë Qazim Dervishi 13:00 48-50 Gilbert Hoxha  Ani Balliu 

22 Goga Basket v Partizani 22.12.2024 Hënë Dhimitraq Goga 16:00 73-56 Rajen Elezaj Berlin Xhilaga 

23 KB Teuta v Përmeti 22.12.2024 Dielë Ramazan Njala 12:00 67-27 Serxho Ndreu  Rajen Elezaj  

24 Apolonia v Superior Basket 21.12.2024 Shtunë Apolonia 11:00 69-86 Ean Kasaj  Endrit Zeqo 

           

 Dita VII          

25 KS Tirana  v Goga Basket 10.01.2025 Premte Farie Hoti 18:00 72-39 Vjoresin Ndreu Albi Gjonaj 

26 Vllaznia v Përmeti 12.01.2025 Dielë Qazim Dervishi 10:00 55-48 Berlin Xhilaga  Esat Cejku  

27 Partizani v Apolonia 12.01.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 81-74 Tedi Gjoni  Asel Nela  

28 KB Teuta v Superior Basket 11.01.2025 Shtunë Ramazan Njala 10:00 50-51 Berlin Xhilaga  Desar Hoxha  

           

 Dita VIII          

29 Përmeti v KS Tirana  09.03.2025 Dielë Përmet 14:00 47-46  Ean Kasaj  Gentian Hatija  

30 Apolonia v Goga Basket 19.01.2025 Dielë Apolonia 18:00 36-68  Tedi Gjoni  Kalter Fortuzi  

31 Superior Basket v Vllaznia 19.01.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 42-47  Gilbert Hoxha  Fatjon Malevi  

32 KB Teuta v Partizani 19.01.2025 Dielë Ramazan Njala 12:00 58-100 Ema Ndreu  Ardi Ndoj  

           

 Dita IX          

33 KS Tirana  v Apolonia 26.01.2025 Dielë Apolonia 18:00 91-25 Ean Kasaj  Endrit Zeqo 

34 Përmeti v Superior Basket 15.03.2025 Shtunë Përmet 12:00 20-0 Sea Jonuzaj  

35 Goga Basket v KB Teuta 27.01.2025 Hënë Dhimitraq Goga 19:00 68-31 Berlin Xhilaga  Vjoresin Ndreu 
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36 Vllaznia v Partizani 26.01.2025 Dielë Qazim Dervishi 12:00 66-48 Gilbert Hoxha Ardi Ndoj 

           

 Dita X          

37 Superior Basket v KS Tirana  02.02.2025 Dielë Asllan Rusi 11:00 38-86 Gilbert Hoxha Fatjon Malevi 

38 KB Teuta v Apolonia 02.02.2025 Dielë Ramazan Njala 13:00 45-41  Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj  

39 Përmeti v Partizani 22.02.2025 Shtune Gjirokastër 16:00 77-53 Rajen Elezaj  Serxho Ndreu  

40 Vllaznia v Goga Basket 02.02.2025 Dielë Qazim Dervishi 16:00 47-51 Gilbert Hoxha Dea Hushi 

           

 Dita XI          

41 KS Tirana  v KB Teuta 09.02.2025 Dielë Farie Hoti 12:00 64-26 Tedi Gjoni Ardi Ndoj 

42 Superior Basket v Partizani 09.02.2025 Dielë Asllan Rusi 10:00 80-84 Ema Ndreu Albi Gjonaj 

43 Apolonia v Vllaznia 09.02.2025 Dielë Apolonia 11:00 18-41  Vjoresin Ndreu  Berlin Xhilaga  

44 Përmeti v Goga Basket 30.03.2025 Dielë Përmet 13:00 48-50 Serxho Gjoni  Dea Lolaj 

           

 Dita XII          

45 KS Tirana  v Partizani 16.02.2025 Dielë Farie Hoti 12:00 100-61 Vjoresin Ndreu  Fatjon Malevi 

46 Vllaznia v KB Teuta 14.02.2025 Premte Qazim Dervishi 14:30 53-12  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

47 Goga Basket v Superior Basket 16.02.2025 Dielë Dhimitraq Goga 16:30 59-28 Rajen Elezaj Berlin Xhilaga 

48 Përmeti v Apolonia 15.02.2025 Shtunë Gjirokastër 11:00 66-39 Ean Kasaj  Endrit Zeqo  

           

 Dita XIII          

49 KS Tirana  v Vllaznia 23.02.2025 Dielë Farie Hoti 12:00 74-39 Serxho Ndreu Dea Hushi 

50 Partizani v Goga Basket 14.03.2025 Premte Asllan Rusi 12:00 71-64 Berlin Xhilaga Vjoresin Ndreu  

51 Përmeti v KB Teuta 23.02.2025 Dielë Gjirokastër 14:00 67-27 Serxho Ndreu  Rajen Elezaj  

52 Superior Basket v Apolonia 09.03.2025 Dielë Asllan Rusi 14:00 67-53 Gilbert Hoxha Desar Hoxha 

           

 Dita XIV          

53 KS Tirana  v Goga Basket 01.03.2025 Shtunë Farie Hoti 12:00 83-65 Serxho Gjoni Hans Trajer 

54 Përmeti v Vllaznia 01.03.2025 Shtunë Gjirokastër 12:00 53-41 Ean Kasaj  Genti Papija 

55 Apolonia v Partizani 02.03.2025 Dielë Apolonia 15:00 45-91 Ani Balliu  Dea Hushi  

56 Superior Basket v KB Teuta 02.03.2025 Dielë Asllan Rusi 10:00 59-43 Serxho Ndreu  Kalter Fortuzi  
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Renditja: 

 
 

FINAL FOUR U18 VAJZA 

57 
KS 
Tirana  v 

Goga 
Basket 29.03.2025 Shtunë 

Qazim 
Dervishi 16:00 54-38 Dea Hushi 

Serxho 
Gjoni  

Vjoresin 
Ndreu  Salvator Kurti 

58 Vllaznia v Përmeti 29.03.2025 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 14:00 52-45  Dea Hushi 

Serxho 
Gjoni  

Vjoresin 
Ndreu  Salvator Kurti 

             

 FINALE            

59 Vllaznia  v Tirana  
06. 04. 
2025 Dielë 

Qazim 
Dervishi  13:00 36-49  Dea Hushi  

Serxho 
Gjoni  

Ema 
Ndreu  Salvator Kurti  
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Kampionati Kombëtar U18 Vajza 2024-25 

         
APOLONIA  GOGA BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Greisa Gjermëni 2010-08-24 U18V0926  Kledes Mari Jasimi 2009-06-27 U18V0907 

Anisa Kosova 2007-09-18 U18V0927  Kejsi  Arapi  2009-05-14 U18V0922 

Dea  Shuli 2008-10-12 FE0833  Amarilda  Xhangoli  2011-05-23 U18V0925 

Ebi Bushi 2008-09-29 FE0826  Viola Gjyzeli 2009-12-18 U18V0906 

Darla Koço 2010-08-08 U18V0928  Emma Çela 2009-03-28 U18V0814 

Vivian Sino 2008-01-03 U18V0929  Luiza Daci 2008-03-06 U18V0867 

Altea Hamitaj 2009-07-12 U18V0930  Kristel Lika 2007-06-16 U18V0819 

Juela Kullau 2008-09-06 FE0827  Laura   Shehu 2007-11-17 U18V0909 

Altea Meçalliu 2011-11-05 U18V0931  Amantja Shqipe 2008-10-15 U18V0904 

Era Hamitaj 2011-06-06 U18V0932  Ajla Ballabani 2008-08-13 FE0889 

Rafaela Kumbaro 2011-10-27 U18V0933  Melisa  Xhangoli  2008-10-13 U18V0923 

Anja Toska 2013-02-02 U18V0934  Marjada  Kena 2008-06-23 U18V0924 

         
KB TEUTA  KS TIRANA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Elena Qiriako 2008-05-19 FE0890  Sibel  Gjyzeli 2009-06-25 U18V0965 

Ema Jani 2010-08-02 FE0884  Aurena Pando 2008-11-27 U18V0920 

Vanesa Prifti 2007-04-30 FE0888  Sindi Kreshpa 2008-08-26 FE0862 

Ines  Deda 2007-09-29 FE0892  Amarilda Metkolli 2007-08-08 U18V0871 

Fjona  Garori 2007-07-25 FE0891  Paola Kafaraj 2007-10-23 U18V0752 

Xhulia Koçi 2007-11-29 FE0893  Ami Shehu 2007-05-30 FE0951 

Arjola Mitrushaj 2009-08-07 U18V0955  Pamela Dervishi 2007-07-13 U18V0809 

Alina  Bilibashi 2008-11-14 U18V0957  Amelia Nasi 2007-01-22 U18V0917 

Amili Shqiopa 2009-02-25 U18V0956  Lorinda Zhupi 2008-08-22 U18V0918 

Klea Sedja 2008-05-11 U18V0946  Afeida Balla 2008-10-02 U18V0919 

Ingrid Berishaku 2007-11-11 U18V0947  Jurila Sena 2007-11-27 FE0948 

Anela Lalollari 2009-10-05 U18V0948  Emily Tërshalla 2007-05-25 FE0863 

Rivida Dautllari 2010-09-13 U18V0949  Fitnete Qoku 2008-03-09 FE0928 

Ajla Beqiri 2010-08-31 U18V0950  Izabel  Kaçorri 2008-01-21 FE0929 

Anja Shqiopa 2011-06-21 U18V0951  Antea  Filopati 2011-04-03 U18V0874 

Hera Avdullaj 2010-04-28 U18V0952  Mei Grami 2008-10-29 U18V0966 

Keitlin Avdullaj 2011-05-06 U18V0953  Imesta  Kullolli 2009-03-31 U18V0964 

Mishel  Braholli 2010-08-31 U18V0954      

         
PARTIZANI  PËRMETI - THE ROSES 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 
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Sara Fuga 2008-10-31 U18V0945  Erika  Muçenji 2008-07-14 U18V0856 

Xhesika  Rrushi 2008-10-22 U18V0878  Alisia Çangollari 2008-06-13 U18V0857 

Hilarja  Zika 2008-09-06 U18V0876  Klea Nebiaj 2010-04-13 U18V0870 

Pavliola Ifti 2008-05-13 U18V0877  Elia Deli 2010-01-13 U18V0869 

Sara  Hoxha  2007-02-20 U18V0884  Andika  Liçe 2009-10-19 U18V0854 

Reina Duro 2007-11-21 U18V0882  Besarda Metko 2009-03-13 U18V0855 

Enxhi  Nikolli 2010-08-06 U18V0875  Aurora Dhedhes 2009-04-10 U18V0858 

Irene  Hasani  2009-03-19 U18V0880  Altea Hyseni 2010-12-31 U18V0914 

Estel  Mustafa  2008-10-14 FE0907  Anxhela Ngjela 2011-08-09 U18V0961 

Suami Pazaj 2007-10-17 FE0880  Eni Kruti 2011-02-11 U18V0960 

Emilia Lazo 2007-01-02 FE0861  Mersida Todhe 2011-10-28 U18V0915 

Gledis Doku 2007-04-21 FE0949  Laura Mersini 2011-07-19 U18V0916 

Neada Damo 2007-10-10 FE0864      
Sirea  Baku 2009-04-25 FE0879      
Anja Kasa 2009-10-18 FE0947      

         
SUPERIOR BASKET  VLLAZNIA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Endrita Bytyçi 2009-10-14 U18V0899  Bora Alushi 2009-08-22 U18V0958 

Deana Muja 2010-11-29 U18V0897  Ajla  Haxhija 2009-08-13 U18V0959 

Kristen Muskaj 2010-02-24 U18V0896  Rajana Bizi 2009-07-07 U18V0888 

Erlisa Doku 2009-05-25 U18V0895  Visara Demaj 2010-08-22 FE0934 

Anais Plasa 2009-06-01 U18V0938  Adisa Berdica 2008-03-20 U18V0936 

Ajla Didi 2009-09-23 U18V0939  Erajla Ymeraj 2009-10-11 U18V0887 

Mei Sokoli 2009-06-24 U18V0940  Antea Isufi 2008-01-27 U18V0851 

Ergina  Vladi 2008-02-07 U18V0941  Reisa Trashani 2009-02-03 U18V0890 

Adea Sefa 2008-10-09 U18V0942  Dëbora Maraska 2007-02-06 U18V0937 

Jasmin Abazi 2008-06-10 U18V0943  Anda Isaj 2007-03-24 U18V0935 

Alesia Mollaymeri 2008-10-09 U18V0944  Medina  Hykaj 2007-10-08 FE0809 

Bukurie Bytyçi 2008-03-15 U18V0898  Isra Dibra 2007-09-12 FE0933 

Lea Brati 2008-12-06 U18V0808  Senada Spata 2008-04-04 FE0935 

Klarisa Laçi 2008-01-01 U18V0893  Erva  Rusi 2012-02-29 U16V0391 

Livia Çeta 2007-06-07 U18V0775      
Kejsli Isaj 2007-07-29 U18V0411      
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KAMPIONATI KOMBËTAR U16 DJEM 

 
Në Kampionatin Kombëtar U16 Djem morën pjesë 19 ekipe. Faza e parë nisi në datën 6 nëntor 2024 dhe 
përfundoi në 19 janar 2025. Faza e dytë nisi në datën 25 janar dhe përfundoi më 23 mars 2025. 
Në total u zhvilluan 162 ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Faza ¼ Finale u organizua më 5-10 prill 2025 dhe Final Four u organizua më datë 13 dhe 14 prill 2025. Morën 
pjesë 309 lojtar.  
Dinamo u shpall ekipi kampion. 
 

U16 Djem 2024-25 

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 

 Gr. A Dita I          

 Skënderbeu v PUSHIM        

1 KB Teuta v Partizani 09.11.2024 Shtunë 
Ramazan 
Njala 11:00 47-58 Vjoren Ndreu  Serxho Ndreu  

2 KS Tirana v Galaktikking 09.11.2024 Shtunë Farie Hoti 9:00 77-48 Tedi Gjoni Berlin Xhilaga 

3 Teuta v Royal Basket 07.11.2024 Enjte 
Ramazan 
Njala 21:00 41-51  Berlin Xhilaga Asel Nela 

4 Goga Basket v Dinamo 06.11.2024 Mërkurë 
Dhimitraq 
Goga 17:00 41-76 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

           

 Gr. B Dita I          

1 Vllaznia v Marsi Basket 09.11.2024 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 14:00 40-76 Gilbert Hoxha Amarildo Brahilika 

2 Leaders v Apolonia 10.11.2024 Dielë Asllan Rusi 13:30 53-43  Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

3 
Akademia 
Tirona 109 v Invaders 10.11.2024 Dielë Asllan Rusi 15:30 22-65 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

4 Superior Basket v Flamurtari 09.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 11:00 149-30 Ardi Ndoj Rajen Elezaj  

5 Besëlidhja v Elite Basket 10.11.2024 Dielë Asllan Rusi 9:30 37-51 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

           

 Gr. A Dita II          

5 Partizani v Skënderbeu 16.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 16:00 52-56  Fatjon Malevi  Kostandin Canaj  

 Galaktikking v PUSHIM        

6 Royal Basket v KB Teuta 17.11.2024 Dielë Asllan Rusi 12:00 55-58  Edison GJioni Ani Balliu  

7 Dinamo v KS Tirana 16.11.2024 Shtunë 
Shk. 4 
Dëshmorët 12:00 106-69 Amarildo Brahilika Anest Kostani  
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8 Goga Basket v Teuta 15.11.2024 Premte 
Dhimitraq 
Goga 20:30 41-50 Vjoresin Ndreu  Sergjo Gjoni 

           

 Gr. B Dita II          

6 Apolonia v Vllaznia 16.11.2024 Shtunë Apolonia 13:00 56-55 Ean Kasaj Endrit Zeqo  

7 Invaders v Marsi Basket 16.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 20:00 41-71  Vjoresin Ndreu  Berlin Xhilaga  

8 Flamurtari v Leaders 16.11.2024 Shtunë Flamurtari 13:00 44-81 Desa Hoxha Kaltër Fortuzi  

9 Elite Basket v 
Akademia 
Tirona 109 15.11.2024 Premte Asllan Rusi 20:30 60-11 Amarildo Brahilima Asel Nela 

10 Besëlidhja v Superior Basket 16.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 14:00 31-119 Kostanditin Canaj Serxho Gjoni 

           

 Gr. A Dita III          

9 Skënderbeu v Galaktikking 23.11.2024 Shtunë 
Tamara 
Nikolla 12:00 65-25  Maksim Ylli  Igli Haxhillari 

10 Partizani v Royal Basket 23.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 14:00 57-36 Serxho Gjoni  Vjoresin Ndreu  

 PUSHIM v Dinamo        

11 KB Teuta v Goga Basket 23.11.2024 Shtunë 
Ramazan 
Njala 10:00 65-50 Ema Ndreu  Serxho Ndreu 

12 KS Tirana v Teuta 23.11.2024 Shtunë Farie Hoti 12:00 46-50 Fatjon Malevi Amarildo Brahilika 

           

 Gr. B Dita III          

11 Vllaznia v Invaders 23.11.2024 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 14:00 79-64 Berlin Xhilaga  Anesti Kostani 

12 Apolonia v Flamurtari 23.11.2024 Shtunë Apolonia 16:00 66-26 Ardi Ndoj  Rajan Elezaj 

13 Marsi Basket v Elite Basket 19.11.2024 Martë Shk. Kuqe 17:00 112-79 Anesti Kostani Kalter Fortuzi  

14 Leaders v Besëlidhja 23.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 14:00 57-36 Vjoresin Ndreu Serxho Ndreu 

15 
Akademia 
Tirona 109 v Superior Basket 23.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 10:00 22-142 Serxho Gjoni Anest Kostani 

           

 Gr. A Dita IV          

13 Royal Basket v Skënderbeu 01.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 14:00 49-56  Amarildo Brahalika Serxho Gjoni  

14 Dinamo v Galaktikking 27.11..2024 Shtunë 
Shk. 4 
Dëshmorët 20:00 37-51 Dea Hushi  Berlin Xhilaga  

15 Goga Basket v Partizani 28.11.2024 Enjte 
Dhimitraq 
Goga 16:00 53-70 Ema Ndreu Ardi Ndoj 

 Teuta v PUSHIM        

16 KS Tirana v KB Teuta 30.11.2024 Shtunë Farie Hoti 11:00 63-50 Serxho Gjoni  Amarildo Brahilika 
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 Gr. B Dita IV          

16 Flamurtari v Vllaznia 30.11.2024 Shtunë Flamurtari 14:30 32-73 Fatjon Malevi  Ani Balliu  

17 Elite Basket v Invaders 28.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 18:00 40-54 Serxho Gjoni Tedi Gjoni 

18 Apolonia v Besëlidhja 29.11.2024 Premte Apolonia 15:00 61-34 Edison Gjoni Fatjon Malevi 

19 Superior Basket v Marsi Basket 27.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 15:00 80-67 Serxho Gjoni Vjoresin Ndreu  

20 
Akademia 
Tirona 109 v Leaders 01.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 10:00 13-54 Vjoresin Ndreu  Albi Gjonaj 

           

 Gr. A Dita V          

17 Dinamo v Skënderbeu 04.12.2024 Enjte 
Shk. 4 
Dëshmorët 16:00 91-67  BerlinXhilaga  Ardi Ndoj 

18 Royal Basket v Goga Basket 07.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 19:00 54-50 Desar Hoxha Albi Gjonaj 

19 Galaktikking v Teuta 06.12.2024 Premte Shk. TES 18:00 51 68  Albi Gjonaj  Rajen Elezaj 

20 Partizani v KS Tirana 07.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 9:00 54-27 Dea Hushi Hans Trajer  

 PUSHIM v KB Teuta        

           

 Gr. B Dita V          

21 Vllaznia v Elite Basket 06.12.2024 Premte 
Qazim 
Dervishi 18:00 67-63 Ardi Ndoj Amarildo Brahilika 

22 Flamurtari v Besëlidhja 07.12.2024 Shtunë Flamurtari 12:00 56-53 Serxho Gjoni Berlin Xhilaga 

23 Invaders v Superior Basket 06.12.2024 Premte Asllan Rusi 15:30 28-79 Hans Trajer  Serxho Gjoni 

24 Apolonia v 
Akademia 
Tirona 109 08.12.2024 Dielë Apolonia 12:50 78-18  Dea Hushi  Tedi Gjoni  

25 Marsi Basket v Leaders 07.12.2024 Shtunë Farie Hoti 13:00 95-54  Ani Balliu Vjoresin Ndreu  

           

 Gr. A Dita VI          

21 Goga Basket v Skënderbeu 15.12.2024 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 12:00 43-82 Ani Balliu Edison Gjoni 

22 Teuta v Dinamo 14.12.2024 Shtunë 
Ramazan 
Njala 14:00 51-84 Amarildo Brahilika Ema Ndreu  

23 KS Tirana v Royal Basket 14.12.2024 Shtunë Farie Hoti 12:00 66-75  Ardi Ndoj  Rajen Elezaj  

24 KB Teuta v Galaktikking 14.12.2024 Shtunë 
Ramazan 
Njala 12:00 90-43 Amrifdo Brahilika  Ema Ndreu  

 PUSHIM v Partizani        

           

 Gr. B Dita VI          
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26 Besëlidhja v Vllaznia 14.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 10:00 45-70 Dea Hushi  Tedi Gjoni 

27 Superior Basket v Elite Basket 13.12.2024 Premte Asllan Rusi 15:30 103-47 Rajen Elezaj  Anest Kostani 

28 
Akademia 
Tirona 109 v Flamurtari 14.12.2024 Shtunë 

Asllan Rusi 
S3 14:00 35-46 Hans Trajer Serxho GJoni  

29 Leaders v Invaders 13.12.2024 Premte Asllan Rusi 13:30 53-57 TediGjoni  Anest Kostani 

30 Apolonia v Marsi Basket 15.12.2024 Dielë Apolonia 10:00 60-80  Albi GJonaj  Rajen Elezaj  

           

 Gr. A Dita VII          

25 Skënderbeu v Teuta 23.12.2024 Hënë 
Tamara 
Nikolla 14:00 43-37 Maksim Ylli  Igli Haxhillari 

26 Goga Basket v KS Tirana 23.12.2024 Hënë 
Dhimitraq 
Goga 14:00 44-59 Berlin Xhilaga Rajen Elezaj 

27 Dinamo v KB Teuta 21.12.2024 Shtunë 
Shk. 4 
Dëshmorët 12:00 78-43 Serxho Gjoni  Tedi Gjoni  

 Royal Basket v PUSHIM        

28 Galaktikking v Partizani 20.01.2025 Hënë Shk. TES 10:00 35-76  Kristo Bllazhde  Kristi Musabelliu  

           

 Gr. B Dita VII          

32 Besëlidhja v 
Akademia 
Tirona 109 22.12.2024 Dielë Asllan Rusi 14:00 41-25 Edison Gjoni  Kaltër Fortuzi 

33 Elite Basket v Leaders 22.12.2024 Dielë Asllan Rusi 12:00 74-63 Edison Gjoni  Albi Gjonaj  

34 Flamurtari v Marsi Basket 22.12.2024 Dielë Flamurtari 16:00 41-103 Desar Hoxha  Trevis Nano 

35 Invaders v Apolonia 22.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 10:00 54-49 Berlin Xhilaga Albi Gjonaj  

36 Vllaznia v Superior Basket 09.12.2024 Hënë Asllan Rusi 13:00 46-76 Dea Hushi Hans Trajer 

           

 Gr. A Dita VIII          

29 KS Tirana v Skënderbeu 14.03.2025 Premte Farie Hoti 11:00 59-57 Serxho Gjoni  Hans Trajer 

30 KB Teuta v Teuta 11.01.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 14:00 64-74  Berlin Xhilaga  Desar Hoxha  

 PUSHIM v Goga Basket        

31 Dinamo v Partizani 09.01.2025 Enjte 
Shk. 4 
Dëshmorët 18:00 97-56 Vjoresin Ndreu Kaltër Fortuzi 

32 Galaktikking v Royal Basket 04.04.2025 Premte Shk. TES 16:30 35-72 Rajen Elezaj Anesti Kostani 

           

 Gr. B Dita VIII          

36 
Akademia 
Tirona 109 v Vllaznia 11.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:00 24-116 Anest Kostani  Ema Ndreu  
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37 Leaders v Superior Basket 16.01.2025 Enjte Asllan Rusi 17:00 40-68  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

38 Marsi Basket v Besëlidhja 09.01.2025 Enjte Shk. Kuqe  18:00 86-39  Ardi Ndoj  Asel Nela  

39 Apolonia v Elite Basket 14.01.2025 Marte Apolonia 18:00 58-55  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

40 Invaders v Flamurtari 11.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:00 81-36  Anesti Kostani  Ema Ndreu  

           

 Gr. A Dita IX          

33 Skënderbeu v KB Teuta 18.01.2024 Shtunë 
Tamara 
Nikolla 13:00 39-35 Maksim Ylli Igli Haxhillari  

 KS Tirana v PUSHIM        

34 Teuta v Partizani 18.01.2024 Shtunë 
Ramazan 
Njala 10:00 51-62 Ardi Ndoj Albi Gjonaj 

35 Goga Basket v Galaktikking 15.01.2024 Mërkurë 
Dhimitraq 
Goga 16:00 61-56 Berlin Xhilaga Esat Çejku 

36 Dinamo v Royal Basket 18.01.2024 Shtunë 
Shk. 4 
Dëshmorët 19:30 94-50  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

           

 Gr. B Dita IX          

41 Vllaznia v Leaders 18.01.2025 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 14:00 66-59  Rajen Elezaj  Vjoresin Ndreu  

42 
Akademia 
Tirona 109 v Marsi Basket 18.01.2025 Shtunë Shk. Kuqe  11:00 152-87  Tedi Gjoni  Dea Hushi  

43 Superior Basket v Apolonia 18.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:00 64-53 Serxho Gjoni Berlin Xhilaga  

44 Besëlidhja v Invaders 19.01.2025 Dielë Asllan Rusi 18:00 22-45  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

45 Flamurtari v Elite Basket 18.01.2025 Shtunë Flamurtari 13:00 36-59 Edison Gjoni  Hans Trajer  

           

 Gr. A Dita X          

 PUSHIM v Skënderbeu        

37 Partizani v KB Teuta 25.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:00 69-42 Albi Gjonaj Serxho Ndreu 

38 Galaktikking v KS Tirana 25.01.2025 Shtunë Shk. TES 17:00 61-79 Serxho Ndreu  Kristo Bllazhde  

39 Royal Basket v Teuta 26.01.2025 Dielë Asllan Rusi 18:00 51-48  Serxho Gjoni  Vjoresin Ndreu  

40 Dinamo v Goga Basket 16.03.2025 Dielë 
Shk. 4 
Dëshmorët 10:00 82-54 Serxho Ndreu  Kaltër Fortuzi 

           

 Gr. B Dita X          

46 Marsi Basket v Vllaznia 25.01.2025 Shtunë Shkolla Kuqe 12:00 105-64 Anesti Kostani  Ardi Ndoj 

47 Apolonia v Leaders 25.01.2025 Shtunë Apolonia 20:00 59-52  Fatjon Malevi  Ani Balliu  
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48 Invaders v 
Akademia 
Tirona 109 26.01.2025 Dielë Asllan Rusi 16:00 57-21 Serxho Gjoni  Vjoresin Ndreu  

49 Flamurtari v Superior Basket 23.01.2025 Enjte Flamurtari 20:00 44-77 Ema Ndreu  Dea Hushi  

50 Elite Basket v Besëlidhja 01.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 16:00 53-44  Hans Trajer  Anesti Kostani  

           

 Gr. A Dita XI          

41 Skënderbeu v Partizani 01.02.2025 Shtunë 
Tamara 
Nikolla 12:00 66-59 Edison Gjoni Ardi Ndoj 

 PUSHIM v Galaktikking        

42 KB Teuta v Royal Basket 01.02.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 12:00 56-51 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni  

43 KS Tirana v Dinamo 01.02.2024 Shtunë Farie Hoti 9:30 68-72 Berlin Xhilaga  Rajen Elezaj 

44 Teuta v Goga Basket 30.01.2024 Enjte 
Ramazan 
Njala 21:00 50-39 Berlin Xhilaga  Serxho Ndreu  

           

 Gr. B Dita XI          

51 Vllaznia v Apolonia 01.02.2024 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 14:00 79-64 Gilbert Hoxha Ema Ndreu 

52 Marsi Basket v Invaders 30.01.2024 Enjte Shk. Kuqe 19:30 70-51 Rajen Elezaj  Asel Nela  

53 Leaders v Flamurtari 01.02.2024 Shtunë Asllan Rusi 14:00 82-34 Hans Trajer  Serxho Gjoni  

54 
Akademia 
Tirona 109 v Elite Basket 02.02.2025 Dielë Asllan Rusi 9:00 25-105 Desar hoxha  Anest Kostani  

55 Superior Basket v Besëlidhja 31.01.2024 Premte Asllan Rusi 17:00 100-35  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaaj  

           

 Gr. A Dita XII          

45 Galaktikking v Skënderbeu 08.02.2024 Shtunë Shk. TES 13:00 45-95  Kaltër Fortuzi  Tedi Gjoni  

46 Royal Basket v Partizani 08.02.2024 Shtunë Asllan Rusi 14:00 65-66  Rajen Elezaj  Serxho Ndreu  

 Dinamo v PUSHIM        

47 Goga Basket v KB Teuta 05.04.2024 Shtunë 
Dhimitraq 
Goga 10:00 28-78 Serxho Ndreu  Kaltër Fortuzi  

48 Teuta v KS Tirana 08.02.2024 Shtunë 
Ramazan 
Njala 16:00 59-75  Desar Hoxha  Serxho Ndreu  

           

 Gr. B Dita XII          

56 Invaders v Vllaznia 08.02.2024 Shtunë Asllan Rusi 11:00 38-59  Berlin Xhilaga Rajen Elezaj  

57 Flamurtari v Apolonia 08.02.2024 Shtunë Flamurtari 11:00 51-58 Endrit Zeqo Ean Kasaj 

58 Elite Basket v Marsi Basket 08.02.2024 Shtunë Asllan Rusi 9:30 44-68  Berlin Xhilaga Rajen Elezaj 
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59 Besëlidhja v Leaders 09.02.2024 Dielë Asllan Rusi 14:00 29-35  Serxho Gjoni Desar Hoxha 

60 Superior Basket v 
Akademia 
Tirona 109 05.02.2024 Mërkurë Asllan Rusi 19:00 157-5 Rajen Elezaj Kalter Fortuzi 

           

 Gr. A Dita XIII          

49 Skënderbeu v Royal Basket 20.02.2024 Enjte 
Tamara 
Nikolla 14:00 50-42  Maksim Ylli  Anesti Kostani  

50 Galaktikking v Dinamo 16.02.2024 Dielë Shk. TES 17:00 20-107  Serxho Ndreu  Sea Jonuzaj  

51 Partizani v Goga Basket 15.02.2024 Shtunë Asllan Rusi 16:00 61-27  Edison Gjoni  Hans Trajer  

 PUSHIM v Teuta        

52 KB Teuta v KS Tirana 15.02.2024 Shtunë 
Ramazan 
Njala 12:30 42-67  Rajen Elezaj  Desar Hoxha  

           

 Gr. B Dita XIII          

61 Vllaznia v Flamurtari 15.02.2024 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 14:00 83-45  Gilbert Hoxha  Dea Hushi  

62 Invaders v Elite Basket 13.02.2024 Enjte Asllan Rusi 17:30 35-31  Serxho Gjoni  Albi Gjonaj  

63 Besëlidhja v Apolonia 16.02.2024 Dielë Asllan Rusi 10:00 29-58  Berlin Xhilaga  Desar Hoxha  

64 Marsi Basket v Superior Basket 15.02.2024 Shtunë Shk. Kuqe 11:00 88-91 Hans Trajer  Vjoresin Ndreu  

65 Leaders v 
Akademia 
Tirona 109 15.02.2024 Shtunë Asllan Rusi 10:00 66-24  Fatjon Malevi  Anest Kostani  

           

 Gr. A Dita XIV          

53 Skënderbeu v Dinamo 29.03.2025 Shtunë 
Tamara 
Nikolla 15:00 29-75 Ardi Ndoj Albi Gjonaj 

54 Goga Basket v Royal Basket 22.02.2025 Shtunë 
Dhimitraq 
Goga 13:00 43-66 Ema Ndreu Tedi Gjoni 

55 Teuta v Galaktikking 23.02.2025 Dielë 
Ramazan 
Njala 16:00 85-50  Desart Hoxha  Trevis Nano  

56 KS Tirana v Partizani 22.02.2025 Shtunë Farie Hoti 10:00 63-49 Albi Gjonaj Ardi Ndoj 

 KB Teuta v PUSHIM        

           

 Gr. B Dita XIV          

66 Elite Basket v Vllaznia 22.02.2025 Shtunë 
Dhimitraq 
Goga 15:00 58-63 Ema Ndreu Tedi Gjoni 

67 Besëlidhja v Flamurtari 15.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 15:00 39-27 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

68 Superior Basket v Invaders 19.02.2025 Mërkurë Asllan Rusi 17:30 78-19 Vjoresin Ndreu  Ardi Ndoj  
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69 
Akademia 
Tirona 109 v Apolonia 14.03.2025 Premte Asllan Rusi 9:00 56-72 Ean Kasaj  Gentian Hatija 

70 Leaders v Marsi Basket 29.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 17:00 57-76  Fatjon Malevi  Vjoresin Ndreu  

           

 Gr. A Dita XV          

57 Skënderbeu v Goga Basket 01.03.2025 Shtunë 
Tamara 
Nikolla 15:00 73-52  Albi Gjonaj  Rajen Elezaj  

58 Dinamo v Teuta 01.03.2025 Shtunë 
Shk. 4 
Dëshmorët 13:00 101-47  Ema Ndreu Dea Hushi  

59 Royal Basket v KS Tirana 01.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:00 62-68  Hans Trajer  Serxho Gjoni  

60 Galaktikking v KB Teuta 01.03.2025 Shtunë Shk. TES 17:00 44-57 Albi Gjonaj  Anesti Kostani 

 Partizani v PUSHIM        

           

 Gr. B Dita XV          

71 Vllaznia v Besëlidhja 02.03.2025 Dielë 
Qazim 
Dervishi 13:00 73-56  Rajen Elezaj  Albi Gjonaj 

72 Elite Basket v Superior Basket 26.02.2025 Mërkurë Asllan Rusi 15:30 51-86 Berlin Xhilaga Ardi Ndoj  

73 Flamurtari v 
Akademia 
Tirona 109 01.03.2025 Shtunë Flamurtari 16:00 50-35 Berlin Xhilaga Ani Balliu 

74 Invaders v Leaders 02.03.2025 Dielë Asllan Rusi 17:00 30-58 Gilbert Hoxha  Edison Gjoni  

75 Marsi Basket v Apolonia 01.03.2025 Shtunë Shk. Kuqe 12:00 77-56 Desar Hoxha  Serxho Ndreu  

           

 Gr. A Dita XVI          

61 Teuta v Skënderbeu 31.03.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 13:00 70-59 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj 

62 KS Tirana v Goga Basket 08.03.2025 Shtunë Farie Hoti 12:00 78-32 Edison Gjoni Serxho Gjoni 

63 KB Teuta v Dinamo 08.03.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 12:30 58-91 Dea Hushi  Ardi Ndoj  

 PUSHIM v Royal Basket        

64 Partizani v Galaktikking 08.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 11:00 80-20  Desar Hoxha  Serxho Ndreu  

           

 Gr. B Dita XVI          

76 Superior Basket v Vllaznia 08.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 15:00 31-58  Berlin Xhilaga  Albi Gjonaj  

77 
Akademia 
Tirona 109 v Besëlidhja 08.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 13:00 11-63  Berlin Xhilaga  Albi Gjonaj  

78 Leaders v Elite Basket 09.03.2025 Dielë Asllan Rusi 18:00 67-76 Dsar Hoxha  Trevis Nano 

79 Marsi Basket v Flamurtari 08.03.2025 Shtunë Shk. Kuqe 12:00 120-53  Ema Ndreu  Tedi Gjoni  
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80 Apolonia v Invaders 09.03.2025 Dielë Apolonia 17:00 75-43 Ardi Ndoj  Rajen Elezaj 

           

 Gr. A Dita XVII          

65 Skënderbeu v KS Tirana 30.03.2025 Dielë 
Tamara 
Nikolla 13:00 40-41 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

66 Teuta v KB Teuta 15.03.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 12:00 52-57 Desar hoxha  Serxho Gjoni  

 Goga Basket v PUSHIM        

67 Partizani v Dinamo 15.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 10:00 47-80 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

68 Royal Basket v Galaktikking 30.03.2025 Dielë Asllan Rusi 20:00 86-30 Ardi Ndoj  Berlin Xhilaga  

           

 Gr. B Dita XVII          

81 Vllaznia v 
Akademia 
Tirona 109 15.03.2025 Shtunë 

Qazim 
Dervishi 17:00 95-13 Dea Hushi Ema Ndreu 

82 Superior Basket v Leaders 15.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 16:00 56-41 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

83 Besëlidhja v Marsi Basket 13.03.2025 Enjte Shk. Kuqe 19:30 50-84 Ardi Ndoj  Serxho Gjoni  

84 Elite Basket v Apolonia 12.03.2025 Mërkurë Asllan Rusi 17:15 45-63 Belin Xhilaga Rajen Elezaj  

85 Flamurtari v Invaders 13.03.2025 Enjte Flamurtari 17:00 34-54  Berlin Xhilaga Albi Gjonaj  

           

 Gr. A Dita XVIII          

69 KB Teuta v Skënderbeu 24.03.2025 Hënë 
Ramazan 
Njala 13:00 70-59  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

 PUSHIM v KS Tirana        

70 Partizani v Teuta 22.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:00 72-16 Fatjon Malevi  Ardi Ndoj  

71 Galaktikking v Goga Basket 04.04.2025 Premte 
Dhimitraq 
Goga 10:00 66-42 Anesti Kostani Rajen Elezaj  

72 Royal Basket v Dinamo 22.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 10:00 49-93  Fatjon Malevi  Ardi Ndoj  

           

 Gr. B Dita XVIII          

86 Leaders v Vllaznia 23.03.2025 Dielë Asllan Rusi 16:00 48- 58  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

87 Marsi Basket v 
Akademia 
Tirona 109 18.03.2025 Martë Shk. Kuqe 19:30 103-32  Berlin Xhilaga  Esat Cejku  

88 Apolonia v Superior Basket 22.03.2025 Shtunë Apolonia 10:30 58-84  Gilber Hoxha  Serxho Gjoni  

89 Invaders v Besëlidhja 18.03.2025 Martë Asllan Rusi 17:30 31-40  Berlin Xhilaga  Anesti Kostani 

90 Elite Basket v Flamurtari 23.03.2025 Dielë Asllan Rusi 12:00 94-37  Vjoresin Ndreu  Berlin Xhilaga  
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Renditja Gr. A: 

 
Renditja Gr. B: 
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 Faza 1/4 Finale           

1 Dinamo v Apolonia 05.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:00 91-51 Rajen Elezaj Berlin Xhilaga   

2 Superior Basket v KS Tirana 09.04.2025 Mërkurë Asllan Rusi 17:30 68-43 Vjoresin Ndreu Serxho Ndreu   

3 Skënderbeu v Vllaznia 06.04.2025 Dielë Tamara Nikolla 15:00 65-64  Berlin Xhilaga  Tedi Gjoni   

4 Marsi Basket v Partizani 10.04.2025 Enjte Kamëz 14:00 62-51  Vjoresin Ndreu Berlin Xhilaga   

            

 FINAL FOUR           

5 Dinamo   Marsi Basket  13.04.2025 Dielë Asllan Rusi 16:45 63-62 Serxho Gjoni  Vjoresin Ndreu  Serxho Ndreu  

6 Superior Basket   Skënderbeu  13.04.2025 Dielë Asllan Rusi 14:00 60-50  Serxho Gjoni  Vjoresin Ndreu  Serxho Ndreu  

            

 FINALE           

7 Dinamo   Superior Basket  14.04.2025 Hënë Asllan Rusi 15:00 75-71  Fatjon Malevi  Serxho Gjoni  Vjoresin Ndreu  
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Kampionati Kombëtar U16 Djem 2024-25 

         
AKADEMIA TIRONA 109  APOLONIA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Klin  Koçi  2010-06-15 U16D2662  Sead Jakupi 2009-03-25 U16D2324 

Rubin  Banaj 2010-10-20 U16D2663  Erik Prifti 2009-10-13 U16D2319 

Aleksander Abule 2010-09-23 U16D2642  Rei  Gjini 2010-05-01 U16D2318 

Davide Mulgeci 2010-01-31 U16D2643  Riad Dërka 2010-06-15 U16D2601 

Antonio Qirko 2011-10-19 U16D2628  Helios Feleqi 2010-04-13 U16D2602 

Arlind Bakia 2009-10-22 U16D2629  Rajli Bregovina 2010-09-12 U16D2095 

Dario Puka 2010-06-23 U16D2630  Benino Gishto 2010-05-28 U16D2604 

Dilan Myrtaj 2009-01-13 U16D2631  Alesio Dogani 2009-07-07 U16D2607 

Etien Bozdo 2010-10-15 U16D2632  Klejdi Hadushaj 2009-05-10 U16D2608 

Joel Tola 2010-07-21 U16D2633  Syria Sulaj 2009-01-03 U16D2609 

Klei Ndoci 2010-12-23 U16D2634  Franc Janollari 2009-08-12 U16D2610 

Klevis Shehu 2010-08-26 U16D2635  Alen Asllanaj 2009-09-29 U18D1710 

Marin Peshkopija 2009-08-06 U16D2636  Albjon Mehmeti 2009-10-29 U18D1711 

Matias Leskaj 2010-10-07 U16D2637  Kristi Muhametaj 2010-02-02 U18D1712 

Noel Rroshi 2009-10-04 U16D2638  Orges  Bakiasi 2010-03-22 U18D1713 
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Oresti Boka 2009-08-23 U16D2639  Arjon Duraj 2010-01-24 U18D1714 

Samuel Karagjozi 2010-10-06 U16D2640  Mishel Troka 2009-11-27 U18D1715 

Tomas Ikonomi 2009-09-24 U16D2641      

         
BESËLIDHJA  DINAMO 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Eldior Myftaraj 2010-07-27 U16D2600  Gersjan Murrani 2009-01-21 U16D2379 

Klaus Qerozi 2009-01-12 U16D2590  Ralf Martiri 2010-07-02 U14D0488 

Gerti Kaziu 2009-03-20 U16D2591  Alvi Selenica 2010-06-16 U14D0478 

Denad  Disha 2009-08-17 U16D2592  Hermes Sejamini 2010-06-15 U14D0485 

Matias Muçaj 2009-09-09 U16D2593  Blin Murati 2010-05-26 U14D0479 

Uliks Halimi 2009-09-27 U16D2594  Aksel Qirjazi 2010-04-07 U14D0476 

Klajdi Koçi 2009-10-15 U16D2595  Henri  Mezini  2010-09-06 U14D0685 

Niko Dajlani 2010-03-15 U16D2596  Alteo Merja 2009-08-06 U16D2473 

Laurin Grabova 2010-11-07 U16D2597  Driad Hoxha 2009-07-23 U16D2474 

Leon Kuraj 2011-07-08 U16D2598  Daniel Dallashi 2011-01-01 U16D2475 

Devi Kasa 2010-11-06 U16D2599  Mikel Beqaraj 2010-01-18 U18D1730 

Daniel Meço 2009-07-08 U18D1555  Gleid Mema 2009-06-23 U18D1731 

Etien  Bogdani 2009-11-29 U18D1763  Amar  Gjini 2009-04-17 U18D1732 

Aron  Mustafaj  2011-05-29 U18D1764  Ailis Resuli 2009-09-20 U18D1733 

     Denis Basha 2009-01-17 U18D1734 

         
ELITE BASKET  FLAMURTARI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Livien  Allushi 2009-06-13 U16D2391  Arbër Rexho 2010-02-09 U16D2443 

Biorni Kraja 2009-04-07 U16D2393  Ergis Haruni 2009-07-10 U16D2186 

Luis Koçi 2010-11-06 U16D2395  Gregori Boraku 2010-12-24 U16D2439 

Ederlin Cano 2010-07-19 U16D2396  Breidi Hasani 2010-09-13 U16D2437 

Andri Hidri 2010-06-08 U16D2394  Elios Balili 2010-08-06 U16D2569 

Jeton Kurti 2010-07-22 U16D2399  Rael Nebiu 2009-05-14 U16D2570 

Dardi Ukperaj 2010-01-25 U16D2397  Denis Arapaj 2009-06-29 U16D2580 

Iart Harizaj 2009-05-17 U16D2292  Adjon Gjonça 2011-09-26 U16D2563 

Noel Keco 2009-02-18 U16D2278  Alvi Xhaferaj 2009-12-26 U16D2564 

Alex Rëmbeci 2009-02-11 U16D2571  Entoni Durmishaj 2011-10-17 U16D2565 

Ergest Elezaj 2009-11-26 U16D2572  Andi Mukaj 2011-07-20 U16D2566 

Besart Gjata 2009-08-28 U16D2573  Noel Coraj 2009-01-16 U16D2567 

Noel Keco 2009-02-18 U16D2574  Ilios Iljazi 2009-03-23 U16D2568 

Noel Grabovari 2009-06-17 U16D2575  Haredin  Subashi 2011-03-12 U16D2655 

Noel Fetahu 2009-09-02 U16D2576  Azmin Shehaj 2009-02-16 U16D2656 

Harbi Kodra 2011-01-12 U16D2577  Devis Skënderaj 2009-09-01 U16D2441 
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Jordi Dhima 2011-10-28 U16D2578  Plarent Bora 2009-01-13 U18D1727 

Martin Caushaj 2011-08-12 U16D2579      

         
GALAKTIKKING  GOGA BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Enea Vogli 2010-05-03 U16D2463  Luis Marku 2011-07-18 U16D2483 

Rajan Mara 2010-07-13 U16D2453  Noel Saliu 2011-06-29 U16D2484 

Resando Arapi 2010-06-17 U16D2454  Albi Ndokaj 2010-08-19 U16D2314 

Dante Cico 2009-07-24 U16D2532  Moris Longo 2009-12-29 U16D2313 

Frenkli Cara 2011-12-19 U16D2384  Isard Çaça 2010-09-15 U16D2300 

Kaan Tarkan Tatar 2011-04-29 U16D2385  Ajsi Shasivari 2010-12-10 U14D0691 

Fjordis  Tota 2012-05-11 U16D2458  David Dimni 2009-04-19 U16D2476 

Ken Rrënja 2014-06-24 U16D2466  Erind Neza 2010-10-17 U16D2477 

Erol Pencabligil 2015-03-24 U16D2533  Sidrit Durma 2010-05-20 U16D2478 

Gerald Ferhati 2011-08-23 U16D2534  Adnan Kokomani 2010-04-16 U16D2479 

Amir Cani 2011-02-09 U16D2535  Kenzi Kaja 2010-10-20 U16D2480 

     Edion Kadrimi 2010-06-26 U16D2481 

     Hensi Çerma 2011-04-07 U16D2485 

     Astid Shehu 2009-08-27 U18D1717 

     Aimar Jahoseferi 2009-02-13 U18D1718 

     Noel Kushi 2009-01-11 U18D1719 

     Renato Burnazi 2009-07-02 U18D1720 

     Dhimitri  Topoviti 2010-02-21 U18D1721 

         
INVADERS  KB TEUTA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Teodor Gekas 2010-09-09 U16D2614  Marios Bashllari 2010-01-26 U16D2509 

Noel Lumani 2010-03-22 U16D2615  Savio Peqini 2009-12-12 U16D2357 

Rei Kazo 2010-10-04 U16D2616  Amelio Uzo 2009-11-23 U16D2350 

Mario Goro 2010-09-03 U16D2617  Biorni Albesi 2009-01-18 U16D2351 

Roan Kurti 2010-04-14 U16D2618  Erik Gagani 2009-04-21 U16D2507 

Arten Barxho 2009-07-13 U16D2619  Alvin Broli 2009-06-12 U16D2508 

Dejvis Daka 2009-11-25 U16D2611  David Shytaj 2009-03-23 U18D1762 

Almarin Emini 2009-11-23 U16D2612  Andri Tola 2009-02-18 U18D1599 

Max Kalivaçi 2009-12-11 U16D2613  Boiken Bakiasi 2009-03-17 U18D1451 

Aleks Nikollori 2012-02-14 U16D2620      
Parid Papajorgji 2011-02-04 U16D2621      
Ajden Shehu 2011-01-21 U16D2622      
Arbi Jaupaj 2012-03-16 U16D2623      
Aleks Sejati 2011-06-26 U16D2624      
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Hektor Haxhiu 2011-10-27 U16D2625      
Alvi Zharra 2011-07-20 U16D2626      
Glaukias  Buci 2009-06-10 U18D1665      

         
KS TIRANA  LEADERS 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Klevis Dako 2009-12-21 U16D2523  Kolin Gjergo 2009-11-23 U16D2581 

Ted Ibrahimi 2010-04-30 U16D2525  Flavio Vuka 2009-09-11 U16D2644 

Skerdi Blakstari 2010-11-04 U16D2527  Kejdi Kurti 2009-04-02 U16D2582 

Elio Mamaçi 2010-08-27 U16D2528  Leon Kadiu 2009-12-30 U16D2585 

Viron  Bënja 2009-11-09 U16D2373  Elijon Allaraj 2010-10-12 U16D2586 

Arbias  Hasa 2009-07-15 U16D2365  Endri Çelçima 2009-04-07 U16D2587 

Elvin  Muço 2009-06-07 U16D2369  Erind Çelçima 2009-04-07 U16D2588 

Sejdi Mema 2011-04-10 U16D2529  Erti Çekeli 2009-09-02 U16D2589 

Roel Gongo 2011-04-05 U16D2530  Agim Ismailati 2011-08-28 U16D2645 

Xhoel Veliaj 2011-01-18 U16D2531  Daniel  Llabani 2011-11-10 U16D2583 

David Thomai 2010-09-15 U18D1792  Mateo  Shupuli  2011-03-31 U16D2584 

Aleks  Kote 2009-01-13 U18D1699  Alexandros Protopapa 2009-09-29 U18D1737 

Remil Kamberi 2009-03-24 U18D1700  Lemuel Valca 2009-05-16 U18D1738 

Elis  Saliaj 2009-11-29 U18D1701  Kristian Malo 2010-01-24 U18D1739 

Ledjo  Çelmeta 2009-07-04 U18D1702  Ronis  Marka 2010-07-06 U18D1740 

Gleon Bari 2010-05-15 U18D1703  Elios Llabani 2009-08-12 U18D1790 

Arnold Fregjaj 2010-01-07 U18D1704      
Hesti Haderaj 2009-12-24 U18D1705      
Alteo Çibukaj 2009-08-28 U18D1706      

         
MARSI BASKET  PARTIZANI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Redi Mehmeti 2010-10-03 U16D2550  Danjel Shullani 2010-06-26 U16D2515 

Nik  Bushati 2010-10-12 U16D2551  Klajder Kiri 2010-05-19 U16D2516 

Rohel  Kadriaj  2010-09-22 U16D2552  Noel Xheblati 2009-08-03 U16D2346 

Noel Pepa  2010-09-01 U16D2553  Klejtis Gusmari 2009-04-24 U16D2348 

Daniel Kollarja 2010-04-18 U16D2554  Floidi Beshku 2009-07-10 U16D2170 

Amos Dina 2010-04-01 U16D2555  Rajan Vrioni 2009-10-16 U16D2344 

Dard Izeti 2010-03-01 U16D2556  Asel Allamani 2009-01-20 U16D2287 

Danjel Buçka 2009-12-16 U16D2238  Henri Dega 2009-01-07 U16D2522 

Flavjo Saliaj 2009-06-13 U16D2235  Andrea  Vukzaj 2010-02-01 U16D2657 

Devi Seferi 2009-08-12 U16D2447  Klevis Otobashi 2009-08-06 U16D2510 

Arbër Pashaj 2009-07-01 U16D2233  Arlen Duka 2009-12-09 U16D2511 

Dario Gora 2009-08-11 U16D2547  Engjell Bitraj 2009-05-12 U16D2513 
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Erik Kraja 2009-12-01 U16D2548  Aleks Bode   U16D2514 

Yrgen Haldeda 2010-03-25 U16D2549  Greis  Cani 2011-11-15 U16D2517 

Brajan Erebara 2009-01-26 U18D1609  Reijan Gusmari 2011-08-06 U16D2518 

Noel Bejko 2009-10-21 U18D1592  Albion Hoxha 2011-03-14 U16D2519 

Alban Bilushi 2009-03-16 U18D1593  Daniel Hidri 2011-01-04 U16D2520 

Ted Zaloshnja 2010-05-29 U18D1590  Eljo  Gurthi 2011-08-16 U16D2521 

         
ROYAL BASKET  SKËNDERBEU 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Henri Meça 2010-10-23 U16D2506  Natal Malësija 2010-01-02 U16D2457 

Keon Sadikaj 2009-12-10 U16D2362  Ergi Fere 2009-08-04 U16D2646 

Henri Fili 2009-11-16 U16D2363  Oresti Terolli 2009-12-02 U16D2647 

Juel Kaimi 2009-10-15 U16D2364  Vlado Shkoza 2009-12-31 U16D2648 

Erlind  Lleshi 2009-05-01 U16D1937  Skënder Skëndo 2010-01-19 U16D2649 

Marti Mehilli 2009-12-21 U16D2191  Anderson Pelivani 2010-03-20 U16D2650 

Daniel Dono 2009-11-03 U16D2190  Jordi Pelteku 2010-04-10 U16D2651 

Denis Novaku 2009-07-21 U16D2188  Roan Gegollari 2010-04-17 U16D2652 

Devid Laska 2009-04-06 U16D2192  Petri Jano 2010-05-11 U16D2653 

Juri Bicka 2009-02-09 U16D2194  Ergi Poni 2010-07-28 U16D2654 

Dario  Beshiri 2009-01-27 U16D2193  Teivi Hoxhallari 2009-01-24 U18D1615 

Bajram Duka 2010-01-20 U16D2360  Aleksi Çeçi 2009-08-28 U18D1616 

Aron Klosi 2010-11-15 U16D2500  Zedis Abrashi 2009-01-21 U18D1617 

Tedi Kundraxhi 2010-05-14 U16D2501  Ildi Jarazi 2009-03-27 ME1192 

Kleo Llangozi 2009-03-03 U16D2502      
Aleksi Muzha 2009-06-05 U16D2503      
Danil Muzha 2009-06-05 U16D2504      
Albjon Sezairi 2009-09-07 U16D2505      

         
SUPERIOR BASKET  TEUTA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Etien Ajazi 2010-09-24 U16D2661  Lauren Xhymerti 2010-12-13 U16D2491 

Kostel Kallfa 2009-03-12 U16D2557  Dijon Bici 2010-09-14 U16D2492 

Emanuele Murraj 2010-09-30 U16D2559  Klaudio  Çela  2010-05-25 U16D2493 

Arbër Arifi 2010-10-06 U16D2560  Armando Rexhepaj 2010-03-21 U16D2494 

Arli  Xhuti 2009-10-21 U16D2243  Emanuele Bektashi 2010-03-12 U16D2495 

Dion Kraja 2010-06-29 U14D0671  Rajan Lako 2010-03-10 U16D2496 

Enol Kaso 2010-04-30 U14D0682  Kevin Canollari 2010-02-09 U16D2497 

Desjan  Xhufi 2010-01-25 U14D0678  Geris Dyrmishi 2010-02-09 U16D2498 

Dejv Mema 2010-01-12 U14D0679  Adar Hoxhaj 2010-01-29 U16D2499 

Etien Xhixho 2011-07-11 U16D2561  Dario  Buzo 2009-08-16 U16D2335 



Buletini 2024-25 

 

  

124 

Jorges Pelivani 2011-05-30 U16D2562  Orest Aleksi 2009-05-05 U16D2331 

Erik  Sanxhaku  2010-01-08 U18D1646  Marco Lame 2010-06-16 U18D1529 

Aleksandër  Kodra 2009-09-02 U18D1647  Leonis  Hoxha 2009-08-24 U16D2486 

Dastid Plasa 2009-06-01 U18D1648  Arlindo Nikolli 2009-09-28 U16D2487 

Gleon Muçaj 2009-05-29 U18D1649  Islam Lisa 2009-02-14 U16D2488 

Arbër Doku 2009-05-25 U18D1650  Alpi Emiri 2010-07-24 U16D2489 

Laert Malaj 2009-02-13 U18D1651  Andi Brahaj 2010-02-14 U16D2490 

Erli  Koçi 2009-12-21 U18D1417  Xhulio Dervishi 2009-09-03 U18D1789 

Drini Kurti 2009-09-15 U18D1652      

         
VLLAZNIA  

 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  
    

Samuel Bazhdari 2010-02-25 ME1204      
Besard Hykaj 2009-11-22 U16D2537      
Aldion Dibra 2010-01-25 U16D2538      
Jear Çoçja 2009-12-01 U16D2539      
Helgis Bregu 2010-04-12 U16D2540      
Sidrit Muja 2009-09-23 U16D2541      
Juled Rizvanolli 2009-06-26 U16D2542      
Elis Zaganjori 2010-09-02 U16D2543      
Franko Kola 2009-08-19 U16D2544      
Erdis Alushi 2009-07-05 U16D2545      
Roan Shkreli 2009-04-16 U16D2546      
Jordi Preka 2009-05-10 U16D2102      
Roan  Smakaj 2009-07-09 U16D2269      
Edrion Kuçi 2009-07-17 U16D2536      
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KAMPIONATI KOMBËTAR U16 VAJZA 

 
Në Kampionatin Kombëtar U16 VAJZA morën pjesë 12 ekipe. Faza e parë nisi në datën 7 nëntor  dhe përfundoi 
në 8 dhjetor 2024. Faza e dytë nisi në datën 11 janar dhe përfundoi më 23 shkurt 2025. 
Në total u zhvilluan 60 ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Faza ¼ Finale u organizua më 8-11 mars 2025 dhe Final Four u organizua më datë 29-30 mars 2025. Morën 
pjesë 181 lojtare.  
The Roses (Përmeti) u shpall ekipi kampion. 
 

U16 Vajza 2024-25 

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 2 

 Gr.A Dita I          

1 Vllaznia v Royal Basket 09.11.2024 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 12:00 68-36 Gilbert Hoxha Amarildo Brahilika 

2 Leaders v Goga Basket 10.11.2024 Dielë Asllan Rusi 11:30 37-66 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

3 Marsi Basket v 
Superior 
Basket 07.11.2024 Shtunë Shk. Kuqe 15:00 52-50  Vjoresin Ndreu  Desar Hoxha  

           

 Gr.B Dita I          

4 KS Tirana  v Përmeti 09.11.2024 Shtunë Farie Hoti 11:00 45-51 Serxho Gjoni Tedi Gjoni 

5 Partizani v 10 Tirana 09.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 19:30 66-49 Kostandin Canaj Serxho Ndreu  

6 Flamurtari v Vlora Basket 09.11.2024 Shtunë Flamurtari 15:30 30-40 Edison Gjoni Ani Balliu 

           

 Gr.A Dita II          

7 Goga Basket v Vllaznia 17.11.2024 Dielë 
Dhimitraq 
Goga 11:00 54-46 Berlin Xhilaga Rajen Elezaj  

8 
Superior 
Basket v Royal Basket 28.11.2024 Enjte Asllan Rusi 10:00 75-41 Rajen Elezaj  Serxho Ndreu 

9 Marsi Basket v Leaders 16.11.2024 Shtunë Shk. Kuqe 14:00 75-63 Rajen Elezaj  Serxho Ndreu 

           

 Gr.B Dita II          

10 10 Tirana v Përmeti 16.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 14:00 37-57 Tedi Gjoni  Asel Nela 

11 Vlora Basket v KS Tirana  16.11.2024 Shtunë Flamurtari 15:00 26-43 Desar Hoxha Kaltër Fortuzi 

12 Flamurtari v Partizani 16.11.2024 Shtunë Flamurtari 11:00 83-69 Desar Hoxha Kaltër Fortuzi 
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 Gr.A Dita III          

13 Vllaznia v 
Superior 
Basket 22.11.2024 Premte 

Qazim 
Dervishi 10:00 64-41 Hans Trajer Asel Nela 

14 Goga Basket v Marsi Basket 22.11.2024 Shtunë 
Dhimitraq 
Goga 17:00 66-32  Berlin Xhilaga  Ardi Ndoj  

15 Royal Basket v Leaders 23.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 16:00 49-60 Serxho Gjoni  Vjoresin Ndreu  

           

 Gr.B Dita III          

16 Vlora Basket v Permeti 23.11.2024 Shtunë Flamurtari 10:0 48-60  Ean Kasaj  Endrit Zeqo  

17 10 Tirana v Flamurtari 23.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 12:00 51-79 Serxho Gjoni Albi Gjonaj 

18 KS Tirana  v Partizani 23.11.2024 Shtunë Farie Hoti 10:00 93-81 Fatjon Malevi Amarildo Brahilika 

           

 Gr.A Dita IV          

19 Marsi Basket v Vllaznia 14.12.2024 Shtunë Shk. Kuqe 14:30 40-81 Dea Hushi  Tedi Gjoni  

20 Leaders v 
Superior 
Basket 28.11.2024 Shtunë Asllan Rusi 20:00 52-77 Berlin Xhilaga Rajen Elezaj 

21 Goga Basket v Royal Basket 04.12.2024 Mërkurë 
Dhimitraq 
Goga  17:00 54-37  Vjoresin Ndreu  Serxho Ndreu  

           

 Gr.B Dita IV          

22 Flamurtari v Përmeti 29.11.2024 Shtunë Flamurtari 14:30 53-78  Rajen Elezaj Tedi Gjoni  

23 Partizani v Vlora Basket 01.12.2024 Dielë Asllan Rusi 14:00 20-0 Uarda Çeli  Albi Gjonaj  

24 KS Tirana  v 10 Tirana 29.11.2024 Shtunë Farie Hoti 12:00 71-47 Serxho Gjoni  Anesti Kostani 

           

 Gr.A Dita V          

25 Vllaznia v Leaders 08.12.2024 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 14:00 60 - 31 Berlin Xhilaga Rajen Elezaj  

26 Marsi Basket v Royal Basket 07.12.2024 Shtunë Shk. Kuqe 15:00 52 - 44 Vjoresin Ndreu  Tedi Gjoni 

27 
Superior 
Basket v Goga Basket 07.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 11:00 60 - 65 Edison Gjoni  Hans Trajer  

           

 Gr.B Dita V          

28 Partizani v Përmeti 07.12.2024 Shtunë Asllan Rusi 17:00 20-0 Vjoresin Ndreu  Berlin Xhilaga 

29 Flamurtari v KS Tirana  08.12.2024 Shtunë Flamurtari 16:00 42 - 59 Vjoresin Ndreu  Serxho Ndreu  

30 Vlora Basket v 10 Tirana 07.12.2024 Shtunë Flamurtari 14:00 29 - 25 Vjoresin Ndreu  Serxho Ndreu  
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 Gr.A Dita VI          

31 Royal Basket v Vllaznia 12.01.2025 Dielë Asllan Rusi 
14 
:00 37 - 80  Albi Gjonaj  Trevis Nano  

32 Goga Basket v Leaders 11.01.2025 Shtunë 
Dhimitraq 
Goga 13:00 60 - 46  Serxho Ndreu  Kaltër Fortuzi  

33 
Superior 
Basket v Marsi Basket 11.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:30 94 - 37 Hans Trajer  Serxho Gjoni  

           

 Gr.B Dita VI          

34 Përmeti v KS Tirana  11.01.2025 Shtunë 
Dhimitraq 
Goga 11:30 66-60  Vjoresin Ndreu  Serxho Ndreu  

35 10 Tirana v Partizani 11.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 
18 
:00 67-56 Anesti Kostani  Ema Ndreu  

36 Vlora Basket v Flamurtari 11.01.2025 Shtunë Flamurtari 12:00 36-27 Fatjon Malevi  Hans Trajer  

           

 Gr.A Dita VII          

37 Vllaznia v Goga Basket 18.01.2025 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 12:00 60-69  Vjoresin Ndreu  Rajan Elezaj  

38 Royal Basket v 
Superior 
Basket 18.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 10:00 39-93  Serxho Gjoni  Berlin Xhilaga  

39 Leaders v Marsi Basket 15.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 16:00 60-25 Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

           

 Gr.B Dita VII          

40 Përmeti v 10 Tirana 18.01.2025 Shtunë Gjirokastër 14:00 59-31 Ean Kasaj  Endrit Zeqo  

41 KS Tirana  v Vlora Basket 15.02.2025 Shtunë Farie Hoti 10:00 65-48  Serxho Gjoni  Kaltër Fortuzi  

42 Partizani v Flamurtari 15.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:00 74-47 Fatjon Malevi  Anesti Kostani  

           

 Gr.A Dita VIII          

43 
Superior 
Basket v Vllaznia 26.01.2025 Dielë Asllan Rusi 10:00 39-77 Ema Ndreu Vjoresin Ndreu 

44 Marsi Basket v Goga Basket 25.01.2025 Shtunë Shk. Kuqe 10:00 39-76 Ardi Ndoj Anesti Kostani 

45 Leaders v Royal Basket 15.02. 2025 Shtunë Asllan Rusi 19:30 41-46  Hans Trajer  Vjoresin Ndreu 

           

 Gr.B Dita VIII          

46 Përmeti v Vlora Basket 25.01.2025 Shtunë Gjirokastër 
15 
:30 65-57  Ean Kasaj  Gentian Hatiaj 

47 Flamurtari v 10 Tirana 22.02..2025 Shtunë Flamurtari 14:00 26-43  Fatjon Malevi  Ani Balliu  

48 Partizani v KS Tirana  25.01.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:00 75-41 Ema Ndreu Vjoresin Ndreu  
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 Gr.A Dita IX          

49 Vllaznia v Marsi Basket 01.02.2025 Shtunë 
Qazim 
Dervishi 10:00 48 - 20  Gilbert Hoxha  Ema Ndreu  

50 
Superior 
Basket v Leaders 01.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 10:00 94-38 Hans Trajer Serxho Gjoni 

51 Royal Basket v Goga Basket 22.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 11:00 42 - 62 Ema Ndreu  Tedi Gjoni  

           

 Gr.B Dita IX          

52 Përmeti v Flamurtari 22.02.2025 Shtunë Gjirokastër 14:00 80-40 Serxho Ndreu  Rajen Elezaj  

53 Vlora Basket v Partizani 01.02.2025 Shtunë Flamurtari 12:00 50 - 46 Rajen Elezaj  Serxho Ndreu  

54 10 Tirana v KS Tirana  01.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 18:00 31 - 39  Hans Trajer  Anesti Kostani  

           

 Gr.A Dita X          

55 Leaders v Vllaznia 09.02.2025 Dielë Asllan Rusi 16:00 25 - 54  Dea Hushi  Ardi Ndoj  

56 Royal Basket v Marsi Basket 08.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 17:00 39 - 41  Vjoresin Ndreu  Rajen Elezaj  

57 Goga Basket v 
Superior 
Basket 08.02.2025 Shtunë 

Dhimitraq 
Goga 13:30 61-52  Edison Gjoni  Ani Balliu  

           

 Gr.B Dita X          

58 Përmeti v Partizani 23.02.2025 Dielë Gjirokastër 11:00 82 - 45 Serxho Ndreu  Rajen Elezaj  

59 KS Tirana  v Flamurtari 08.02.2025 Shtunë Farie Hoti 12:00 79 - 34  Desar Hoxha  Serxho Ndreu  

60 10 Tirana v Vlora Basket 08.02.2025 Shtunë Asllan Rusi 12:30 26 - 52  Berlin Xhilaga  Rajen Elezaj  
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Renditja Gr. A: 

 
 
Renditja Gr. B: 
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Faza 1/4 Finale U16 VAJZA 

61 Goga Basket v Vlora Basket 11.03.2025 Shtunë Dhimitraq Goga 17:00 81-63 Dea Hushi Ardi Ndoj 

62 Përmeti v Marsi Basket 08.03.2025 Shtunë Përmet 12:00 71-29  Ean Kasaj  Gentian Hatiaj 

63 Vllaznia v Partizani 09.03.2025 Dielë Qazim Dervishi 15:00 54 - 37  Edison Gjoni  Ema Ndreu  

64 Tirana v Superior Basket 08.03.2025 Shtunë Farie Hoti  10:00 58- 40 Edison Gjoni  Serxho Gjoni  

           

 FINAL FOUR          

65 Goga Basket v Tirana  29.03.2025 Shtunë Përmet 12:00 66-59 Serxho Gjoni  Dea Lolaj 

66 Përmeti  v Vllaznia  29.03.2025 Shtunë Përmet 10:00 58-52 Serxho Gjoni  Dea Lolaj 

           

 FINALE          

67 Goga Basket v Përmeti  30.03.2025 Shtunë Përmet 12:00 46-67 Serxho Gjoni  Dea Lolaj 
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Kampionati Kombëtar U16 Vajza 2024-25 

         
10 TIRANA BASKET  FLAMURTARI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Suara Isakaj 2010-09-23 U16V0541  Anja Runa 2011-07-07 U18V0864 

Kejsi Lalaj 2010-06-07 U16V0511  Sara Bregu 2010-05-07 U18V0861 

Sindi Brasha 2010-12-01 U16V0512  Anja Lulaj 2009-10-01 U18V0860 

Xhoela Rizvanaj 2010-03-05 U16V0513  Maris Kaso 2012-10-24 U18V0865 

Erta Tahiri 2010-05-10 U16V0514  Viktoria Zenelaj 2010-08-09 U16V0486 

Sofonia Isallari 2010-03-04 U16V0515  Anja Koço 2014-04-11 U16V0487 

Gea Gjuta 2010-05-21 U16V0516  Erla  Xhaferaj 2013-04-01 U16V0488 

Noemi Potka 2010-09-24 U16V0517  Sofia Bështka 2013-12-27 U16V0489 

Ester Kurti 2011-08-09 U16V0518  Sibel Shkurtaj 2014-10-22 U16V0490 
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Dea  Alimerko 2012-02-07 U16V0519  Olesia Bifsha 2011-09-26 U16V0491 

Borana Vrenjo 2011-05-30 U16V0520  Amira Driza 200-06-24 U16V0492 

Anja Nela 2011-03-06 U16V0521  Ajsel Balliu 2013-03-19 U16V0493 

Elis Vrioni 2012-11-21 U16V0522  Jona Caushaj 2012-03-27 U16V0494 

Juna Meçaj 2011-06-02 U16V0523  Izabel Kuta 2011-05-18 U16V0495 

Malda Hoxha 2011-07-12 U16V0524  Edisa Fetahu 2011-05-18 U16V0496 

Sarina Sulaj 2011-11-22 U16V0525  Sara Zinxhiria 2010-06-28 FE0852 

Kaltra Shakaj 2012-11-15 U16V0526  Kejsi Isufi 2009-11-05 FE0854 

Ajra Gjuta 2012-07-09 U16V0527      
Maida Bakalli 2012-08-31 U16V0528      

         
GOGA BASKET  KS TIRANA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Altea Maloku 2009-09-02 U16V0542  Ajla  Zypçe 2010-11-12 U16V0476 

Vjola Vata 2009-09-17 U16V0543  Juna Gjergaj 2009-07-25 U16V0323 

Ebi Ballabani 2010-12-28 U16V0357  Samanta  Zena  2010-06-06 U16V0402 

Irla Keçi 2010-05-26 U16V0356  Mikaela  Begolli  2009-06-07 U16V0401 

Klevisa Spaho 2009-06-19 U16V0353  Melodi  Pacani 2009-01-10 U18V0873 

Lea Dedja 2010-05-18 U16V0533  Anja Seiti 2009-09-19 U16V0470 

Ejona Quku 2010-04-04 U16V0534  Evi Papa 2009-01-06 U16V0471 

Arla Mihilli 2010-07-22 U16V0364  Erisa Tërshalla 2010-09-10 U16V0472 

Armela  Imeraj 2012-02-29 U16V0535  Soelga Fusha 2009-07-17 U16V0473 

Sonja Bejdo 2011-08-07 U16V0536  Helena Byberi 2012-12-05 U18V0921 

Evelyn Shahini 2012-05-20 U16V0537  Eder Miraka 2011-10-29 U16V0478 

Yvhenia Rusanova 2011-10-26 U16V0538  Alesia  Zajmi 2011-04-30 U16V0397 

Kledes Mari Jasimi 2009-06-27 U18V0907  Kiara Morina 2011-08-01 U16V0475 

Kejsi  Arapi  2009-05-14 U18V0922  Anja Çomaçka 2011-11-22 U16V0479 

Amarilda  Xhangoli  2011-05-23 U18V0925  Rea Korvafaj 2012-05-28 U16V0480 

Viola Gjyzeli 2009-12-18 U18V0906  Sibel  Gjyzeli 2009-06-25 U18V0965 

Emma Çela 2009-03-28 U18V0814  Sofia Aliaj 2010-10-30 U16V0474 

     Antea  Filopati 2011-04-03 U18V0874 

     Imesta  Kullolli 2009-03-31 U18V0964 

         
LEADERS  MARSI BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Arta Biba 2010-02-04 U16V0407  Kristal Skënderi 2011-03-21 U16V0432 

Megi Rama 2009-09-19 U16V0415  Era Llagami 2011-03-13 U16V0433 

Ergisa Caco 2009-08-06 U16V0413  Edarla Merkoqi 2011-01-28 U16V0434 

Donea  Muça 2010-06-08 U16V0426  Megi Kulli 2010-08-15 U16V0264 

Grejsi Plaku 2010-06-02 U16V0428  Ajvi Vardhami 2009-12-19 U16V0263 
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Sërvete Bunguri 2010-05-04 U16V0427  Tesa Hoxha 2009-06-07 U16V0268 

Emilia Guri 2012-03-23 U16V0414  Anja  Brahimi 2009-07-21 U16V0297 

Altea Gjonaj 2012-03-20 U16V0411  Emili  Kaciqi 2009-06-20 U16V0288 

Frei Zaimi 2013-12-23 U16V0531  Aila Kaçupi 2010-01-28 U16V0404 

Aliz Huqi 2013-08-08 U16V0532      

         
PARTIZANI  PËRMETI - THE ROSES 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Livia  Kulli  2009-04-28 U16V0295  Klea Nebiaj 2010-04-13 U18V0870 

Felisia  Guri 2010-10-11 U16V0298  Elia Deli 2010-01-13 U18V0869 

Vasylisa  Samoilenko 2009-05-04 U16V0430  Andika  Liçe 2009-10-19 U18V0854 

Jasmin Ndoj 2010-09-05 U16V0507  Besarda Metko 2009-03-13 U18V0855 

Eliana Çaushi 2012-10-22 U16V0508  Aurora Dhedhes 2009-04-10 U18V0858 

Alesia Çaushi 2017-04-21 U16V0509  Altea Hyseni 2010-12-31 U18V0914 

Amara Hasa 2009-10-19 U16V0510  Anxhela Ngjela 2011-08-09 U18V0961 

Nikol Zhilla 2013-07-19 U16V0544  Eni Kruti 2011-02-11 U18V0960 

Kristal Mehmeti 2010-02-01 U18V0962  Mersida Todhe 2011-10-28 U18V0915 

Koralia Mehmeti 2010-02-01 U18V0963  Laura Mersini 2011-07-19 U18V0916 

Enxhi  Nikolli 2010-08-06 U18V0875      
Irene  Hasani  2009-03-19 U18V0880      
Sirea  Baku 2009-04-25 FE0879      
Anja Kasa 2009-10-18 FE0947      
Isabel Sinani 2014-05-24 U16V0497      

         
ROYAL BASKET  SUPERIOR BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Rahel Kaso 2010-11-10 U16V0456  Livia Prifti 2010-07-22 U16V0314 

Anda Shehu 2010-08-06 U16V0457  Adea Bitri 2009-10-09 U16V0436 

Leonora Demaku 2010-07-06 U16V0458  Gledis Hodo 2009-12-26 U16V0437 

Darlin Braushi 2009-03-22 U16V0454  Grejs Korodhoni 2010-01-07 U16V0438 

Deborah Çoba 2010-10-14 U16V0455  Ester Fejzaj 2010-04-05 U16V0439 

Altea Braushi 2011-07-08 U16V0459  Ledina Dedndreaj 2012-06-23 U16V0441 

Luna Korkuti 2011-03-20 U16V0460  Klea Puleri 2011-01-30 U16V0442 

Aila Mikeli 2011-09-17 U16V0461  Endrita Bytyçi 2009-10-14 U18V0899 

Rea Pipiria 2011-12-01 U16V0462  Deana Muja 2010-11-29 U18V0897 

Noemi Tarifa 2012-08-21 U16V0463  Kristen Muskaj 2010-02-24 U18V0896 

Raina Koçi 2012-03-29 U16V0464  Erlisa Doku 2009-05-25 U18V0895 

Izabel Novaku 2012-09-22 U16V0465  Anais Plasa 2009-06-01 U18V0938 

Amber Xherahu 2012-10-02 U16V0466  Ajla Didi 2009-09-23 U18V0939 

Reisa Sinaj 2013-03-20 U16V0467  Mei Sokoli 2009-06-24 U18V0940 
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Ida Musaraj 2013-03-06 U16V0468  Laila  Sokoli 2011-04-19 U16V0545 

Michel Çoba 2013-03-06 U16V0469      

         
VLLAZNIA  VLORA BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Ensa Perdja 2010-03-26 U16V0280  Regen  Dhefto 2011-07-19 U16V0387 

Belisara  Shimaj 2009-11-16 U16V0279  Emelia  Runa 2011-05-18 U16V0379 

Era Mjeda 2009-10-16 U16V0274  Flavia  Fejzo 2011-03-09 U16V0381 

Sejla Rusi 2009-08-04 U16V0278  Sabjora  Sheko 2010-11-30 U16V0388 

Kida Lada 2011-04-18 U16V0393  Pesjana  Myrtaj 2010-03-19 U16V0386 

Rea Lami 2014-01-14 U16V0448  Izabela  Kuçaj  2010-02-23 U16V0382 

Melisa Isufi 2012-07-21 U16V0449  Diana  Selimaj 2010-01-05 U16V0378 

Bora Haxhoviç 2010-07-26 U16V0450  Sarbela  Barjamaj 2009-12-28 U16V0389 

Leandra Isufi 2013-03-26 U16V0451  Charlotte  Shkurti 2009-07-04 U16V0377 

Ashli Hoti 2012-07-13 U16V0452  Ambla Rustemi 2011-01-28 U16V0498 

Erla Papaj 2012-07-06 U16V0453  Tixhes Bendaj 2009-12-21 U16V0499 

Bora Alushi 2009-08-22 U18V0958  Smiranda Xhakaj 2015-04-01 U16V0500 

Ajla  Haxhija 2009-08-13 U18V0959  Ediona Malaj 2012-02-17 U16V0501 

Rajana Bizi 2009-07-07 U18V0888  Dea Aliaj 2013-06-25 U16V0502 

Visara Demaj 2010-08-22 FE0934  Xhensila Çelaj 2012-10-25 U16V0503 

Erva  Rusi 2012-02-29 U16V0391  Warda Seferi 2013-06-22 U16V0504 

     Adia Veizaj 2012-12-23 U16V0505 

     Gentiana Agalliu 2012-12-25 U16V0506 
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KAMPIONATI KOMBËTAR U14 VAJZA 

 
Në Kampionatin Kombëtar U14 VAJZA morën pjesë 14 ekipe. Ndeshjet e javës së parë nisën në datën 5 nëntor  
dhe ndeshjet e javës së fundit për Fazën e Grupeve u zhvilluan në datën 17 dhjetor 2024. Në total u zhvilluan 40 
ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Faza ¼ Finale u organizua më 18-20 janar 2025 dhe Final Four u organizua më datë 25-26 janar 2025. Morën 
pjesë 168 lojtare.  
KS Tirana u shpall ekipi kampion. 
 

U14 Vajza 2024-25 

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ GJYQTAR 1 GJYQTAR 1 

 Gr. A Dita I           

 Partizani v PUSHIM        

1 Leaders v 
Superior 
Basket 05.11.2024 Martë 

Shk. Marie 
Logoreci 19:30 52-30 Rajan Elezi Esat Cesku  

2 
10 Tirana 
Basket v Royal Basket 05.11.2024 Martë 

Shk. Marie 
Logoreci 18:00 59-29 Rajan Elezi Esat Cesku  

3 Dinamo v KS Tirana  05.11.2024 Martë Shk.4 Dëshmorët  18:00 39-54 Serxho Ndreu Trevis Nano  

           

 Gr. B Dita I          

 Përmeti v PUSHIM        

1 
Pro Talents 
Tirana  v Ball Star 09.11.2024 Shtunë 

Shk. Hillary 
Clinton 11:30 53 - 11 Asel Nela Desar Hoxha 

2 Apolonia v Galaktikking 09.11.2024 Shtunë 
Shk. Hillary 
Clinton 13:00 53-4 Asel Nela Desar Hoxha 

3 Goga Basket v Galaktikët 09.11.2024 Shtunë 
Shk. Hillary 
Clinton 10:00 70-41 Asel Nela Desar Hoxha 

           

 Gr. A Dita II           

4 Superior Basket v Partizani 12.11.2024 Martë Asllan Rusi 19:30 20 - 22 Trevis Nnao Alfjo Tahiri 

 Royal Basket v PUSHIM        

5 KS Tirana  v Leaders 12.11.2024 Martë Shk. Qemal Stafa 19:30 54 - 15 Albi Gjonaj  Esat Cejku 

6 Dinamo v 
10 Tirana 
Basket 12.11.2024 Martë 

Shk. 4 
Deshmoret  17:30 42 - 78 Serxho Ndreu Kalter Fortuz 

           

 Gr. B Dita II          
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4 Ball Star v Përmeti 16.11.2024 Shtunë 
Shk. Hillary 
Clinton 12:00 20 - 33  Ardi Ndoj Rajen Elezi 

 Galaktikking v PUSHIM        

5 Galaktikët v Pro Talents 16.11.2024 Shtunë Un. Barleti 15:30 20 - 0  Anesti Kostani  Sea Sonuzaj 

6 Goga Basket v Apolonia 16.11.2024 Shtunë 
Dhimitraq Goga 
SB 10:00 47- 37   

          ` 

 Gr. A Dita III           

7 Partizani v Royal Basket 19.11.2024 Martë Shk.Qemal Stafa  16:00 11 - 52 Uarda Celi Esat Çejku 

8 Superior Basket v KS Tirana  19.11.2024 Martë Shk.Qemal Stafa  19:30 23-74 Trevis Nano  Sea Jonuzaj 

 PUSHIM v Dinamo        

9 Leaders v 
10 Tirana 
Basket 19.11.2024 Martë 

Shk. Jeronim 
Derada 19:30 22-78 Rajen Elezaj Alfjo Tahiri 

           

 Gr. B Dita III          

7 Përmeti v Galaktikking 24.11.2024 Dielë Asllan Rusi S3 14:00 48-8 Asel Nela Anesti Kostani 

8 Ball Star v Galaktikët 22.11.2024 Premte Un. Barleti 10:00 31-25 
Kristi 
Musabelliu Alfjo Tahiri 

 PUSHIM v Goga Basket        

9 Pro Talents v Apolonia 22.11.2024 Premte Apolonia 12:00 47 -22 Ean Kasaj  Endrit Zeqo  

           

 Gr. A Dita IV           

10 KS Tirana  v Partizani 27.11.2024 Merkure Shk. Qemal Stafa  16:30 44-15 Rajen Elezaj  Anesi Kostani 

11 Dinamo v Royal Basket 26.11.2024 Martë 
Shk. 4 
Deshmoret  17:30 34-44 Anesti Kostani Sea Jonuzaj 

12 
10 Tirana 
Basket v 

Superior 
Basket 26.11.2024 Marte 

Shk.Jeronim 
Derada  19:30 82-14 Anesti Kostani Rajen Elezaj  

 Leaders v PUSHIM        

           

 Gr. B Dita IV          

10 Galaktikët v Përmeti 28.11.2024 Premte Dhimitraq Goga 12:00 24-55 Anest Kostani Kristi Musabelliu 

11 Goga Basket v Galaktikking 29.11.2024 Premte Dhimitraq Goga 13:00 70 - 7 Dea Hushi  Hans Trajer 

12 Apolonia v Ball Star 29.11.2024 Premte Dhimitraq Goga 14:30 17 - 22 Hans Trajer Dea Hushi  

 Pro Talents v PUSHIM        

           

 Gr. A Dita V           
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13 Partizani v Dinamo 03.12.2024 Martë Shk.4 Deshmoret 17:30 16-61 Anest Kostani Sea Jonuzaj 

14 KS Tirana  v 
10 Tirana 
Basket 04.12.2024 merkure 

Shk.Jeronim 
Derada 19:15 44 - 34  Rajen Elezaj  Kristi Musabelliu  

15 Royal Basket v Leaders 03.12.2024 Martë Shk. Asim Vokshi  18:00 53 - 36 Rajen Elezaj  Trevis Nano 

 Superior Basket v PUSHIM        

           

 Gr. B Dita V          

13 Përmeti v Pro Talents 15.12.2024 Djele  Dhimitraq Goga 13:30 38- 42 Serxho Ndreu  Klajdi Musabelliu  

 Apolonia v PUSHIM        

14 Ball Star v Goga Basket 07.12.2024 Shtune 
Shk. Hillary 
Clinton 14:00 34 - 30  Ardi Ndoj Rajen Elezaj 

15 Galaktikët v Galaktikking 09.12.2024 Hënë A Rusi S3 10:00 42 - 11 Desar Hoxha  Trevis Nano  

           

 Gr. A Dita VI           

16 
10 Tirana 
Basket v Partizani 10.12.2024 Martë Shk. Qemal Stafa 17:00 69 - 23 Anesti Kostani Sea Jonuzaj 

17 Leaders v Dinamo 10.12.2024 Martë 
Shk. 4 
Deshmoret  17:30 34 - 76 Rajen Elezaj  Esat Cejku  

 PUSHIM v KS Tirana         

18 Superior Basket v Royal Basket 10.12.2024 Martë Shk. Asim Vokshi  18:30 23 - 79  Albi Gjonaj  Kalter Fortuzi 

           

 Gr. B Dita VI          

16 Përmeti v Goga Basket 15.12.2024 Djele 
Dhimitraq Goga 
SB 11:00 50 - 45 Serxho Ndreu Kristi Musabelliu 

17 Galaktikët v Apolonia 14.12.2024 Shtunë Apolonia 10:00 23- 65 Ean Kasaj Endrit Zeqo 

18 Galaktikking v Pro Talents 14.12.2024 Shtunë Marlin Barleti  11:30 0-20   

 Ball Star v PUSHIM        

           

 Gr. A Dita VII           

19 Partizani v Leaders 17.12.2024 Martë Shk Qemal Stafa 17:00 13-37 Serxho Ndreu Trevis Nano 

 

10 Tirana 
Basket  PUSHIM        

20 Dinamo v 
Superior 
Basket 17.12.2024 Martë Shk. 4Deshmoret 17:30 20-0   
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KAMPIONATI U14 VAJZA 

R GRUPI A P ND F H P.SH P.P D 

1 KS Tirana  12 6 6 0 357 193 164 

2 10 Tirana Basket 11 6 5 1 376 147 229 

3 Royal Basket 10 6 4 2 297 226 71 

4 Dinamo 9 6 3 3 272 226 46 

5 Leaders 8 6 2 4 196 304 -108 

6 Partizani 7 6 1 5 100 283 -183 

7 Superior Basket 5 6 0 6 110 329 -219 
         

R GRUPI B P ND F H P.SH P.P D 

1 Përmeti 11 6 5 1 273 163 110 

2 Ball Star 10 6 4 2 168 188 -20 

3 Goga Basket 10 6 4 2 304 202 102 

4 Pro Talents Tirana  9 6 4 2 195 133 62 

5 Apolonia 8 6 2 4 218 192 26 

6 Galaktikët 8 6 2 4 175 235 -60 

7 Galaktikking 5 6 0 6 60 283 -223 

 

Faza 1/4 Finale U14 VAJZA 

1 A1 KS Tirana  v 
B4 Pro Talents 
Tirana 20.01.2025 Hene Qemal Stafa  19:00 57 - 23  Berlin Xhilaga Kalter Fortuzi 

2 B1 Permeti v A4 Dinamo 17.01.2025 Premte  Shk. 4 Deshmoret 13:00 51 - 44 Anesti Kostani  Serxho Ndreu  

3 
A2 10 Tirana 
Basket v B3 Goga Basket 18.01.2025 Shtunë Dhimitraq Goga  10:00 99 - 32  Anesti Kostani  Serxho Ndreu  

4 B2 Ball Star v A3 Royal Basket 18.01.2025 Shtunë Dhimitraq Goga  16:00 14 - 47  Anest Kostani  Serxho Ndreu  

           

 FINAL FOUR          

5 Tirana  Royal  25.01.2025 Shtune Shk.4 Deshmoret  10:00 68 - 52 Rajen Elezi Kalter Fortuzi 

6 Permeti  10 Tirana Basket  25.01.2025 Shtune  Shk.4 Deshmoret  12:00 43 - 78  Rajen Elezi Kalter Fortuzi 

           

 Vendi 3/4          
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7 Permeti   Royal  26.01.2025 Djele  Shk.4 Deshmoret  10:00 48 - 57  Rajen Elezi Kalter Fortuzi 

           

 FINALE          

8 Ks Tirana   10 Tirana  26.01.2025 Djele  Shk.4 Deshmoret  12:00 91 43  Rajen Elezi Kalter Fortuzi 
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Kampionati Kombëtar U14 Vajza 2024-25 

         
10 TIRANA BASKET  APOLONIA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Joana Katiaj 2011-06-28 U14V0073  Emili Doka 2011-07-26 U16V0335 

Ajla Bimi 2013-03-04 U14V0079  Ajna Dhana 2014-01-26 U14V0143 

Darla Hasa 2012-06-14 U14V0080  Iris Dhana 2012-10-06 U14V0144 

Herda Shamo 2015-10-05 U14V0081  Helia Kulari 2014-11-19 U14V0145 

Ajla Pinari 2015-11-12 U14V0082  Erisa Lala 2014-05-04 U14V0146 

Kaltra Deliallisi 2015-03-11 U14V0083  Noemi Petani 2011-02-23 U14V0148 

Era Baliaj 2012-04-21 U14V0084  Lusia Lala 2012-06-17 U14V0150 

Ester Kurti 2011-08-09 U16V0518  Xhoejm Pirra 2012-02-27 U14V0151 

Dea  Alimerko 2012-02-07 U16V0519  Altea Meçalliu 2011-11-05 U18V0931 

Borana Vrenjo 2011-05-30 U16V0520  Era Hamitaj 2011-06-06 U18V0932 

Anja Nela 2011-03-06 U16V0521  Rafaela Kumbaro 2011-10-27 U18V0933 

Elis Vrioni 2012-11-21 U16V0522  Anja Toska 2013-02-02 U18V0934 

Juna Meçaj 2011-06-02 U16V0523      
Malda Hoxha 2011-07-12 U16V0524      
Sarina Sulaj 2011-11-22 U16V0525      
Kaltra Shakaj 2012-11-15 U16V0526      
Ajra Gjuta 2012-07-09 U16V0527      
Maida Bakalli 2012-08-31 U16V0528      

         
BALL STAR  DINAMO 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Arisa Tota 2015-01-04 U14V0128  Ajla  Kullolli  2013-03-25 U14V0019 

Ergi Senko 2011-03-19 U14V0129  Jasmina  Minxha 2012-12-05 U14V0023 

Mia Shera 2014-12-04 U14V0130  Gedis  Kokona  2012-08-17 U14V0022 

Anja Murgu 2012-09-20 U14V0131  Dea  Elmazi 2012-03-12 U14V0021 

Ajsela Bajramaj 2013-01-23 U14V0132  Vesa  Muka 2012-02-14 U14V0025 

Olena Ndoj 2012-12-18 U14V0133  Ardia  Shino 2011-06-25 U14V0020 

Arla Ndoj 2013-08-10 U14V0134  Briana Trebicka 2011-09-14 U14V0027 

Noemi Duka 2013-09-04 U14V0135  Amaris Cara 2012-07-11 U14V0099 

Katalea Beshi 2013-06-05 U14V0136  Valeria  Arkaxhiu 2011-10-18 U14V0100 

Amajla Rika 2013-04-01 U14V0137  Jusra  Fuga 2012-01-06 U14V0101 

Olivia Zela 2014-07-22 U14V0138      
Dorisa Guri 2011-11-29 U14V0139      
Elisa Hyseni 2012-05-05 U14V0140      
Klatrina Hyseni 2013-06-27 U14V0141      
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Era Muça 2012-10-13 U14V0142      

         
GALAKTIKËT  GALAKTIKKING 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Ajsi Dimo 2012-12-23 U14V0109  Gloria Zekaj 2011-11-16 U14V0152 

Helena Ziu 2012-11-15 U14V0110  Daisy Mustafaj 2012-12-21 U14V0153 

Rea Kumbe 2013-10-25 U14V0111  Rubina Xixi 2013-09-18 U14V0154 

Grejsi Hysi 2012-08-17 U14V0112  Hannah Innocent Emmanuel 2014-11-26 U14V0155 

Anais Feka 2013-01-17 U14V0113  Joana Andrea   U14V0166 

Fjoerma Brahimi 2014-04-03 U14V0114  Greis    Zeka   U14V0167 

Sarah Saraçi 2012-05-14 U14V0115  Estel    Horeshka   U14V0168 

Kejtlin Kalaja 2013-07-26 U14V0116      
Danja Shkreta 2011-05-09 U14V0117      
Exhela Tërvoli 2013-03-26 U14V0118      
Anika Hoxha 2011-05-29 U14V0119      

         
GOGA BASKET  KS TIRANA 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Nicole  Kertalli 2012-04-18 U14V0161  Zaira  Çela  2014-09-23 U14V0180 

Hana Mehmeti 2013-05-02 U14V0162  Rhea Mari 2011-07-14 U14V0104 

Ergisa Shuli 2013-06-05 U14V0163  Marina Andoni 2013-03-02 U14V0105 

Ajla Keçi 2011-06-30 U14V0164  Keti Miraka 2012-12-22 U14V0107 

Floana Çimo 2012-09-16 U14V0165  Helena Byberi 2012-12-05 U18V0921 

Sara Burnazi 2011-09-03 U16V0539  Eder Miraka 2011-10-29 U16V0478 

Amelia Maho 2012-06-11 U16V0540  Alesia  Zajmi 2011-04-30 U16V0397 

Armela  Imeraj 2012-02-29 U16V0535  Kiara Morina 2011-08-01 U16V0475 

Sonja Bejdo 2011-08-07 U16V0536  Anja Çomaçka 2011-11-22 U16V0479 

Evelyn Shahini 2012-05-20 U16V0537  Rea Korvafaj 2012-05-28 U16V0480 

Yvhenia Rusanova 2011-10-26 U16V0538  Antea  Filopati 2011-04-03 U18V0874 

Amarilda  Xhangoli  2011-05-23 U18V0925      

         
LEADERS  PARTIZANI 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Era Toptani 2013-01-24 U14V0042  Antonela Zhivanaj 2011-12-21 U14V0169 

Amela  Bunguri 2012-04-16 U14V0043  Nikol Hasanlliu 2013-07-09 U14V0170 

Anxhela  Xhaferraj 2012-01-27 U14V0044  Dea Derguti 2014-07-30 U14V0171 

Iris Kadiu 2012-09-27 U14V0045  Ana Duka 2013-04-14 U14V0172 

Kloe Xhari 2014-04-02 U14V0046  Sibora Duva 2014-04-06 U14V0173 

Nenci Shahini 2014-04-23 U14V0047  Genta Grimci 2013-10-24 U14V0174 

Kristel Vodollari 2014-05-17 U14V0048  Ana Muleshku 2013-04-29 U14V0175 
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Orea Muça 2015-01-01 U14V0050  Jera Binaj 2012-07-08 U14V0176 

Bjorna Stralaj 2013-02-14 U14V0186  Armina Kruja 2013-05-02 U14V0177 

Nikol Moja 2014-01-15 U14V0108  Cataleya Tecla Kostaqi 2014-06-04 U14V0178 

Emilia Guri 2012-03-23 U16V0414  Arsa Petriti 2014-07-02 U14V0179 

Altea Gjonaj 2012-03-20 U16V0411      
Frei Zaimi 2013-12-23 U16V0531      
Aliz Huqi 2013-08-08 U16V0532      

         
PËRMETI - THE ROSES  PRO TALENTS 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Jasmina Bregu 2012-11-18 U14V0185  Eambla Amataj 2011-05-05 U14V0120 

Dea Doni 2011-02-10 U14V0181  Emi Korumi 2011-09-20 U14V0121 

Esmeralda  Aliko 2011-06-07 U14V0182  Anastasia Gjini 2013-08-30 U14V0122 

Juana Caushaj 2011-09-04 U14V0183  Darma Meta 2012-10-17 U14V0123 

Kejsi Dhimitri 2011-01-26 U14V0184  Haris Metaj 2012-09-19 U14V0124 

Anxhela Ngjela 2011-08-09 U18V0961  Egis Sadikaj 2012-12-29 U14V0125 

Eni Kruti 2011-02-11 U18V0960  Grejsi Shpendi 2012-03-09 U14V0126 

Mersida Todhe 2011-10-28 U18V0915  Martina Dauti 2012-07-28 U14V0127 

Laura Mersini 2011-07-19 U18V0916      

         
ROYAL BASKET  SUPERIOR BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës  Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Amelia Ndreu 2012-03-09 U14V0090  Ailin Bami 2012-01-05 U14V0052 

Liora Tepelena 2012-01-08 U14V0091  Artes Hajdaraj 2015-01-20 U14V0054 

Marsi Korkuti 2013-08-26 U14V0096  Evelin Subashi 2012-10-04 U14V0056 

Sofi Fili 2015-12-19 U14V0097  Amelia Zeqa 2012-06-24 U14V0057 

Siria Ulqinaku 2011-10-17 U14V0098  Xhoslin Osmani 2012-07-25 U14V0058 

Altea Braushi 2011-07-08 U16V0459  Uendi Cani 2013-10-04 U14V0059 

Luna Korkuti 2011-03-20 U16V0460  Rea Fejzo 2011-09-07 U14V0060 

Aila Mikeli 2011-09-17 U16V0461  Emma Dalipi 2013-10-09 U14V0061 

Rea Pipiria 2011-12-01 U16V0462  Alesia Ruçi 2013-11-20 U14V0062 

Noemi Tarifa 2012-08-21 U16V0463  Serena Nunçi 2011-09-28 U14V0063 

Raina Koçi 2012-03-29 U16V0464  Diellza Bitri 2013-03-04 U14V0064 

Izabel Novaku 2012-09-22 U16V0465  Greis Demçe 2012-01-18 U14V0065 

Amber Xherahu 2012-10-02 U16V0466  Marsi Cara 2011-03-09 U14V0066 

Reisa Sinaj 2013-03-20 U16V0467  Ledina Dedndreaj 2012-06-23 U16V0441 

Ida Musaraj 2013-03-06 U16V0468  Klea Puleri 2011-01-30 U16V0442 

Michel Çoba 2013-03-06 U16V0469      
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KAMPIONATI KOMBËTAR U14 DJEM – JrNBA Albania 
 

Federata Shqiptare e Basketbollit (FSHB) në bashkëpunim me shoqatat e basketbollit ka arritur të realizojë me 
sukses Kampionatin Kombëtar U14 Djem – JrNBA Albania 2024-2025, sipas formatit të NBA me 30 ekipe. 

Faza e grupeve nisi në datën 2 nëntor 2024 dhe përfundoi në 18 janar 2025. Faza e renditjeve nisi në datën 1 
shkurt dhe përfundoi më 28 mars 2025. 
Në total u zhvilluan 180 ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Faza Paly Off (16 ndeshje) u organizua më 29 mars deri 12 prill 2025. Morën pjesë 426 lojtar.  
Superior Basket – Boston Celtics u shpall ekipi kampion. 

 

 

ARRITJET: 

 30 ekipe pjesëmarrëse; 

 + 400 lojtarë; 

 + 50 trajnerë; 

 + 3000 pjesëmarrës indirekt (familjarë dhe shoqëri) 
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 120 ndeshje në fazën e grupeve; 

 60 ndeshje në fazën e renditjeve; 

 16 ndeshje playoff; 

 196 ndeshje në total gjatë sezonit; 

 25 salla sportive *(7 pallate sporti dhe 18 palestra e shkollës) 

 6 qytete *(Tirana, Durrësi, Fieri, Vllaznia, Vlora dhe Kamza) 

 + 100k views në rrjetet sociale (Instagram – Face Book); 

 +200 Instagram accounts kanë postuar të paktën 1 foto ose 1 video JrNBA Albania 2024-25 

 + 2k views në Youtube *4- ndeshjet finale Live Stream to the Official YouTube Channel; 

DRAFT DAY - 22 Tetor 2025 – Pallati i Sportit Asllan Rusi – Tiranë, Shqipëri 

Jr. NBA Albania – Draft Event 
Shorti i Jr. NBA Albania, tashmë në sezonin e tij të tretë, u zhvillua më 22 tetor 2025, në orën 17:00, në Pallatin e Sportit 
"Asllan Rusi". 
Çdo ekip pjesëmarrës i Jr. NBA u përfaqësua nga trajneri dhe një lojtar. 

  

  

https://www.youtube.com/@fshb-federatashqiptareebas1254/streams
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*Renditjet pas fazës së grupeve – 10 JAVË – 2 Nëntor 2024 – 22 Janar 2025: 

JrNBA - Northwest     

R EKIPI P ND F H 

1 Minnesota Timberwolves - Ball Star Academy 16 8 8 0 

2 Denver Nuggets - Goga Basket 13 8 5 3 

3 Utah Jazz - Vllaznia 13 8 5 3 
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4 Oklahoma City Thunder - Akademia e Basketbollit Shkodër 9 8 1 7 

5 Portland Traiblazers - Kamza Basket 8 8 1 7 
      

JrNBA - Pacific     

R EKIPI P ND F H 

1 Sacramento Kings - Vlora Basket 15 8 7 1 

2 LA Clippers - Teuta 14 8 6 2 

3 LA Lakers - Juvenilia 13 8 5 3 

4 Golden State Warriors - Apolonia 9 8 2 6 

5 Phoenix Suns - Akademia Basketbollit Durrës 8 8 0 8 

      

JrNBA - Southwest     

R EKIPI P ND F H 

1 Dallas Mavericks - Akademia Sportive Barleti 15 8 7 1 

2 Houston Rockets - KS Tirana 14 8 6 2 

3 New Orleans Pelicans - Leaders 12 8 5 3 

4 San Antonio Spurs - Marsi Basket 10 8 2 6 

5 Memphis Grizzlies - Pro Talents 8 8 0 8 

      

JrNBA - Atlantic     

R EKIPI P ND F H 

1 Boston Celtics - Superior Basket 16 8 8 0 

2 Philadelphia 76ers - Partizani 14 8 6 2 

3 Toronto Raptors - QMB Tirana 11 8 3 5 

4 New York Knicks Shk. 4 Dëshmorët Dinamo 11 8 3 5 

5 Brooklyn Nets - Shk. Kongresi Manastirit Galaktikët 8 8 0 8 

      

JrNBA - Central     

R EKIPI P ND F H 

1 Detroit Pistons - Invaders 16 8 8 0 

2 Milwaukee Bucks - Elite Basket 14 8 6 2 

3 Cleveland Cavaliers - Royal Basket 12 8 4 4 

4 Chicago Bulls - Shk. Niket Dardani Dinamo 9 8 1 7 
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5 Indiana Pacers - Shk. Marie Logoreci Leaders 8 8 1 7 

      

JrNBA - Southeast     

R EKIPI P ND F H 

1 Washington Wizards - Dinamo 16 8 8 0 

2 Miami Heat - Galaktikking 14 8 6 2 

3 Charlotte Hornets - Skills Basketball Academy 11 8 3 5 

4 Atlanat Hawks - 10 Tirana Basket 10 8 3 5 

5 Orlando Magic - Shk. At Zef Pllumi - Invaders 7 8 0 8 
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*Faza e renditjeve – 6 JAVË – 1 Shkurt – 15 Mars 2025: 
 

JrNBA - West  JrNBA - East 

R EKIPI  R EKIPI 

1 Minnesota Timberwolves - Ball Star Academy 
 1 Boston Celtics - Superior Basket 

2 Sacramento Kings - Vlora Basket 
 2 Detroit Pistons - Invaders 

3 Dallas Mavericks - Akademia Sportive Barleti 
 3 Washington Wizards - Dinamo 

4 LA Clippers - Teuta 
 4 Philadelphia 76ers - Partizani 

5 Houston Rockets - KS Tirana 
 5 Miami Heat - Galaktikking 

6 Denver Nuggets - Goga Basket 
 6 Milwaukee Bucks - Elite Basket 

7 New Orleans Pelicans - Leaders 
 7 Cleveland Cavaliers - Royal Basket 

8 LA Lakers - Juvenilia 
 8 Charlotte Hornets - Skills Basketball Academy 

9 Utah Jazz - Vllaznia 
 9 Toronto Raptors - QMB Tirana 

10 San Antonio Spurs - Marsi Basket 
 10 Atlanat Hawks - 10 Tirana Basket 

11 Golden State Warriors - Apolonia 
 11 New York Knicks Shk. 4 Dëshmorët Dinamo 

12 Oklahoma City Thunder - Akademia e Basketbollit Shkodër 
 12 Chicago Bulls - Shk. Niket Dardani Dinamo 

13 Memphis Grizzlies - Pro Talents 
 13 Indiana Pacers - Shk. Marie Logoreci Leaders 

14 Phoenix Suns - Akademia Basketbollit Durrës 
 14 Brooklyn Nets - Shk. Kongresi Manastirit Galaktikët 

15 Portland Traiblazers - Kamza Basket 
 15 Orlando Magic - Shk. At Zef Pllumi - Invaders 

 
Play-Off: 
 
Faza 1/4 Finale Western        

1 - Minnesota Timberwolves - Ball Star Academy v 8 - LA Lakers - Juvenilia 29.03.2025 Shtunë Kamëz 12:00 73-49 

2 - Sacramento Kings - Vlora Basket v 7 - New Orleans Pelicans - Leaders 28.03.2025 Premte Kamëz 18:00 44-67 

3 - Dallas Mavericks - Akademia Sportive Barleti v 6 - Denver Nuggets - Goga Basket 29.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 11:30 49-51 

4 - LA Clippers - Teuta v 5 - Houston Rockets - KS Tirana 29.03.2025 Shtunë 
Ramazan 
Njala 16:00 47-59 

        

Faza 1/2 Finale Western        

Minnesota Timberwolves - Ball Star Academy v Houston Rockets - KS Tirana 05.04.2025 Shtunë Kamëz 12:00 56-66 

Denver Nuggets - Goga Basket v New Orleans Pelicans - Leaders 05.04.2025 Shtunë 
Dhiimitraq 
Goga 12:00 50-55 

 
Faza 1/4 Finale Eastern        
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1 - Boston Celtic - Superior 
Basket v 

8 - Charlote Hornets - Skills Basketball 
Academy 29.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 10:00 83-24 

2 - Detroit Pistons - Invaders v 7 - Cleveland Cavaliers - Royal Basket 29.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 15:00 48-23 

3 - Washington Wizards - Dinamo v 6 - Milwaukee Bucks - Elite Basket 31.03.2025 Hënë 
Shk. 4 
Dëshmorët 10:00 98-47 

4 - Philadelphia 76ers - Partizani v 5 - Miami Heat - Galaktikking 29.03.2025 Shtunë Asllan Rusi 13:00 55-44 

        

Faza 1/2 Finale Eastern        

Boston Celtic - Superior Basket v Philadelphia 76ers - Partizani 08.04.2025 Martë Asllan Rusi 19:00 65-32 

Detroit Pistons - Invaders v Washington Wizards - Dinamo 05.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:00 59-49 
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FINAL FOUR JRNBA ALBANIA 2024-25      

 Finale Western        

 Houston Rockets - KS Tirana v New Orleans Pelicans - Leaders 11.04.2025 Premte Asllan Rusi 14:30 60-46 

 Finale Eastern        

 Boston Celtic - Superior Basket  v Detroit Pistons - Invaders 11.04.2025 Premte Asllan Rusi 16:30 62-46 
         

 Vendi 3/4 JrNBA        

 Detroit Pistons - Invaders v New Orleans Pelicans - Leaders 12.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 14:30 46-69 

 FINALE JrNBA        

 Boston Celtic - Superior Basket  v Houston Rockets - KS Tirana 12.04.2025 Shtunë Asllan Rusi 16:30 83-47 
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JrNBA Albania - Kampionati Kombëtar U14 Djem 2024-25 

         
10 TIRANA BASKET  A.B. SHKODËR 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Andre  Oço 2012-05-16 U14D0954  Jueld Sala 2012-04-09 U14D0898 

Dan Zbogo 2012-09-05 U14D0703  Marbien Erkaçej 2011-05-14 U14D0899 

Semi Ibro 2011-12-05 U14D0176  Anuar Hoti 2013-03-18 U14D0900 

Mateo Duni 2011-09-27 U14D0789  Engin Hoxha 2011-02-11 U14D0901 

Leonel  Hoxhaj 2013-01-28 U14D0790  Etien  Sokoli 2012-10-08 U14D0902 

Parid Lafe 2012-09-14 U14D0791  Lin Çallaku 2011-01-16 U14D0903 

Lukas Isufi 2012-12-30 U14D0793  Jelind Musaraku 2012-05-10 U14D0904 

Albian Vezi 2012-01-01 U14D0794  Reart Dedja 2011-10-28 U14D0905 

Hasan Lila 2011-06-18 U14D0795  Brilant Bajraktari 2011-07-18 U14D0906 

Besart Olldashi 2013-07-22 U14D0796  Matteo Palumbo 2011-11-21 U14D0907 

Erdis Hoxha 2013-07-01 U14D0797  Eidën Margilaj 2011-12-20 U14D0908 

Roan Bejta 2012-09-10 U14D0799  Rajan Fani 2011-06-16 U14D0909 

Henrik Pernaska 2011-12-27 U14D0800  Rijad Çela 2012-04-29 U14D0910 

Dion Potka  2013-05-15 U14D0801  Anesti Isufi 2012-07-11 U14D0911 

Dejvi Pojani 2013-05-28 U14D0802  Gerald Shabaj 2012-03-22 U14D0912 

Aristotel  Jica 2013-04-15 U14D0803      

         
AKADEMIA BARLETI - GALAKTIKËT  A.B. DURRËS 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Frei Xherahi 2011-07-04 U14D0691  Aron Malazogu 2013-09-06 U14D0697 

Oert Rama 2011-06-15 U14D0507  Igli Çopa 2012-10-16 U14D0699 

Arsi Halilaj 2011-01-29 U14D0500  Aaron Ballo 2012-01-22 U14D0698 

Noel Varfaj 2011-03-01 U14D0813  Erblin Hoxha 2011-10-16 U14D0701 

Darien Rakipllari 2011-07-10 U14D0814  Bernald Qoku 2011-09-23 U14D0690 

Enes Hakrama 2011-03-11 U14D0815  Enis Ballabani 2011-06-18 U14D0688 

Salih Emin Shehi 2012-03-05 U14D0816  Nikola Mile 2013-07-14 U14D0871 

Kleis Rapushaj 2012-11-20 U14D0817  Henri Tola 2013-10-23 U14D0941 

Joni Llazari 2012-05-19 U14D0818  Aerdio Ajdini 2011-03-14 U14D0942 

Frenkli Poliçi 2011-07-16 U14D0819  Leon  Muzina 2012-07-25 U14D0943 

Etem Zoto 2012-07-19 U14D0820  Alex Medani 2012-03-19 U14D0944 

Dior  Ramja 2012-03-28 U14D0821  Djonis Sedja 2012-08-14 U14D0945 

     Ergi Demiraj 2011-11-24 U14D0946 

     Alvi Koçi 2012-02-21 U14D0947 

     Enriko Çela 2013-06-20 U14D0700 
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APOLONIA  BALL STAR 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Denis Dimo 2011-04-27 U14D0231  Juerd Shera 2012-05-29 U14D0454 

Minella Kaçanaj 2011-12-12 U14D0441  Samuel Kryemadhi 2011-11-16 U14D0460 

Mateo Zanaj 2011-06-08 U14D0439  Ergion Qose 2011-04-25 U14D0450 

Emis Kuqi 2011-02-07 U14D0440  Rexhep Skacaj 2011-03-16 U14D0459 

Dion   Metaj 2012-02-13 U14D0852  Alban Prela 2011-01-19 U14D0446 

Dion  Devija  2011-04-07 U14D0853  Adlenis Disha 2012-08-14 U14D0931 

Xhejson  Baho   2012-01-02 U14D0854  Elsi Buçaj 2011-01-12 U14D0932 

Arlind  Mandro  2011-01-09 U14D0855  Almond Alija 2011-08-18 U14D0933 

Aleks  Voja 2012-06-09 U14D0856  Fabion Domi 2011-07-05 U14D0934 

Ajdi  Ferko  2011-07-10 U14D0857  Driel Kaçi 2011-07-28 U14D0935 

Endriu Rista  2011-01-21 U14D0858  Arti Jaku 2011-09-22 U14D0936 

Brus  Krasniqi  2011-05-06 U14D0859  Fabion Cllini 2011-08-27 U14D0937 

Daris  Plaka 2012-03-24 U14D0860  Sulejman Malaj 2011-01-25 U14D0938 

Senti  Lulaj 2011-07-16 U14D0861  Klaudio Shehu 2011-11-28 U14D0939 

Daniel Papaj 2011-07-25 U14D0862  Enes Kaptina 2011-10-27 U14D0940 

         
DINAMO  SHK. 4 DËSHMORËT - DINAMO 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Aron Basha 2011-11-30 U14D0477  Matias  Telqiu 2013-02-04 U14D0687 

Hubert Jan Patzer 2011-07-03 U14D0486  Sad Saliaga 2013-08-27 U14D0664 

David Thano 2011-05-31 U14D0482  Tomas  Gora 2013-03-25 U14D0668 

Felix Qehajaj 2011-03-25 U14D0490  Elvi  Sirixhi 2013-01-14 U14D0666 

Simon Sterkaj 2011-01-15 U14D0489  Andrea  Shino  2012-09-01 U14D0687 

Luis Moja 2011-11-06 U14D0528  Roden Ymeri 2011-12-15 U14D0683 

Edis Lela 2011-03-02 U14D0683  Arlind Turja 2011-12-31 U14D0735 

Gent Jaka 2011-03-13 U14D0680  Ajan Greva 2012-10-31 U14D0736 

Ruben Hoxha 2012-03-19 U14D0784  Kristian Mezini 2013-03-18 U14D0737 

Jude Clark Barrett 2011-05-06 U14D0785  Teo Kumi 2011-07-12 U14D0738 

Evan Horjeti 2011-06-20 U14D0786  Klean Agolli 2013-03-20 U14D0739 

Arjon Çeli 2011-02-17 U14D0787  Endi Bruzja 2012-06-21 U14D0740 

Daniel Dallashi 2011-01-01 U16D2475  
    

         
SHK. NIKET DARDANI - DINAMO  ELITE BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Glaus  Hita 2015-11-27 U14D0683  Dior  Vasiari  2012-04-15 U14D0535 
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Sion  Zikaj 2013-03-02 U14D0687  Deon  Avdyli 2011-02-09 U14D0101 

Skerdilajd  Trimi 2013-02-12 U14D0686  Ergen  Kamberaj 2012-08-22 U14D0778 

Klaus  Sterjo 2012-10-03 U14D0684  Hans Prendi 2013-12-02 U14D0779 

Klevin  Kadiu 2012-10-01 U14D0685  Alesio Xhelollari 2012-05-08 U14D0780 

Rejan Ahmetaj 2011-07-11 U14D0674  Aksel Kapllari 2012-08-23 U14D0781 

Onild Deliu 2011-02-16 U14D0687  Leandër Karaj 2013-11-22 U14D0782 

Dionis  Panajoti 2011-09-28 U14D0741  Enzo Nito 2011-03-28 U14D0783 

Lukas Dosti 2012-05-31 U14D0742  Kris Sejdo 2011-02-08 U14D0788 

Frei Hasanas 2013-05-13 U14D0743  Alesio  Dybeli  2011-02-14 U14D0965 

Noel Stërmilli 2012-05-10 U14D0744  Aiden Gjerdumi 2012-06-02 U14D0966 

Dion Tushe 2013-01-30 U14D0745  Nigi Xhaferaj 2012-11-03 ME1208 
    

 Ergi Beqaj 2012-10-24 U14D0590 
    

 Henos Nakuçi 2011-03-19 U14D0968 
    

 Harbi Kodra 2011-01-12 U16D2577 
    

 Jordi Dhima 2011-10-28 U16D2578 
    

 Martin Caushaj 2011-08-12 U16D2579 
    

     
SHK. KONGRESI MANASTIRIT - GALAKTIKËT  GALAKTIKKING 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Henri Nano 2013-06-13 U14D0967  Aleksandër Daci 2013-05-17 U16D2465 

Henris Himallari 2011-04-09 U14D0941  Even Rapaj 2011-01-14 U14D0514 

Arens Sulejmanasi 2012-10-27 U14D0942  Leonel Nurçe 2011-07-30 U14D0943 

Mateo Banushi 2011-01-16 U14D0943  Orion Subashi 2013-01-23 U14D0944 

Krisli Balla 2011-12-25 U14D0944  Etien Memushaj 2014-03-10 U14D0945 

Leandro Kanto 2011-02-22 U14D0945  Enëri Vogli 2014-10-17 U14D0946 

Frenki Fezollari 2011-08-26 U14D0946  Jon Bajraktari 2014-09-25 U14D0947 

Rei Yryku 2011-09-10 U14D0947  Ditrin Hysa 2012-08-21 U14D0948 

Noel Miraka 2011-09-06 U14D0700  Sion Dervishi 2012-06-24 U14D0961 

Briel  Xheladini 2013-01-04 U14D0941  Inri  Nano 2011-01-17 U14D0958 

Frenki Mandri 2011-06-15 U14D0942  Frenkli Cara 2011-12-19 U16D2384 

     Kaan Tarkan Tatar 2011-04-29 U16D2385 

     Fjordis  Tota 2012-05-11 U16D2458 

     Ken Rrënja 2014-06-24 U16D2466 

     Erol Pencabligil 2015-03-24 U16D2533 

     Gerald Ferhati 2011-08-23 U16D2534 

     Amir Cani 2011-02-09 U16D2535 

         
GOGA BASKET  INVADERS 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 
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Luis Marku 2011-07-18 U16D2483  Helios Note 2011-12-05 U14D0517 

Noel Saliu 2011-06-29 U16D2484  Aiden Bita 2012-05-09 U16D2512 

Klay  Balla 2012-08-02 U14D0687  Aron Lumani 2011-11-21 U14D0543 

Rei Pohumi 2011-08-28 U14D0872  Jonis Shehu 2013-01-06 U14D0539 

Noel Topçiu 2012-06-10 U14D0873  Dhimitri Kacori 2011-09-18 U14D0319 

Matias Likmeta 2013-03-19 U14D0874  Alfio Kacorri 2011-02-20 U14D0770 

Redi Neza 2012-04-23 U14D0875  Kevin Toska 2012-07-02 U14D0771 

Dion Neza 2011-07-19 U14D0876  Aleks Nikollori 2012-02-14 U16D2620 

Sviatostav Udovgchencko 2011-05-27 U14D0877  Parid Papajorgji 2011-02-04 U16D2621 

Alen Gjergji 2011-10-04 U14D0878  Ajden Shehu 2011-01-21 U16D2622 

Omar Dedja 2013-08-21 U14D0880  Arbi Jaupaj 2012-03-16 U16D2623 

Lean Ahmetaj 2013-03-31 U14D0881  Aleks Sejati 2011-06-26 U16D2624 

Arijon Haxhija 2011-03-19 U14D0882  Hektor Haxhiu 2011-10-27 U16D2625 

Hensi Çerma 2011-04-07 U16D2485  Alvi Zharra 2011-07-20 U16D2626 

         
SHK. AT ZEF PLLUMI - INVADERS  JUVENILIA 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Henri  Sinani 2012-08-29 U14D0707  Alen Alla 2012-08-08 U14D0548 

Hermes Haxhiu 2017-10-27 U14D0688  Jonis  Sallaku 2011-07-31 U14D0552 

Noel Bodeci 2012-09-29 U14D0685  Brajan Domi 2011-04-18 U14D0549 

Dean  Bushati 2012-07-08 U14D0687  Luis Lila 2012-07-13 U14D0553 

Markus Shalsi 2012-06-22 U14D0683  Erkan Atay 2012-04-24 U14D0844 

Aleks Rudi 2012-01-25 U14D0674  Sorin Koçiaj 2011-05-24 U14D0845 

Alion  Gllava 2011-03-02 U14D0687  Aleksandër Gjergji 2014-02-08 U14D0846 

Gabriel Noti 2012-08-29 U14D0687  Arbi Islami 2011-09-26 U14D0847 

Nergis Saliaga 2012-09-04 U16D2627  David Vasia 2011-01-26 U14D0848 

Rajan Dura 2013-11-04 U14D0772  Matia Kuri 2011-07-11 U14D0849 

Enio Kapxhiu 2013-04-22 U14D0773  Alvin Hamiti 2011-04-26 U14D0850 

Tomas Baçe 2012-09-01 U14D0774  Herman Shazivari 2012-05-11 U14D0851 

Damian Sina 2011-06-23 U14D0775  David Hodo 2012-03-12 U14D0883 

Orion Dulja 2012-08-29 U14D0776  Elio Dhima 2011-02-04 U18D1694 

Erdon Fanaj 2012-07-26 U14D0777      

         
KAMZA  KS TIRANA 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Daniel Kryekurti 2013-03-08 U14D0463  Laert Memia 2012-07-04 U14D0526 

Keno Kaptina 2012-10-16 U14D0467  Rajbi Bakiasi 2011-06-08 U14D0529 

Irdi Vela 2012-08-22 U14D0465  Leon Bilbilaj 2011-02-16 U14D0527 

Mehmet Meda 2012-02-10 U14D0470  Sokol Çitozi 2012-01-23 U14D0922 
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Aron  Muceku 2012-01-25 U14D0462  Emal Xure 2011-07-15 U14D0923 

Rei Latifi 2011-11-12 U14D0473  Ditmar Dervishi 2011-05-13 U14D0924 

Alesio Latifi 2011-07-05 U14D0461  Noel Bylo 2012-07-16 U14D0925 

Eriglon Kurpali 2011-08-18 U16D2281  Artiel Shehu 2011-08-28 U14D0926 

Joel  Ceka 2013-10-11 U14D0863  Erni Alia 2011-06-20 U14D0927 

Ardjon Pupla 2012-02-23 U14D0864  Stiven Abeshi 2011-01-19 U14D0928 

Orion Rrahimi 2012-08-24 U14D0865  Enio Teliti 2011-06-14 U14D0929 

Uesli Kolaveri 2012-04-27 U14D0866  Sashenko Saliu 2011-05-01 U14D0930 

Aldeo Gjana 2014-05-18 U14D0867  Sejdi Mema 2011-04-10 U16D2529 

Lorenc Kurpali 2011-06-18 U14D0868  Roel Gongo 2011-04-05 U16D2530 

Kleo Kaziu 2012-03-22 U14D0869  Xhoel Veliaj 2011-01-18 U16D2531 

         
LEADERS  SHK. MARIE LOGOREC - LEADERS 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Lukas Etern  Garo 2013-08-07 U14D0647  Ruben Disho 2011-05-10 U14D0724 

Renis  Alushi 2011-12-26 U14D0649  Kleon Janko 2013-03-19 U14D0729 

Helios  Zerva 2011-05-20 U14D0645  Sead Shkëmbi 2012-05-06 U14D0730 

Tomas  Zerva 2011-05-20 U14D0650  Jorid Kambolli 2012-02-12 U14D0731 

Ened Beta 2011-06-08 U14D0722  Asmir Dunisha 2011-04-05 U14D0732 

Joni Aliu 2011-02-06 U14D0723  David Kerçiku 2012-04-28 U14D0733 

Dejon Zeneli 2012-04-16 U14D0725  Klei Kazazi 2013-04-05 U14D0734 

Helios Balla 2013-01-27 U14D0726  Gerard  Islami 2013-07-24 U14D0953 

Natan Zeqiri 2012-09-13 U14D0727  Samuel Zeqiri 2011-07-20 U14D0949 

Aljanc Hysa 2011-08-31 U14D0728  Luis Stralaj 2011-01-26 U14D0950 

Agim Ismailati 2011-08-28 U16D2645  Eugen Vata 2012-03-08 U14D0952 

Daniel  Llabani 2011-11-10 U16D2583      
Mateo  Shupuli  2011-03-31 U16D2584      

         
MARSI BASKET  PARTIZANI 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Parid Pando 2012-01-13 U14D0706  Marin Ismeti 2013-08-11 U14D0691 

Danilo Duka 2012-07-05 U14D0708  Glauk Luzi 2012-02-24 U14D0687 

Roel Ikonomi 2013-06-10 U14D0566  Anuar Llukaçej 2011-03-29 U14D0688 

Dion Papinari 2011-11-04 U14D0561  Aldrin Neziraj 2013-03-26 U14D0746 

Rubin Qato 2011-10-29 U14D0568  Andri Neziraj 2011-08-27 U14D0747 

Henri Beqi 2011-09-23 U14D0715  Flavio Gurthi 2012-11-27 U14D0748 

Daniel Basha 2012-01-05 U14D0716  Visar  Seci 2011-01-18 U14D0750 

Joshua Dina 2012-05-21 U14D0717  Erik Frroku 2012-07-11 U14D0751 

Aleks Fagu 2012-06-30 U14D0718  Kelt Uka 2012-04-17 U14D0752 
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Aron Dalipi 2011-11-13 U14D0719  Ilia Vito 2012-08-14 U14D0753 

Justin Mile 2012-04-24 U14D0720  Redjon Rapaj 2011-02-24 U14D0884 

Rajan  Baci 2012-05-27 U14D0721  Enea Neziri 2011-05-17 U14D0969 

     Greis  Cani 2011-11-15 U16D2517 

     Reijan Gusmari 2011-08-06 U16D2518 

     Albion Hoxha 2011-03-14 U16D2519 

     Daniel Hidri 2011-01-04 U16D2520 

     Eljo  Gurthi 2011-08-16 U16D2521 

         
PRO TALENTS  QMB 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Enki Zeneli 2011-11-16 U14D0591  Maris Bane 2013-04-10 U14D0600 

Leopold Shkreli 2011-11-14 U14D0584  Eljo  Micaj 2012-06-06 U14D0596 

Mateo Bijo 2011-04-27 U14D0589  Rohan Lamçe 2012-01-24 U14D0603 

Andrei Shehaj 2011-03-16 U14D0583  Andrea Karaj 2011-06-15 U14D0593 

Devi Nazifi 2011-02-15 U14D0585  Erald  Muça 2011-03-11 U14D0598 

Orlando  Misha 2011-01-15 U14D0588  Manuel Llabani 2014-02-14 U14D0759 

Garon Kapllani 2011-10-10 U14D0131  Rustem Kënga 2012-07-01 U14D0760 

Gabriel Bisha 2011-06-01 U14D0822  Martin Sterjo 2012-03-19 U14D0761 

Aron Veliaj 2012-09-12 U14D0823  Ian Islami 2011-03-28 U14D0762 

Deivi Dadaj 2011-12-27 U14D0824  Enrik Ibrahimi 2014-03-27 U14D0763 

Arvi Gurra 2013-06-21 U14D0825  Jui Jaco 2013-02-14 U14D0764 

Helio Kostaqi 2013-05-21 U14D0826  Marco De Gironino 2012-04-28 U14D0765 

     Mael Progni 2013-04-04 U14D0766 

     Rron Basha 2012-09-01 U14D0767 

         
ROYAL BASKET  SKILLS BASKETBALL ACADEMY 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Henri Laska 2011-07-22 U14D0913  Ertion  Metushi  2011-06-29 U16D2251 

Erni Hyziu 2011-07-25 U14D0914  Enges   Sallaku 2012-08-18 U14D0656 

Idlir Sezairi 2012-03-12 U14D0915  Aris  Nuni 2012-03-28 U14D0651 

Klesti Prushi 2012-11-14 U14D0916  Roel  Nano 2012-03-06 U14D0662 

Nestor Demaku 2013-12-13 U14D0917  Eldjon  Bakalli  2011-08-15 U14D0655 

Rei Bijo 2013-10-03 U14D0918  Dejan  Keroviqi 2011-05-26 U14D0653 

Roi Koka 2013-06-15 U14D0919  Dionis Halili 2011-04-11 U14D0805 

Adan Javori 2014-09-09 U14D0920  Erik Kureta 2012-02-19 U14D0806 

Viktor Kujxhija 2013-03-07 U14D0921  Fabjan Jaçe 2011-07-03 U14D0807 

Gleo Shahollari 2011-06-01 U14D0951  Anteo Balliu 2012-08-09 U14D0808 

Enea Tytyni 2014-04-18 U14D0612  Brineg Pata 2013-01-24 U14D0809 
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Dion  Locaj 2013-09-13 U14D0611  Petref Mahmuti 2012-10-12 U14D0810 

Patrik Proko 2012-06-15 U14D0620  Marin Laçi 2014-07-21 U14D0811 

Arb Kraja 2012-03-23 U14D0607  Herni Skënderaj 2012-05-06 U14D0812 

Luis Çule 2011-04-06 U14D0617      

         
SUPERIOR BASKET  TEUTA 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Daris  Bilali  2013-03-25 U14D0643  Alessio Xhepa 2011-03-02 U14D0627 

Aleksander  Zenelaj  2011-07-25 U14D0665  Mateo Mani 2011-10-25 U14D0827 

Alkeo  Alikaj 2012-04-07 U14D0674  Riad Dedic 2011-06-17 U14D0828 

Stiven  Palko 2012-01-06 U14D0686  Arbion  Kuqi 2011-04-05 U14D0829 

Ervi  Harizi  2011-01-26 U14D0687  Alvi Straka 2011-12-20 U14D0830 

Kristian  Stambolliu  2011-01-05 U14D0674  Rei Koka 2011-01-18 U14D0831 

Dario Yzeiraj 2011-08-03 U14D0672  Soni Mezja 2011-01-11 U14D0832 

Altin Muçollari 2011-03-17 U14D0670  Drian Nallbani 2011-12-06 U14D0833 

Leandro Mykaj 2012-10-17 U14D0754  Noel Kruja 2011-02-03 U14D0834 

Noel Haxhillari 2011-05-27 U14D0755  Fabian Beu 2011-11-25 U14D0836 

Luis Luca 2011-09-01 U14D0756  Marsel Cani 2011-05-18 U14D0835 

Daors Nepravishta 2011-01-21 U14D0757  Devi Shtaro 2011-09-28 U14D0955 

Daniel Muharremi 2011-01-21 U14D0758      
Etien Xhixho 2011-07-11 U16D2561      
Jorges Pelivani 2011-05-30 U16D2562      

         
VLLAZNIA  VLORA BASKET 

Emri Mbiemri Datëlindja 
Nr. 
Licensës  

Emri Mbiemri Datëlindja Nr. Licensës 

Aldrin Basho 2011-11-29 U14D0267  Noel Kuçaj 2014-02-07 U14D0685 

Joanes Preka 2013-09-26 U14D0885  Orion Nanaj 2013-03-03 U14D0683 

Ivan Gurashi 2013-06-09 U14D0886  Silvester Plaka 2012-07-01 U14D0689 

Edoardo Radovani 2011-02-14 U14D0887  Teodor Bejo 2012-05-10 U14D0691 

Mikel Matija 2012-03-22 U14D0888  Veip Demaj 2011-07-13 U14D0685 

Laidon Gogaj 2012-03-29 U14D0889  Redjon Çela  2011-07-09 U14D0684 

Arsild Mbiara 2011-03-05 U14D0890  Emiljo Sorra 2011-05-23 U14D0686 

Geron Sekniqi 2012-01-04 U14D0891  Eduard Lelaj 2011-03-10 U14D0674 

Tonin Gurashi 2011-07-11 U14D0892  Erlis Levendi 2012-12-28 U14D0837 

Joni Broci 2012-12-02 U14D0893  Egli Sorra 2014-05-18 U14D0838 

Keiron Jashari 2012-09-05 U14D0894  Flamur Flavio Dhima 2014-02-27 U14D0839 

Armir Dodaj 2012-09-29 U14D0895  Herold Kalemaj 2011-05-22 U14D0840 

Dion Suma 2012-03-19 U14D0896  Henri Brahimi 2011-12-19 U14D0841 

Eno Myrtaj 2011-01-17 U14D0897  Marjus Bani 2013-08-23 U14D0842 
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Enjo Kraja 2011-06-08 U14D0956  Federik Sinanaj 2012-04-11 U14D0843 

Jozef Zefi 2011-08-25 U14D0957  Rian  Allkaj 2014-03-04 U14D0962 

     Jonis Allkaj 2011-12-22 U14D0963 

     Deon  Hysi 2012-06-21 U14D0964 

 
 
 
 

LIGA AMATORE 
 
 

FSHB organizoi për herë të parë Ligën Amatore për meshkuj duke ofruar mundësinë e pjesëmarrjes sportive për të gjithë dashamirësit e 
basketbollit. Ekipet që garuan ishin: Team 86, Goldbag, Phantoms, Monstars, Shkodra, Leaders, INTER Tirana, Super Bock, Tirana 1, Titans 
dhe QMB. Nsdeshja e parë u zhvillua në datën 15 tetor 2024. Ndeshjet e sezonit te rregullt përfunduan më 23 janar 2025. 
Në total u zhvilluan 55 ndeshje të sezonit të rregullt. 
 
Faza Final Four u organizua më 28-30 janar 2025. Morën pjesë 115 lojtar.  
Leaders u shpall ekipi kampion. 
 

LIGA AMATORE 2024-25     

NR NDESHJA DATA DITA SALLA ORA REZ GJYQTARI 

 Dita I         

 Tirona 86-ers v PUSHIM       

1 Galaktikking v QMB 15.10.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 39 -28 Serxho Gjoni 

2 Phantoms v Titan 15.10.2024 Martë Asllan Rusi 22:00 46 - 50 Tedi Gjoni 

3 Monstars v Tirana 1 16.10.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 37 - 56 Vjoresin Ndreu  

4 Shkodra v Team SuperBock 17.10.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 46 - 34 Serxho Gjoni 

5 Leaders v Inter Tirana 17.10.2024 Enjte Asllan Rusi 22:00 60 - 41 Serxho Gjoni 

          

 Dita II         

6 QMB v Tirona 86-ers 24.10.2024 Enjte Asllan Rusi 21:00 19-35 Vjoresin Ndreu 

 Titan v PUSHIM       

7 Tirana 1 v Galakikking 22.10.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 55-38 Rajen Elezaj 

8 Team SuperBock v Phantoms 23.10.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:30 31-40 Serxho Gjoni 

9 Inter Tirana v Monstars 24.10.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 47-38 Vjoresin Ndreu 

10 Leaders v Shkodra 22.10.2024 Martë Asllan Rusi 21:00 57-33 Kristi Koçi 
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 Dita III         

11 Tirona 86-ers v Titan 29.10.2024 Martë Asllan Rusi 22:00 26-47 Rajen Elezaj 

12 QMB v Tirana 1 29.10.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 0-20 Berlin Xhilaga 

 PUSHIM v Team SuperBock       

13 Galakikking v Inter Tirana 30.10.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 35-50 Vjoresin Ndreu 

14 Phantoms v Leaders 31.10.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 40-54 Rajen Elezaj 

15 Monstars v Shkodra 31.10.2024 Enjte Asllan Rusi 22:00 23-36 Serxho Gjoni 

          

 Dita IV         

16 Tirana 1 v Tirona 86-ers 05.11.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 45-37 Serxho Gjoni 

17 Team SuperBock v Titan 05.11.2024 Martë Asllan Rusi 22:00 38-45 Serxho Gjoni 

18 Inter Tirana v QMB 06.11.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 20-0 Berlin Xhilaga 

 Leaders v PUSHIM       

19 Shkodra v Galakikking 07.11.2024 Enjte Asllan Rusi 22:00 42-35 Asel Nela 

20 Monstars v Phantoms 07.11.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 27-46 Berlin Xhilaga 

          

 Dita V         

21 Tirona 86-ers v Team SuperBock 12.11.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 31-48 Serxho Gjoni 

22 Tirana 1 v Inter Tirana 12.11.2024 Martë Asllan Rusi 22:00 56-52 Serxho Gjoni 

23 Titan v Leaders 13.11.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 26-55 Vjoresin Ndreu 

24 QMB v Shkodra 14.11.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 47-50 Asel Nela 

 PUSHIM v Monstars       

25 Galakikking v Phantoms 14.11.2024 Enjte Asllan Rusi 22:00 40-49 Vjoresin Ndreu 

          

 Dita VI         

26 Inter Tirana v Tirona 86-ers 19.11.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 65-40 Anest Kostani 

27 Leaders v Team SuperBock 19.11.2024 Martë Asllan Rusi 22:00 39 -28 Serxho Gjoni 

28 Shkodra v Tirana 1 20.11.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 46-57 Serxho Gjoni 

29 Monstars v Titan 21.11.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 52-42 Serxho Gjoni 

30 Phantoms v QMB 21.11.2024 Enjte Asllan Rusi 22:00 49-39 Anest Kostani 

 Galakikking v PUSHIM       
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 Dita VII         

31 Tirona 86-ers v Leaders 26.11.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 71-35 Anest Kostani 

32 Inter Tirana v Shkodra 26.11.2024 Martë Asllan Rusi 22:00 49-52 Berlin Xhilaga 

33 Team SuperBock v Monstars 27.11.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 40-38 Serxho Gjoni 

34 Tirana 1 v Phantoms 28.11.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 65-58 Serxho Gjoni 

35 Titan v Galakikking 28.11.2024 Enjte Asllan Rusi 22:00 20-0 Berlin Xhilaga 

 QMB v PUSHIM       

          

 Dita VIII         

36 Shkodra v Tirona 86-ers 02.12.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 50-53 Berlin Xhilaga 

37 Monstars v Leaders 02.12.2024 Martë Asllan Rusi 22:00 89-48 Anest Kostani 

38 Phantoms v Inter Tirana 03.12.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 46-57 Anest Kostani 

39 Galakikking v Team SuperBock 04.12.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 52-42 Serxho Gjoni 

 PUSHIM v Tirana 1       

40 QMB v Titan 04.12.2024 Enjte Asllan Rusi 22:00 60-61 Serxho Gjoni 

          

 Dita IX         

41 Tirona 86-ers v Monstars 09.12.2024 Martë Asllan Rusi 20:30 39-37 Anest Kostani 

42 Shkodra v Phantoms 09.12.2024 Martë Asllan Rusi 22:00 32-35 Anest Kostani 

43 Leaders v Galakikking 10.12.2024 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 67-37 Anest Kostani 

 Inter Tirana v PUSHIM       

44 Team SuperBock v QMB 11.12.2024 Enjte Asllan Rusi 22:00 67-60 Serxho Gjoni 

45 Tirana 1 v Titan 11.12.2024 Enjte Asllan Rusi 20:30 60-48 Serxho Gjoni 

          

 Dita X         

46 Phantoms v Tirona 86-ers 14.01.2025 Martë Asllan Rusi 20:30 45-39 Anest Kostani 

47 Galakikking v Monstars 14.01.2025 Martë Asllan Rusi 22:00 56-68 Anest Kostani 

 PUSHIM v Shkodra       

48 QMB v Leaders 15.01.2025 Enjte Asllan Rusi 20:30 30-76 Serxho Gjoni 

49 Titan v Inter Tirana 15.01.2025 Enjte Asllan Rusi 22:00 52-42 Serxho Gjoni 

50 Tirana 1 v Team SuperBock 16.01.2025 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 40-38 Anest Kostani 

          

 Dita XI         
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51 Tirona 86-ers v Galakikking 22.01.2025 Mërkurë Asllan Rusi 22:00 40-38 Anest Kostani 

 Phantoms v PUSHIM       

52 Monstars v QMB 21.01.2025 Martë Asllan Rusi 22:00 39-37 Serxho Gjoni 

53 Shkodra v Titan 23.01.2025 Enjte Asllan Rusi 20:30 32-35 Serxho Gjoni 

54 Leaders v Tirana 1 23.01.2025 Enjte Asllan Rusi 22:00 67-37 Anest Kostani 

55 Inter Tirana v Team SuperBock 21.01.2025 Martë Asllan Rusi 20:30 49-39 Anest Kostani 

          

 1/2 FINALE         

56 Leaders v Phantoms 28.01.2025 Martë Asllan Rusi 20:30 90-34 Vjoresin Ndreu 

57 Tirana 1 v Titan 28.01.2025 Martë Asllan Rusi 21:30 64-56 Vjoresin Ndreu 

          

 FINALE         

58 Leaders v Tirana 1 30.01.2025 Enjte Asllan Rusi 20:30 78-65 Serxho Gjoni 

 

LIGA AMATORE 

R EKIPI P ND F H P.SH P.P D 

1 Leaders 20 10 10 0 569 333 236 

2 Tirana 1 19 10 9 1 516 409 107 

3 Titan 17 10 7 3 421 368 53 

4 Phantoms 17 10 7 3 454 420 34 

5 Inter Tirana 16 10 6 4 469 418 51 

6 Shkodra 15 10 5 5 427 438 -11 

7 Team SuperBock 14 10 4 6 431 449 -18 

8 Tirona 86-ers 13 10 3 7 362 469 -107 

9 Galakikking 12 10 3 7 383 412 -29 

10 Monstars 10 10 0 10 337 503 -166 

11 QMB 8 10 1 9 226 376 -150 
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TURNE RAJONAL U14 / U12 / U10 - Djem dhe Vajza 
 

Federata Shqiptare e Basketbollit (FSHB) në bashkëpunim me shoqatat e basketbollit ka arritur të realizojë me 
sukses turne rajonale për grupmoshat nën 14 vjeç, ndër të cilët: 

01 - 19 - 2025 U12 Djem – Un. Barleti – Tiranë 

  

 

03 - 03 - 2025 U10 MIX Farie Hoti 

  

 

04 - 03 - 2025 U10 Mix Asllan Rusi 

  

  
04 - 19 - 2025 U12 MIX Asllan Rusi 
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06 - 01 - 2025 U12 MIX Kamëz 
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09 - 13 - 2024 - U13 Djem – Asllan Rusi 

  

  
 

09 - 22 - 2024 - U12 Djem – Asllan Rusi 
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09 - 22 - 2024 - U15 Tirane – Asllan Rusi 

  
 
 

10 - 17 - 2024 - U11 Mix Tirane Marie Logoreci 
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TURNE KOMBËTAR 3X3 BASKET 

 

Nr. Data (mm-dd-vvvv) – Kategoria - Vendi 

1 01 - 17 - 2025 U14 Mix Elbasan 

 

 

 
2 04 - 27 - 2025 U18D - Tiranë 
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3 05 - 10 - 2025 U18D - Tiranë 

 

        
 

            
4 05 - 18 - 2025 U20D dhe U16D - Tiranë 
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5 05 - 31 - 2025 Senior Pogradec 

 

        
 

            
6 06 - 02 - 2025 U18D dhe U18V - Tiranë 
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7 06 - 13 - 2025 U16D - Tiranë 

 

           
8 07 - 30-31 - 2025 U18D - Shkoder - *Organizuar nga 3x3 ALBANIA dhe Bashkia Shkodër 
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9 08 - 01-02 - 2025 Senior 3x3 Shkodra - *Organizuar nga 3x3 ALBANIA dhe Bashkia Shkodër 
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10 08 - 9 - 2025 U18D - Tiranë 

 

                  
11 09 - 07 - 2024 3x3 U16 Djem 

 

                 
12 09 - 28 - 2024 3x3 U14 Mix Shtator - Sarandë 
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13 10 - 04 - 2024 3x3 U14 Mix Peshkopi 

 

                 
14 10 - 11 - 2024 3X3 U12 Mix Gjirokaster 

 

             
15 10 - 25 - 2024 3x3 U14 Mix Kelcyre 

 

                 
16 11 - 01 - 2024 3x3 U14 Mix Konispol 
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17 11 - 09 - 2024 3x3 U14 Mix Belsh 
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TURENU RAJONAL I BASKETBOLLIT TË UNIFIKUAR 3X3 

24 Nëntor 2024 
 
FSHB përkrah Olimpikun Special Shqiptar në Turneun e Basketbollit 3x3 
Më 24 Nëntor 2024, në Parkun Olimpik "Feti Borova," u zhvillua Turneu i Basketbollit 3x3, një aktivitet 
gjithëpërfshirës, i organizuar nga Special Olympics Albania dhe i mbështetur nga Bashkia Tiranë. Ky 
turne u dedikua talentit dhe kurajës së personave me aftësi të kufizuara intelektuale, duke bashkuar 
rreth 100 të rinj nga disa qytete të Shqipërisë. 
Rezultatet e Turneut: 

 Kategoria II: Pjesëmarrës të lirë 

 Kategoria I: 4 ekipe garuese 

 Kategoria Superiore: 8 ekipe nga Durrësi, Përmeti, Korça, Tirana, Shkodra. 

 Ekipi i Shkodrës triumfoi si Kampion në Kategorinë Superiore. 
 
FSHB mbështeti aktivitetin me gjyqtarë, topa dhe orientim teknik për ndeshjet. 
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TURENU RAJONAL I BASKETBOLLIT TË UNIFIKUAR 5X5 

22 Dhjetor 2024 
 
Në kuadër të #TurneuUnifikuarBasketbollit5v5, Federata Shqiptare e Basketbollit (FSHB) mbështeti 
Special Olympics Albania për realizimin me sukses të një aktivitet gjithëpërfshirës, i cili u zhvillua në 
bashkëpunim me #SaveTheChildren, si dhe me mbështetjen e Akademisë Sportive Goga Basket. 
 
FSHB kontribuoi në organizim përmes angazhimit të gjyqtarëve dhe ofrimit të orientimit teknik për 
zhvillimin e ndeshjeve. 
 
Turneu u zhvillua në Pallatin e Sportit “Dhimitraq Goga” në Durrës, me pjesëmarrjen e gjashtë 
ekipeve nga Durrësi, Shkodra, Tirana, Vlora, Korça dhe Elbasani, ku u organizuan gjithsej nëntë 
ndeshje. Në përfundim të aktivitetit, ekipi i Durrësit u shpall kampion. 
 
FSHB vijon të inkurajojë dhe mbështesë iniciativa gjithëpërfshirëse, duke vlerësuar angazhimin e 
Special Olympics Albania në promovimin e basketbollit si një platformë barazie, integrimi dhe 
pjesëmarrjeje për të gjithë. 
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PROJEKTI HER WORLD HER RULES 

Me mbështetje të FIBA dhe organizim të FSHB, u realizuan aktivitetet promovuese të 
basketbollit për vajza nën 14 vjeç, duke përfshirë disa qytete në periudhën shtator 2024 – 
qershor 2025. 

 

Nr. Data (mm-dd-vvvv) - Vendi 

1 02 - 01 - 2025 Pogradec 

 

 

            
2 02 - 15 - 2025 Korçë 
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3 10 - 20 - 2024 Shkodër 

 

      

        
 

4 12 - 21 - 2024 Tiranë 
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PROJEKTI YDF 

Me mbështetje të FIBA dhe organizim të FSHB, u realizuan aktivitetet promovuese të 
basketbollit për të rinjtë nën 14 vjeç në kuadër të projektit “Youth Development Fund”, duke 
përfshirë disa qytete në periudhën shtator 2024 – qershor 2025. 

 

Nr. Data (mm-dd-vvvv) - Vendi 

1 01 - 24 - 2025 Fier 

 

 

               
2 05 - 26 - 2025 Tropojë 
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3 09 - 27 - 2024 Elbasan 
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4 10 - 26 - 2024 Shkodër 

 

      

     
      

5 12 - 01 - 2024 Durrës 
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6 12 - 15 - 2024 Kamëz 
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PROJEKTI ALLEY - OOP 

Me mbështetje të FIBA dhe organizim të FSHB, u realizuan aktivitetet promovuese si pjesë e 
projektit “ALLEY OOP” me fokus në forcimin e kapaciteteve të arbitrimit dhe përafrimin me 
standardet ndërkombëtare, duke synuar rritjen e cilësisë dhe profesionalizmit në gjykimin e 
ndeshjeve apo administratës. 

 

Nr. Data (mm-dd-vvvv) - Vendi 

1 01 - 05 - 2025 - Tiranë 
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2 05 - 07 - 2025 - UST 

 

                 
        

                 
            

3 05 - 22 - 2025 Barelti - Tirane 
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4 06 - 04 - 2025 - Elbasan 
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TRAJNIME ME GJYQTARËT 

FSHB në bashkëpunim me shoqatën e Gjyqtarëve dhe Vëzhguesve të Basketbollit ka 
organizuar trajnimet vjetore për Gjyqtarët dhe Vëzhguesit. Trajnimet dhe Testimet u zhvilluan 
sipas programit ne Shtator 2024, gjatë organizimi të Kupës së Federatës, si dhe në Janar 
2025 në pushimin ndermjet dy fazave për kampionatet kombëtare te rritur/a. 
Ne shtator 2025, FIBA zyrtarizoi si gjyqtarë ndërkombëtar për periudhen e licensimit 2025-27,  
z. Edison Gjoni, z. Gilbert Hoxha, z. Fatjon Malevi, si dhe u zyrtarizua për herë të parë si 
gjyqtar ndërkombëtar z. Ani Balliu. 

Pjesëmarrja e gjyqtarëve ndërkombëtar në aktivitetet europiane të verës 2025: 
 
 

Edison Gjoni 

FIBA U16 EuroBasket, Div.C, 5-13 July 2025 Shkodër 

FIBA U18 EuroBasket, Div.C, 19-27 July 2025 Tiranë 

FIBA U20 W EB, Div.B, 2-10 August 2025 Mickoic, Hungary 

Fatjon Malevi 
FIBA U16 W EB, Div.C, 8-13 July 2025 Pejë 

FIBA U18 W EB, Div.C, 22-27 July 2025 Andorra 

Gilbert Hoxha 
FIBA U20 EB, Div.B, 11-20 July 2025 Yeravan, Armenia 

FIBA U16 W EB, Div.B, 20-29 August 2025 Stamboll 

 
 
 

Nr. Data - Vendi 

1 3 Shtator 2024 

 

        
               

2 21 Shtator 2024 - Testi fizik per gjyqtaret Nderkombetar & Gjyqtaret Kombetar 
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3 28 - 29 Shtator - 2024 Trajnim Gjyqtaret 
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4 24 Tetor - 2024 Trajnim online per In Game App –Gjyqtarët  e Tavolinës 

 

            
 

            
 

5 28 Tetor - 2024 Klinik online me Sinisa Herceg 
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6 4 Janar 2025 – FIBA SCOD - Prishtinë 

 

            
 

7 9 Janar 2025 - Testi Fizik 

  

            
 

8 FRIP Europe L1 -FIBA ANIC 2025 

 Nga data 23-26 Janar, në Selanik (Greqi) u zhvillua FRIP Europe L1 Intense Face-to-Face 
Workshop. Federata Shqiptare e Basketbollit u përfaqësua në këtë seminar me gjyqtarin dhe 
instruktorin e FIBA-s, z. Edison Gjoni. Fokusi kryesor i këtij seminari ishin 3 shtyllat kryesore 
Teaching and Learning ,Basketball Knowledge and Refereeing Knowledge të cilat u referuan 
nga eksperti Simon Kirkland, Head of Refereeing FIBA World Carl Jungebrand and Referee 
Manager of FIBA Regional Office Europe Davorin Nakic.Me vullnetin dhe përkushtimin që e 
karakterizon Edisonin, ai arriti t'i kalojë me rezultate ekselente të gjitha etapat e këtij 
seminari. 
 
ANIC 2025 (Annual National Instructor Clinic) është zhvilluar në Selanik, Greqi nga data 29 
Maj - 01 Qershor. Federata Shqiptare e Basketbollit u përfaqësua në këtë aktivitet të 
rëndësishëm ku marrin pjesë 40 shtete evropiane, me instruktorin e gjyqtarëve z. Edison 
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Gjoni (FIBA Referee).  

           
 

 

 
 

TRAJNIME ME TRAJNERËT 
 
Bashkëpunimi me FIP (Federata Italiane e Basketbollit) mundësoi Seminarin me Marco Ramondino. 
Ramondino u shpall Trajner i Vitit në Serie A me Derthona Basket në sezonin 2022-2023 dhe ka 
përvojë të gjerë me ekipet kombëtare nga U16 deri në U23. Ky seminar ishte një mundësi e 
rëndësishme për të gjithë trajnerët e Superligës, Kategorisë së Parë dhe kategorive të moshave. 
Programi: 
- 4 Tetor (16:00-18:00) – Seancë teorike në ambientet e FSHB-së, ku u trajtuan temat: “Studimi i 
kundërshtarit” dhe “Roli i trajnerit në ekip”. 
- 5 Tetor (9:30-12:30) – Seancë praktike në Pallatin e Sportit ‘Farie Hoti’, me fokus: “Parimet e 
mbrojtjes individuale” dhe “Mbrojtja kundër pick and roll”. 
Klinika ofroi një mundësi të jashtëzakonshme për të zhvilluar më tej aftësitë e tyre dhe për të sjellë 
një qasje më profesionale në basketbollin shqiptar. 
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FIBA 
 

 

Nr. Data - Vendi 

1 FIBA FECC 

 Trajneri Bruno Hoxha ka përfunuar me sukses programin e trajnimit ndërkombëtar të FIBA-s në verën 
e vitit 2025.  

 
               

2 FIBA Mid-Term Congress të FIBA 

 Sekretari i Përgjithshëm i Federatës Shqiptare të Basketbollit  mori pjesë në FIBA Mid-Term Congress 
të FIBA-s, i cili u zhvillua në Bahrein me pjesëmarrjen e 167 federatave. 

Gjatë kongresit, FIBA prezantoi një sërë nismash të rëndësishme për zhvillimin e mëtejshëm të 
basketbollit global, përparimet në fushën e transformimit dixhital, zgjerimin e platformës eFIBA, si dhe 
përdorimin e inteligjencës artificiale për menaxhimin e aseteve mediatike dhe dixhitale. 

Pjesëmarrja e FSHB-së në këtë event thekson përkushtimin për të qenë pjesë aktive e zhvillimeve më 
të fundit në nivel ndërkombëtar dhe për të përfituar nga mundësitë që FIBA ofron për forcimin e 
federatave anëtare.    
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3 FIBA Secretary Meeting 25.05.2025 

 Sekretari i Përgjithshëm i FSHB-sëmori pjesë në takimin vjetor të Sekretarëve të Përgjithshëm të 
Federatave Evropiane i zhvilluar në Riga, Letoni në kuadër të Asamblesë së Përgjithshme të FIBA 
Europe. 

Takimi i cili mblodhi përfaqësues nga 42 federata anëtare, u drejtua nga Drejtori Ekzekutiv i FIBA 
Europe, Kamil Novak dhe kishte në fokus ndarjen e praktikave të mira, iniciativat e reja dhe forcimin e 
bashkëpunimit mes federatave. Në rend dite u diskutuan tema kyçe si programi “Hoops 4 Schools” 
zhvillimet në NCAA & NIL dhe përfshirja e inteligjencës artificiale në sport. 

Takimi i ardhshëm do të mbahet në vitin 2026 në Reykjavik, Islandë. 
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4 FIBA SPOC 

 Më 3-4 tetor, në Bratislavë, Sllovaki, u mbajt takimi i tretë global i SPOC-ve, i organizuar nga FIBA Europe 
në bashkëpunim me Federatën Sllovake të Basketbollit, duke theksuar përkushtimin e FIBA-s për 
integritetin në sport. 

SPOC (Single Point of Contact) është një person përgjegjës i caktuar nga Federata për të trajtuar dhe 
menaxhuar çështjet që lidhen me integritetin e basketbollit, në përputhje me rregulloret e FIBA-s. Ky 
individ shërben si pika e vetme e kontaktit për raportimin dhe hetimin e rasteve të mundshme të 
manipulimit të garave, sjelljeve korruptive, apo shkeljeve të tjera që prekin ndershmërinë dhe pasionin e 
sportit. 

Në Federatën Shqiptare të Basketbollit, z. Edison Gjoni është caktuar si SPOC dhe është përgjegjës për 
çdo raportim që lidhet me shkeljet e integritetit në basketboll. 
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5 FIBA Time Out - 14 tetor 2025 

 Sekretari i Përgjithshëm mori pjesë në programin TIME-OUT të FIBA-s në partneritet me Universitetin 
Northumbria në Mbretërinë e Bashkuar. Ky program, që zgjat 1 vit, ofron kualifikime akademike për ish-
lojtarët elitarë, duke i ndihmuar ata të zhvillojnë karrierë të dyfishtë në basketboll. 

TIME-OUT përfshin dhjetë module të fokusuara në drejtimin e një organizate basketbolli, përmes 
ligjëratave, seminareve dhe punëtorive që mbahen në ngjarje sportive, universitete dhe zyrat e FIBA-s. 

Modulet e TIME-OUT 3.0 përfshijnë: 

- Struktura e basketbollit në nivel global   

- Qeverisja e Mirë dhe Integriteti në Sport   

- Administrimi dhe Çështjet Operacionale  

- Planifikimi Strategjik   

- Menaxhimi i Projekteve   

- Menaxhimi i Garave dhe Ngjarjeve Sportive   

- Programet dhe Projektet Zhvillimore  

- Basketbolli 3x3  

- Marketingu   

- Komunikimi   
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6 FIBA U14 Get Together 11-13 Tetor 2025 
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7 FIBA Vizita e  Kamil Novak dhe Garbajosa - 4-5 Nentor 2024 

 Federata Shqiptare e Basketbollit zhvilloi një takim të rëndësishëm dhe historik, ku morën pjesë Jorge 
Garbajosa, President i FIBA Europe, Kamil Novak, Drejtor Ekzekutiv i FIBA Europe dhe Presidenti i 
FSHB-së, Avni Ponari. 

Ky takim synon hedhjen e një hapi të madh në përpjekjet për të çuar basketbollin shqiptar në një nivel 
më të lartë të zhvillimit dhe ndërkombëtarizimit. 

Gjatë fjalës së tij Ponari përmendi edhe takimin me kryeministrin e vendit, z. Edi Rama. 

Sipas tij, qëllimi kryesor i takimit është diskutimi i përpjekjeve të përbashkëta për të përmirësuar dhe 
zgjeruar basketbollin në Shqipëri, me një fokus të veçantë në projektet afatgjata që synojnë përmirësimin 
e cilësisë së lojës, rritjen e kapaciteteve të trajnerëve dhe gjyqtarëve, si dhe zgjerimin e bazës së lojtarëve 
të rinj. Ky takim do të jetë një mundësi e shkëlqyer për të shqyrtuar mundësitë për zhvillimin e mëtejshëm 
të infrastrukturës sportive dhe për të rritur mbështetjen për basketbollin në të gjitha nivelet, nga amatorët 
e deri tek ekipet profesionale. 

Përmes partneritetit strategjik FSHB-FIBA Europe synohet që kjo e fundit të ofrojë mbështetje teknike 
dhe trajnime për federatën dhe për trajnerët e basketbollit në Shqipëri, duke i dhënë prioritet ngritjes së 
standardeve të lojës dhe integrimit të praktikave më të mira ndërkombëtare. 
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8 FIBA Women's in Basketball Summit 2025 

 Medina Mustafa (trajnere) dhe Dea Hushi (gjyqtare) përfaqësuan Shqipërinë në FIBA European 
Women’s Basketball Summit 2025, të nominuara nga FSHB për këtë aktivitet ndërkombëtar që 
promovon vajzat në basketboll. 
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Asambleja e Përgjithshme e Zakonshme 

19 Dhjetor 2024 
Në një atmosferë festive, u zhvillua Asambleja e Përgjithshme e Zakonshme e Federatës Shqiptare të 
Basketbollit. Një event nderimesh për figurat kyçe të basketbollit shqiptar, ishte një mundësi për të vlerësuar 
trajnerët, lojtarët dhe gjyqtarët që kanë spikatur gjatë vitit 2024. 
 Mirënjohje të veçanta: 
• Gjon Luli , Renato Radoja , Et’hem Kas – Për kontributin ndër vite. 
 
• Ylli Ujka – President i ekipit kampion për meshkuj. 
• Mirza Alibegaj – Presidente e ekipit kampion për femra dhe trajnerja e ekipit kombëtar U18 Vajza. 
• Erkand Karaj – Trajner i ekipit për meshkuj. 
• Klaudio Ndoja – Trajner i ekipit për femra. 
• Glen Prodani – Trajner i ekipit U20 Djem. 
• Klarent Dedaj – Trajner i ekipit U20 Vajza. 
• Mirza Alibegaj – Trajner i ekipit U18 Vajza. 
• Besim Dervishaj – Trajner i ekipit U18 Djem. 
• Igli Zejno – Trajner i ekipit U16 Vajza. 
• Artur Kasaj – Trajner i ekipit U16 Djem. 
 
Vlerësime për gjyqtarë të perspektivës 
• Ema Ndreu 
• Dea Hushi 
• Vjoresin Ndreu 
 Çmime për lojtarët më të spikatur 
• Enisa Qosja – Lojtarja më e spikatur. 
• Julian Hamati – Lojtari më i spikatur. 
• Martina Haxhiu – Lojtarja më e spikatur U18 Vajza. 
• Ergi Bregu – Lojtari më i spikatur U18 Djem. 
• Aurora Dhedhes – Lojtarja më e spikatur U16 Vajza. 
• Stiv Qeli – Lojtari më i spikatur U16 Djem. 
• Andri Hidri – Lojtari më i spikatur U14 Djem. 
 
Lojtarët më të preferuar nga publiku 
• Ornela Lalaj 
• Eldi Hysa 
 
Kjo mbrëmje ishte një reflektim i përkushtimit, punës së palodhur dhe arritjeve të mëdha të të gjithë aktorëve 
të basketbollit shqiptar. 
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EKIPET KOMBËTARE 

FSHB organizoi gjatë edicionit sportv 2024-25 të gjitha kategoritë e ekipeve kombëtare në përfaqësimet 
evropiane të organizuara nga FIBA, si dhe ekipet kombëtare në kategoritë 3x3 dhe eFIBA. 

 

2025 

Nr. Aktiviteti Vendi Organizimit Nr. Ndeshjeve 

1 

Senior (M) 21.11.2024 ALB vs AUT /  20.02.2025 ALB vs ARM / 
23.02.2025 AUT vs ALB / 27.11.2025 SVK vs ALB / 30.11.2025 
ALB vs KOS 

Austri / Sllovaki / 
Shqipëri 4 

2 FIBA U16 EuroBasket, Div.C, 5-13 July 2025 Shkodër 5 

3 FIBA U18 EuroBasket, Div.C, 19-27 July 2025 Tirane 6 

4 FIBA U20 W EB, Div.B, 2-10 August 2025 Mickoic, Hungay 6 

5 FIBA U16 W EB, Div.C, 8-13 July 2025 Pejë 5 

6 FIBA U18 W EB, Div.C, 22-27 July 2025 Andorra 5 

7 FIBA U20 EB, Div.B, 11-20 July 2025 Yeravan, Armenia 6 

8 Senior (M) 3x3, 7-8 Qershor 2025 Prishtinë Kosovë 2 

9 eFIBA - Online - Janar 2025 Online - 12 Ndeshje  

TOTAL Ndeshje 40 
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EKIPI KOMBËTAR MESHKUJ 

 

Ekipi Kombëtar Meshkuj zhvilloi tre ndeshjet e fundit të vlefshme për FIBA World Cup 2027 European Pre- 
Qualifiers, datë 21 nëntor 2024 dhe 20 - 23 shkurt 2025. 
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*Ekipi Kombëtar i Meshkujve ka arritur një fitore historike ndaj Austrisë në fushën e tyre, duke e mbyllur 
pjesëmarrjen me sukses në ndeshjet para-eliminatore të vlefshme për FIBA World Cup 2027. 
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EKIPI KOMBËTAR U20 DJEM 
 

Ekipi Kombëtar U20 Djem zhvilloi gurmbullimin në Durrës, pallati i sportit “Ramzan Njala”, gjatë 
periudhës qershor – korrik 2025, në kuadër të pjesëmarrjes në FIBA U20 EuroBasket 2025, 
organizuar në Armeni në datat 11-20 korrik. 
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EKIPI KOMBËTAR U20 VAJZA 

 
Ekipi Kombëtar U20 Vajza zhvilloi gurmbullimin në Tiranë, pallati i sportit “Asllan Rusi”, gjatë 
periudhës korrik – gusht 2025, në kuadër të pjesëmarrjes në FIBA U20 Women’s EuroBasket 2025, 
organizuar në Hungari në datat 2-10 gusht. 
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EKIPI KOMBËTAR 18 DJEM 

 
Ekipi Kombëtar U18 Djem zhvilloi gurmbullimin në Shkodër, pallati i sportit “Qazim Dervishi”, gjatë 
periudhës korrik 2025, në kuadër të pjesëmarrjes në FIBA U18 EuroBasket 2025, organizuar në 
Tiranë në datat 19-27 korrik. Genti Nilo u vlerësua si një ndër 5 lojtarët më të mirë të aktivitetit. 
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*ORGANIZIMI I FIBA U18 ERUOBASKET 2025 – DIV. C – TIRANË - SHQIPËRI 

 
Kampionati Evropian FIBA U18 EuroBasket 2025, Divizioni C, i zhvilluar në Tiranë, u mbyll me 
sukses të plotë, duke konfirmuar edhe një herë kapacitetet organizative të Federatës Shqiptare të 
Basketbollit në pritjen e eventeve ndërkombëtare. Në këtë aktivitet morën pjesë 10 përfaqësuese 
kombëtare, ndërsa pas ndeshjeve të zhvilluara në Pallatin e Sportit “Feti Borova”, titulli kampion u 
fitua nga Qipro, e ndjekur nga Luksemburgu në vendin e dytë dhe Armenia që siguroi medaljen e 
bronztë. Kombëtarja shqiptare e U18 e përfundoi turneun në vendin e pestë, me paraqitje dinjitoze 
dhe luftë sportive në çdo ndeshje. 
 
Ky ishte një tjetër organizim i suksesshëm i FSHB-së, duke forcuar më tej pozicionin e Shqipërisë si 
një destinacion i besueshëm për FIBA-n në organizimin e veprimtarive zyrtare. Angazhimi 
profesional i stafit organizativ dhe vullnetarëve, si dhe mbështetja e vazhdueshme e Bashkisë së 
Tiranës, garantuan zhvillimin korrekt dhe cilësor të gjithë aktivitetit. 
 
Në kuadër të këtij kampionati, Presidenti i FIBA Europe, z. Jorge Garbajosa, zhvilloi një vizitë 
zyrtare në Tiranë, ku ndoqi nga afër ndeshjet në Pallatin e Sportit “Feti Borova” dhe vlerësoi 
organizimin e eventit, së bashku me Presidentin e FSHB-së, z. Avni Ponari. Gjithashtu, z. 
Garbajosa u prit në një takim zyrtar nga Kryeministri i Shqipërisë, z. Edi Rama, me pjesëmarrjen 
e Ministres së Arsimit dhe Sportit, znj. Ogerta Manastirliu, si dhe Sekretarit të Përgjithshëm të FSHB-
së, z. Franko Bushati. Takimi dhe vizita përbëjnë një vlerësim të rëndësishëm për punën dhe 
përkushtimin e FSHB-së, si dhe një dëshmi të mbështetjes së FIBA Europe dhe institucioneve 
shqiptare për zhvillimin e mëtejshëm të basketbollit në vend. 
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EKIPI KOMBËTAR 18 VAJZA 

 
Ekipi Kombëtar U18 Vajza zhvilloi gurmbullimin në Tiranë, pallati i sportit “Asllan Rusi”, gjatë 
periudhës korrik 2025, në kuadër të pjesëmarrjes në FIBA U18 Women’s EuroBasket 2025, 
organizuar në Andorra në datat 22-27 korrik. Emilia Lazo u vlerësua si një ndër 5 lojtaret më të mira 
të aktivitetit. 
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EKIPI KOMBËTAR 16 DJEM 

 
Ekipi Kombëtar U16 Djem zhvilloi gurmbullimin në Tiranë, pallati i sportit “Asllan Rusi”, si dhe në 
Shkodër, pallati i sportit “Qazim Dervishi”, gjatë periudhës qershor - korrik 2025, në kuadër të 
pjesëmarrjes në FIBA U16 EuroBasket 2025, organizuar në Shkodër në datat 5-13 korrik.  
Andreas Bokaj u vlerësua si një ndër 5 lojtarët më të mirë të aktivitetit. 
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*ORGANIZIMI I FIBA U16 ERUOBASKET 2025 – DIV. C – SHKODËR - SHQIPËRI 

 
Kampionati Evropian FIBA U16 EuroBasket për Djem, Divizioni C, i zhvilluar në Shkodër, u përmbyll 
me sukses pas nëntë ditësh garash intensive dhe një atmosfere të shkëlqyer sportive, duke shënuar 
për herë të parë organizimin e një eventi të tillë ndërkombëtar basketbolli në këtë qytet. 
 
Në përfundim të turneut, Luksemburgu u shpall kampion, ndërsa Andorra dhe Armenia u renditën 
përkatësisht në vendin e dytë dhe të tretë. Kombëtarja shqiptare U16 e mbylli kampionatin në vendin 
e katërt, me paraqitje dinjitoze dhe shpirt të lartë gare. 
Ky aktivitet përbën një organizim të suksesshëm të Federatës Shqiptare të Basketbollit, e cila, në 
bashkëpunim të ngushtë me Bashkinë Shkodër, garantoi standarde të larta organizative dhe 
mikpritje për të gjitha delegacionet pjesëmarrëse.  
Në ceremoninë përmbyllëse morën pjesë Presidenti i FSHB-së, z. Avni Ponari, Sekretari i 
Përgjithshëm, z. Franko Bushati, Zëvendësministri i Arsimit dhe Sportit, z. Endri Hoxha, i cili dorëzoi 
edhe çmimin MVP të turneut, si dhe Nënkryetari i Bashkisë Shkodër, z. Alban Preka, duke nënvizuar 
mbështetjen institucionale për organizimin e aktiviteteve të tilla ndërkombëtare në Shqipëri. 
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EKIPI KOMBËTAR 16 VAJZA 

Ekipi Kombëtar U16 Vajza zhvilloi gurmbullimin në Tiranë, pallati i sportit “Asllan Rusi”, si dhe në 
Shkodër, pallati i sportit “Qazim Dervishi”, gjatë periudhës qershor - korrik 2025, në kuadër të 
pjesëmarrjes në FIBA U16 EuroBasket 2025, organizuar në Pejë në datat 8-13 korrik. 
*Ekipi arriti të fitojë medaljen bronzit.  
Anja Kasa u vlerësua si një ndër 5 lojtaret më të mira të aktivitetit.  
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EKIPI KOMBËTAR MESHKUJ 3X3 

Edhe në verën e vitit 2025 Shqipëria mori pjesë në kualifikueset për Kampionatin Europian 3x3 që u 
zhvillua në Prishtinë, 7-8 qershor 
Shqipëri në 3x3 zhvilloi dy ndeshje, kundër Irlandës dhe Qipros. Ekipi kuqezi u përfaqësua nga katër 
lojtarë nga kampionati kombëtar: Eldi Hysa – Besëlidhja, Samuel Skendaj – Apolonia, Abdel Gjyzeli 
– Partizani dhe Elian Memcaj – Vllaznia. Ekipi zhvilloi fazën e grumbullimit në Tiranë. 
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EKIPI KOMBËTAR MESHKUJ eFIBA 

e-FIBA sezoni i tretë i turneut zyrtar të FIBA-s në NBA 2k25 . 
Në këtë sezon të tretë, 61 ekipe kombëtare nga mbarë bota u përballen për titullin kampion rajonal 
dhe një vend në eFIBA World Finals. Turneu u luajt në NBA 2K25 në PlayStation 5. Gara filloi më 1 
tetor 2024 me Pre-Kualifikueset Rajonale dhe përfundoi më 14 tetor. Më pas, nga 15 tetor deri më 7 
nëntor, u zhvilluan Kualifikueset dhe Finalet Rajonale, ku vetëm tetë ekipet më të mira u kualifikuan 
për në eFIBA World Finals që u zhvillua në dhjetor 2024.  
Shqipëria mori pjesë për herë të dytë në këtë turne, duke konkurruar me ekipe të tjera nga Evropa 
si Kroaci, Poloni, Blegjikë, Qipro, Turqi deh Izrael. Pas ndeshje të tetorit 2024, ekipi kombëtar në 
eFIBA nuk arriti kualifikimi për në fazat e tjera të këtij turneu, por arriti rezultate më të mira në 
krahasim me pjesëmarrjen e parë. Ekipi kombëtar i zhvilloi ndeshjet në hapsirën e dedikuar nga 
eSport Albania. 
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